
 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

Nr.  Pareiškėjo pavadinimas Teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Programos 
Nr. 

Kultūros ir 
meno sritis  

2 3 4 7 8 9 

3403 Apeirono teatras VšĮ Spektaklio "Žmonės" (darbinis 
pavadinimas) sukūrimas 

  Teatras 

3404 Apeirono teatras VšĮ Spektaklio-misterijos visai šeimai 
"12" (darbinis pavadinimas) 
sukūrimas 

  Teatras 

3405 Apeirono teatras VšĮ Spektaklio "Delyras" (darbinis 
pavadinimas) sukūrimas 

  Teatras 

3406 Bardai LT VšĮ A. Kaniavos monospektaklio TŪLA 
IR KITI gastrolės Lietuvoje 
(skiriamos Jurgio Kunčino 70-
mečiui) 

  Teatras 

3407 Ukmergės kultūros centras BĮ Su aušra gimę   Teatras 

3408 Liepkiemis VšĮ Scenos menai   Teatras 

3409 Teatrų vaikams ir jaunimui 
asociacija ASITEŽAS 

Asociacija Teatras keliauja pas vaikus   Teatras 

3410 Menų spaustuvė VšĮ Tarptautinis festivalis vaikams ir 
jaunimui KITOKS'18 

  Teatras 

3411 Menų agentūra Artscape VšĮ Dokumentinio teatro spektaklis 
apie pabėgėlių problemą Lietuvoje 

  Teatras 

3412 Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus 

VšĮ Knyga "Vytautas Jurgis Čibiras 
gyvenime ir teatre" leidybos darbai 

  Teatras 

3413 Meno ekspansija VšĮ Šimtmečio arbatvakaris - 
spektaklis, skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo šimtmečio 
minėjimui 

  Teatras 

3414 Kauno mažasis teatras VšĮ Spektaklis jaunimui   Teatras 

3415 Naisių vasaros teatras VšĮ Teatras pas mus ir mes teatre   Teatras 

3416 Teatrų vaikams ir jaunimui 
asociacija ASITEŽAS 

Asociacija Nacionalinis asitežo festivalis 
Alytuje 

  Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3417 Akademinė leidyba VšĮ Kūrybinės medijos trukdžiai   Teatras 

3418 Teatras "Mens publica" VšĮ Spektaklis pagal Christopher 
Hamton pjesę "Pavojingi ryšiai" 

  Teatras 

3419 Teatras "Mens publica" VšĮ Spektaklio pagal Davido Iveso 
pjesę "Venera kailiuose" sukūrimas 
ir sklaida Lietuvoje 

  Teatras 

3420 Teatro studija MI11 VšĮ Spektaklio pagal Oscar Wilde pjesę 
"Salomėja" pastatymas ir sklaida 

  Teatras 

3421 Lietuvos nacionalinis dramos 
teatras 

BĮ Dokumentinio teatro ir 
dramaturgijos festivalis "Versmė" 

  Teatras 

3422 Kelmės mažasis teatras BĮ Profesionalių teatrų kamerinių 
spektaklių festivalis "Kelmės 
scena" 

  Teatras 

3423 Radviliškio miesto kultūros 
centras 

BĮ Auksiniai scenos kryžiai Rokiškyje   Teatras 

3424 Visagino atspindys VšĮ III Tarptautinis festivalis 
"Druskininkų vasaros teatro 
SANKRYŽA" 

  Teatras 

3425 Rather Than Happiness VšĮ Spektaklio pagal Maria Irene 
Fornes pjesę "Dumblas" sukūrimas 
ir komunikacija 

  Teatras 

3426 Teatras Meno Fortas VšĮ Spektaklio "Bado meistras" 
pristatymas Ribadavia teatro 
festivalyje Ispanijoje 

  Teatras 

3427 Meno laboratorija VšĮ Spektaklio "Visi, kurie krinta" 
pagal Samueli'io Beckett'o pjesę 
pastatymas 

  Teatras 

3428 Panevėžio teatras Menas BĮ A.A. Milne' "Mikė Pūkuotukas"   Teatras 

3429 Šilutės kamerinis dramos 
teatras 

BĮ Šokio ir teatro spektaklis "namo 
statymas" 

  Teatras 

3430 Meninių projektų ciklai VšĮ Monospektaklis "Dievo žmogaus 
istorija" naujai 

  Teatras 

3431 "Kultūros barų" leidykla VšĮ Lietuvos teatras – komunikacijos 
slenksčiai 

  Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3432 Street art Asociacija Laboratorija tiriant N. Gogolio 
romaną "Mirusios sielos" pagal 
aktyvios analizės metodą 

  Teatras 

3433 Meno magija VšĮ Performatyvaus spektaklio 
"Laimės divizija" sklaida 

  Teatras 

3434 Šeduvos kultūros ir amatų 
centras 

BĮ Spektaklis "Leiskit į Tėvynę", 
skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmečiui 

  Teatras 

3435 Meno laboratorija VšĮ Spektaklio "Šauksmas" pagal 
Tenessee Williams'o pjesę 
"Šauksmas arba pjesė dviems 
personažams" pastatymas 

  Teatras 

3436 Lietuvos rusų dramos teatras BĮ Brigitos Bublytės monospektaklis 
"Kvėpavimo pratimai ir 
išsisukinėjimai" 

  Teatras 

3437 Lietuvos rusų dramos teatras BĮ Spetaklis pagal Beatės Teresos 
Hanikos romaną 
"Raudonkepuraitė turi verkti" 

  Teatras 

3438 Meno laboratorija Všį Spektaklio "Panelė Chan" pagal 
Yukio Mishima pjesę pastatymas 

  Teatras 

3439 Krantų redakcija Asociacija Valdo Gedgaudo (1962-2013) 
teatro recenzijų rinktinės 
"Recenzijose sninga" sudarymas ir 
leidyba 

  Teatras 

3440 Istartas VšĮ Spektaklio pagal Rimanto Kmitos 
romaną "Pietinia kronikas" 
sukūrimas 

  Teatras 

3441 Istartas VšĮ Spektaklio "Čia aš varatarius" 
sklaida regionuose 

  Teatras 

3442 Baltijos regiono iniciatyvos VšĮ Rež. M. Klimaitės spektaklio 
"Baseinas (be vandens)" sklaida 
Lietuvos regionuose 

  Teatras 

3443 Teatro bendrija Apartė Asociacija Spektaklis pagal Juliaus Kelerio 
pjesę "Muchosranskas" 

  Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3444 Operomanija VšĮ Blogi orai/ Bad weather   Teatras 

3445 Teatras-studija "Theaomai" VšĮ Nusikaltimas ir bausmė   Teatras 

3446 Klaipėdos dramos teatras BĮ Kalės vaikai   Teatras 

3447 Klaipėdos dramos teatras BĮ Klaipėdos tarptautinis teatro 
festivalis "The ATRIUM" 

  Teatras 

3448 Klaipėdos dramos teatras BĮ Andrzej Stasiuk "Naktis" 
spektaklio pastatymas 

  Teatras 

3449 Pojūčių teatras VšĮ Pojūčių teatras "Svoris. Trauka"   Teatras 

3450 Valstybinis Vilniaus mažasis 
teatras 

BĮ Monospektaklis "Dvasiniai 
reikalai" sukūrimas 

  Teatras 

3451 Valstybinis Vilniaus mažasis 
teatras 

BĮ Spektaklio "Dviese sūpuoklėse" 
sukūrimas 

  Teatras 

3452 Street art Asociacija Darbinis pavadinimas "Mūsų 
mama išvyko atostogų" 

  Teatras 

3453 Blogi VšĮ Asmeninių žiūrovo patirčių 
spektaklis "Herojus tavyje" 
(darbinis pavadinimas) 

  Teatras 

3454 Nacionalinis Kauno dramos 
teatras 

BĮ Vladislavs Nastavševs spektaklio ir 
Daivos Čepauskaitės pjesės pagal 
S. Uchanov, M. Klimova ir A. 
Iljanen tekstus sukūrimas 

  Teatras 

3455 Nacionalinis Kauno dramos 
teatras 

BĮ Pjesės pagal Chalilo Džibrano 
trilogiją ir spektaklio "Pranašo 
mirtis" sukūrimas 

  Teatras 

3456 Nacionalinis Kauno dramos 
teatras 

BĮ Daivos Čepauskaitės pjesės pagal 
tikrus faktus ir režisierės Eglės 
Kižaitės spektaklio pagal šią pjesę 
sukūrimas (darbinis pavadinimas 
"Linija užimta") 

  Teatras 

3457 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Jaunųjų režisierių dirbtuvės   Teatras 

3458 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Spektaklio paaugliams (darbiniu 
pavadinimu) "Įsilaužėlis" 

  Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

inscenizacijos ir spektaklio 
sukūrimas 

3459 Vizualios mintys VšĮ Spektaklio "Pakalnučių metai" 
sklaida Lietuvos regionuose 

  Teatras 

3460 Artlagamine VšĮ A. Latėno poezijos programos 
"Strazdelis Lietuvai" sklaida 

  Teatras 

3461 Artlagamine VšĮ Monospektaklio "Mano kiemas" 
pastatymas 

  Teatras 

3462 Teatras Utopia VšĮ Spektaklio "4" sukūrimas (režisierė 
Kamilė Gudmonaitė) 

  Teatras 

3463 Klaipėdos jaunimo teatras BĮ Edukacinio spektaklio vaikams 
"OPA! (Operacija: perdirbtas aš!") 
sklaida Lietuvoje 

  Teatras 

3464 Teatriukas VšĮ Žalia gyva mažiesiems lietuviams 
svetur 

  Teatras 

3465 Valstybinis Šiaulių dramos 
teatras 

BĮ Spektaklio vaikams "Kartą gyveno 
baronas Lambertas?" sukūrimas 

  Teatras 

3466 Banginių garsai VšĮ Spektaklio "Paskutinis spektaklis" 
sukūrimas ir sklaida 

  Teatras 

3467 Dvimiesčio kulka VšĮ Spektaklis "Šolom, Bellissima!"   Teatras 

3468 Baltijos kamerinis operos 
teatras 

VšĮ spektaklio @home I etapas - 
pastatymas 

  Teatras 

3469 Valstybinis Šiaulių dramos 
teatras 

BĮ Meninis tyrimas: spektaklio 
"Išrinktieji" sukūrimas 

  Teatras 

3470 Vilniaus kamerinis teatras VšĮ Premjerinio spektaklio vaikams 
pagal Marta Gusniowska pjesę "Po 
grybu" pristatymas penkiuose 
pasienio miesteliuose 

  Teatras 

3471 Teatras Atviras ratas VšĮ Spektaklio pagal J. Tertelio pjesę 
"CV, arba kas aš esu" (rež. J. 
Tertelis) sukūrimas (I etapas) 

  Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3472 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Teatriniai nardymai "Prometėjas" 
(darbinis pavadinimas) 

  Teatras 

3473 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Meno ir mokslo pjesės sukūrimas   Teatras 

3474 Blogi VšĮ Gatvės teatro spektaklio Tomorrow 
belongs to me dalyvavimas 
Kamfest Slovėnijoje ir sklaida 

  Teatras 

3475 Teatras Atviras ratas VšĮ Teatro Atviras ratas spektaklio 
"Lietaus žemė" pristatymas 
Austrijoje, Kroatijoje ir Slovėnijoje 

  Teatras 

3476 Teatras Atviras ratas VšĮ Teatro Atviras ratas spektaklio 
"Teroristas" (rež. Gildas Aleksa) 
sukūrimas 

  Teatras 

3477 Alytaus miesto teatras BĮ Spektaklio "Filadelfija, aš 
atvykstu!" sukūrimas ir sklaida 

  Teatras 

3478 Alytaus miesto teatras BĮ VI-asis teatrų festivalis Alytuje 
COM-MEDIA 

  Teatras 

3479 Meno alchemija VšĮ Spektaklio "Babelis" sukūrimas ir 
sklaida 

  Teatras 

3480 Valstybinis Šiaulių dramos 
teatras 

BĮ Spektaklio pagal Williamo 
Shakespear'o pjesę "Vasarvidžio 
nakties sapnas" sukūrimas 

  Teatras 

3481 Klaipėdos jaunimo teatras BĮ Spektaklio "Mūsų miestelis" 
pastatymas (pagal Thornton 
Wilder pjesę) 

  Teatras 

3482 Kauno miesto kamerinis teatras VšĮ Spektaklis pagal N. Gogolio 
"Pamišėlio užrašus" 

  Teatras 

3483 Žmogus dėžė VšĮ Čiobiškio teatro festivalis   Teatras 

3484 Vilniaus keistuolių teatras VšĮ Roko fantasmagorijos "Edis 
Agregatas" sklaida Lietuvos 
regionuose 

  Teatras 

3485 Teatro ir kino informacijos ir 
edukacijos centras 

VšĮ Šiuolaikinis Lietuvos teatras. 
Vardai ir spektakliai 

  Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3486 Teatro ir kino informacijos ir 
edukacijos centras 

VšĮ Audiovizualinis metraštis 
"Lietuvos teatras 2016-2017 m." 
internete  

  Teatras 

3487 Angelų miestelis VšĮ Tarptautinis šiuolaikinio ir 
eksperimentinio teatro festivalis 
Sparnai 

  Teatras 

3488 Rokiškio kultūros centras BĮ Scenografijos festivalis Erdvėse   Teatras 

3489 Kitokio meno sąjunga Asociacija Lietuvos rankų šešėlių teatro 
"Budrugana" spektaklio "Keturi 
metų laikai" sklaida Lietuvos 
regionų vaikų globos namuose 

  Teatras 

3490 Rokiškio teatras Asociacija Mono spektaklis "Iš - gyvenimo 
vėriniai pagal Gedą" 

  Teatras 

3491 Zemindar UAB Pjesės "Sielų mainai ubagų saloje" 
pastatymas (K. sajos kūrinių 
motyvais) 

  Teatras 

3492 Atviro kodo laboratorija VšĮ Spektaklio sukūrimas remiantis 
W.Borcherto "Lauke, už durų" ir 
karo dokumentika 

  Teatras 

3493 Kiti krantai VšĮ Aktoriaus Vytauto Paukštės 85 
jubiliejui skirti renginiai 

  Teatras 

3494 Kitokio meno sąjunga Asociacija Lietuvos rankų šešėlių teatro 
"Budrugana" spektaklio "Berniukas 
ir žuvėdra" sukūrimas 

  Teatras 

3495 Kauno miesto kamerinis teatras VšĮ Spektaklis pagal J. Stučinskaitės 
"Ačiū, gyvenu gerai" 

  Teatras 

3496 Klaipėdos jaunimo teatras BĮ Spektaklio visai šeimai "Nuogas 
karalius" pastatymas 

  Teatras 

3497 Baltijos kamerinis operos 
teatras 

VšĮ Spektaklio pagal F. Dostojevskio 
apsakymą "Juokingo žmogaus 
sapnas" pastatymas 

  Teatras 

3498 Kauno menininkų namai BĮ Spektaklis-ekskursija "Tarpinė 
būsena" 

  Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3499 Studija Tvip VšĮ Spektaklis-akcija "Černobylio 
malda" 

  Teatras 

3500 Vandenyno dirbtuvės VšĮ Spektaklis "Alchemiko sapnas"   Teatras 

3501 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio "Pabudimas" sukūrimas   Teatras 

3502 Vandenyno dirbtuvės VšĮ Spektaklis "Teisingumo troškulys"   Teatras 

3503 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Lietuvos literatūros ir meno 
archyvo kilnojamųjų meno 
vertybių duomenų bazės 
sukūrimas 

16.3 Archyvai 

3504 Tauragės krašto muziejus BĮ Inovatyvios paslaugos - mobilios 
programėlės "Tauragė info" 
sukūrimas 

16.3 Nenurodyta 

3505 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 
dailės muziejus 

BĮ Audiogidų paslaugos Nacionalinio 
M. K. Čiurlionio dailės muziejaus 
M. K. Čiurlionio galerijos plėtra 

16.3 Muziejai 

3506 Lietuvos valstybės istorijos 
archyvas 

BĮ Ekspozicinių erdvių įrengimas ir 
įrangos įsigijimas naujoje parodų 
salėje 

16.3 Archyvai 

3507 Kelmės krašto muziejus BĮ Interaktyvus žaidimas "Apgink 
savo kraštą" 

16.3 Muziejai 

3508 Anykščių menų centras BĮ Angelų istorijos: angelų muziejaus 
interaktyvios ekspozicijos 
sukūrimas 

16.3 Muziejai 

3509 Antano Mončio namai-muziejus VšĮ Skulptoriaus A. Mončio (1921-
1993) kūrinių nuolatinės 
ekspozicijos Antano Mončio 
namuose-muziejuje atnaujinimas 
ir A. Mončio kūrinių saugojimo 
sąlygų gerinimas 

16.3 Dailė 

3510 Kupiškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Prabylanti krašto istorija: 
interaktyvus žemėlapis 

16.3 Bibliotekos 

3511 Radviliškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Radviliškio krašto knygnešiai ir jų 
pagalbininkai 

16.3 Bibliotekos 

3512 Tauragės krašto muziejus BĮ Išmanioji archeologija 16.3 Nenurodyta 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3513 Kauno apskrities viešoji 
biblioteka 

BĮ Projektas "Vaikas - vaikui 16.3 Bibliotekos 

3514 Vytauto Didžiojo karo muziejus BĮ Šiuolaikinė ekspozicija - kelias į 
pažinimą 

16.3 Muziejai 

3515 Mata Hari UAB Viktoro Petravičiaus grafikos šrifto 
išsaugojimas ir išplėtojimas 

16.3 Kultūros 
paveldas 

3516 M. K. Čiurlionio namai BĮ Čiurlionio kambarys 16.3 Kultūros 
paveldas 

3517 Merkinės krašto muziejus BĮ Milžinkapis - legenda Tau 16.3 Muziejai 

3518 Merkinės krašto muziejus BĮ Merkinės pilies ir papilio 
teritorijos istorinės raidos 3D 
rekonstrukcija ir pristatymas 

16.3 Kultūros 
paveldas 

3519 Pagėgių savivaldybės M. 
Jankaus muziejus 

BĮ Pagėgių savivaldybės Martyno 
Jankaus muziejaus ekspozicijų 
atnaujinimas, pritaikant 
inovatyvius kūrybinius sprendimus 

16.3 Muziejai 

3520 Maironio lietuvių literatūros 
muziejus 

BĮ Meilė iš antro žvilgsnio: lietuvių 
literatūros klasikai 

16.3 Muziejai 

3521 Maironio lietuvių literatūros 
muziejus 

BĮ "Sutinka pagal rūbą..." Maironio 
lietuvių literatūros muziejaus 
svetainės "Literatūrinė Lietuva" 
pritaikymas šiuolaikiniam 
lankytojui 

16.3 Muziejai 

3522 Birštono muziejus BĮ Audiogidas - pagalba 
muziejininkui 

16.3 Muziejai 

3523 Birštono muziejus BĮ Informatyvus Birštono ekspozicijų 
pateikimas užsienio kalbomis 

16.3 Muziejai 

3524 Joniškio istorijos ir kultūros 
muziejus 

BĮ Ekspozicijos "Istorinės Joniškio 
miesto gatvės" dizaino koncepcijos 
sukūrimas 

16.3 Muziejai 

3525 Kauno regioninis valstybės 
archyvas 

BĮ Kauno regioninio valstybės 
archyvo Dokumentų sklaidos ir 
edukacijos centras 

16.3 Archyvai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3526 Vaizdų archyvas VšĮ Nepriklausomybės kovų kareiviai: 
1918-1923 - video projekcija 

16.3 Fotografija 

3527 Ukmergės kraštotyros muziejus BĮ Intelektualus laisvalaikis su šeimą 16.3 Tarpsritiniai 
projektai 

3528 Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejus 

BĮ Šiuolaikinių komunikavimo 
priemonių naudojimas Mažosios 
Lietuvos istorijos muziejuje 

16.3 Muziejai 

3529 Kauno regioninis valstybės 
archyvas 

BĮ Edukacinių erdvių Kauno 
regioniniame valstybės archyve 
atnaujinimas 

16.3 Archyvai 

3530 Rokiškio krašto muziejus BĮ Ekspozicijos "Lietuvos valstybės 
kūrėjai" sukūrimas Rokiškio krašto 
muziejuje  

16.3 Muziejai 

3531 Birštono muziejus BĮ Birštono sakralinio muziejaus 
ekspozicijos turinio perteikimas 
vaikams ir jaunimui 

16.3 Muziejai 

3532 Kauno IX forto muziejus BĮ Kauno IX forto memorialinio 
komplekso išmanioji nuorodų 
sistema 

16.3 Muziejai 

3533 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Šiaulių rajono turistinių maršrutų 
vizija jaunimo akimis 

16.3 Bibliotekos 

3534 Kauno regiono bibliotekininkų 
draugija 

Asociacija Ekspozicija: 2K salonas 16.3 Bibliotekos 

3535 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Kultūros baterija 16.3 Bibliotekos 

3536 Kauno arkivyskupijos muziejus VšĮ Lietuvos katalikų bažnyčios 
kronika - religinė, tautinė, istorinė 
gyvastis 

16.3 Muziejai 

3537 Marijampolės kraštotyros 
muziejus 

BĮ Vytauto Didžiojo parkas - paroda 
po atviru dangumi su papildyta 
realybe 

16.3 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3538 Marijampolės kraštotyros 
muziejus 

BĮ Marijampolės kraštotyros 
muziejaus parodos skirtos 
valstybės atkūrimo šimtmečiui 
kūrimas ir 
pristatymas/komunikacija 

16.3 Muziejai 

3539 Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka 

BĮ Tvarus inovatyvių veiklų vystymas 16.3 Bibliotekos 

3540 Panevėžio kraštotyros muziejus BĮ Vežantis muziejus 16.3 Muziejai 

3541 Panevėžio kraštotyros muziejus BĮ Panevėžio gatvės: žmonės, įvykiai, 
vaizdai 

16.3 Muziejai 

3542 Molėtų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Interaktyvus žemėlapis "Molėtų 
rajono literatūriniai tiltai" 

16.3 Bibliotekos 

3543 Vilniaus miesto savivaldybės 
centrinė biblioteka 

BĮ SuperModelis 16.3 Bibliotekos 

3544 Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka 

BĮ #Mūsų kraštas virtualioje realybėje 16.3 Bibliotekos 

3545 Mažeikių muziejus BĮ Atrask, paliesk ir išgirsk Mažeikių 
krašto istoriją 

16.3 Muziejai 

3546 Panevėžio apskrities G. 
Petkevičaitės-Bitės viešoji 
biblioteka 

BĮ Ekspozicijos Juozo Miltinio 
gyvenimas - teatras: atnaujinimas 
ir modernizavimas 

16.3 Bibliotekos 

3547 Rokiškio rajono savivaldybės 
Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka 

BĮ Virtuali pažintis su Juozu 
Keliuočiu 

16.3 Bibliotekos 

3548 Trakų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Migruojantis kinas 16.3 Bibliotekos 

3549 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ CODiNG - Objektinio Dinaminio 
programavimo pagrindų mokymai 
regos Negalią turinčiai asmenų 
Grupei (II dais) 

16.3 Bibliotekos 

3550 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ GoSMaRT - Garsinių knygų 
Skolinimo Modelis Regionams 
pasitelkiant šiuolaikines 

16.3 Bibliotekos 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

Technologijas (tęstinės programos 
III-oji dalis) 

3551 A. Baranausko ir A. Vienuolio-
Žukausko memorialinis 
muziejus 

BĮ Baranauskas kalba šiandien. 
Aktualiosios A. Baranausko 
klėtelės gaubto ekspozicijos ašys 

16.3 Muziejai 

3552 Šilalės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Skaitmeninis-edukacinis žaidimas 
"Senojo Baublio pasakojimai" 

16.3 Bibliotekos 

3553 Biržų krašto muziejus "Sėla" BĮ Vabalninko muziejaus ekspozicijos 
atnaujinimas šiuolaikinių 
technologijų naudojimu pagrįstais 
sprendimais 

16.3 Muziejai 

3554 Biržų krašto muziejus "Sėla" BĮ Ekspozicijos "Biržų kraštas 
Nepriklausomybės metais (1918-
1940)" atnaujinimas diegiant 
inovatyvius kūrybinius ir 
šiuolaikinių technologijų 
naudojimu pagrįstus sprendimus 

16.3 Muziejai 

3555 Zarasų krašto muziejus BĮ Ekspozicijos "Dusetoms 500: 
krašto istorija" įrengimas 

16.3 Muziejai 

3556 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 
dailės muziejus 

BĮ Lūžio kartos vardų ekspozicijos 
inovacija 

16.3 Muziejai 

3557 Kėdainių krašto muziejus BĮ Kėdainių savininkai ir jų įtaka 
miesto raidai XVII a. 
skaitmeninėje muziejaus 
ekspozicijoje 

16.3 Muziejai 

3558 Lietuvos liaudies buities 
muziejus 

BĮ Tautos tremtis 16.3 Muziejai 

3559 Kaišiadorių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kaišiadorių rajono savivaldybės 
viešosios bibliotekos internetinio 
tinklapio modernizavimas, 
atnaujinimas, pritaikymas 
neįgaliesiems 

16.3 Bibliotekos 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3560 Kaišiadorių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Inovatyvios technologijos - 
lietuviško žodžio puoselėtojų 
žinomumui ir sklaidai 

16.3 Bibliotekos 

3561 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Šilutės Hugo Šojaus muziejaus 
Žemaičių Naumiesčio ekspozicijos 
"Gyvenimas pasienio miestelyje 
šimtmečių bėgyje" atnaujinimas 

16.3 Muziejai 

3562 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Lietuvos valstybės šimtmečio 
atspindžiai Šilutėje 

16.3 Muziejai 

3563 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ H. Zudermano interaktyvios lauko 
ekspozicijos sukūrimas 

16.3 Muziejai 

3564 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Interaktyviai generuojamų istorijos 
duomenų sąsajų spiečių mašina 

16.3 Tarpsritiniai 
projektai 

3565 Panevėžio apskrities G. 
Petkevičaitės-Bitės viešoji 
biblioteka 

BĮ Išmanusis renkasi biblioteką 16.3 Bibliotekos 

3566 Panevėžio apskrities G. 
Petkevičaitės-Bitės viešoji 
biblioteka 

BĮ PAVB interneto svetainės 
atnaujinimas, kūrimas ir 
pritaikymas neįgaliesiems 

16.3 Bibliotekos 

3567 Joniškio rajono savivaldybės 
Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 

BĮ Joniškio rajono savivaldybės Jono 
Avyžiaus viešosios bibliotekos 
interneto svetainės atnaujinimas ir 
modernizavimas 

16.3 Bibliotekos 

3568 Lietuvių kalbos institutas BĮ Virtualus lietuvių kalbos gidas 16.3 Muziejai 

3569 Tauragės krašto muziejus BĮ Pilies kiemo pritaikymas 
kultūrinėms reikmėms 

16.3 Nenurodyta 

3570 Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka 

BĮ Raštingumo dienos iniciatyva - 
knyga už knygą 

16.3 Bibliotekos 

3571 Kelmės rajono savivaldybės 
Žemaitės viešoji biblioteka 

BĮ Inovatyvios bibliotekos paslaugos 
vaikams 

16.3 Bibliotekos 

3572 Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 
biblioteka 

BĮ Išmanusis literatūros ir bibliotekų 
gidas 

16.3 Bibliotekos 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3573 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Interaktyvios "Pop-up" knygelės 
apie pirmąją Vilniaus miesto 
viešąją elektrinę konkursas 

16.3 Muziejai 

3574 Panevėžio miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Būk išmanus 16.3 Bibliotekos 

3575 Pagėgių savivaldybės M. 
Jankaus muziejus 

BĮ "Knygrišystės amato paslaptys ir 
šių dienų galimybės" tęstinis 
projektas 

16.4 Muziejai 

3576 Klaipėdos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Nugalėk elektroninių paslaugų 
baimę 

16.4 Bibliotekos 

3577 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Didysis Vilniaus potvynis 1931 m. 
ir fotografija. Edukacinės paskaitos 

16.4 Archyvai 

3578 Prienų krašto muziejus BĮ Pilietinis ir tautinis ugdymas 
Šilavoto bendruomenėje: paveldo 
išsaugojimas ir aktualizavimas 

16.4 Muziejai 

3579 Šiaulių savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Visuomeninė mokykla bibliotekoje 
3 

16.4 Bibliotekos 

3580 Šiaulių savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Senjorai bibliotekoje: tautinės ir 
pilietinės iniciatyvos 

16.4 Bibliotekos 

3581 Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Naudingi susitikimai: mokomės 
visą gyvenimą 

16.4 Bibliotekos 

3582 Lazdijų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Biblioteka - bendruomenės 
kelrodis 

16.4 Bibliotekos 

3583 Švenčionių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Miesto bendruomenės idėjų ir 
kūrybos erdvė "Kurti mokausi ir 
mokau" 

16.4 Bibliotekos 

3584 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Vaikų dienos stovykla Energetikos 
ir technikos muziejuje 

16.4 Muziejai 

3585 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Gyvos Žemaitijos šaknys 16.4 Muziejai 

3586 Akmenės rajono savivaldybės 
Akmenės krašto muziejus 

BĮ Sugrįžimai į Paragius 16.4 Muziejai 

3587 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Švėkšnos evangelikų liuteronų 
bažnyčiai - 150 metų 

16.4 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3588 Šiaulių apskrities Povilo 
Višinskio viešoji biblioteka 

BĮ Mobili inovatyvių technologijų 
laboratorija vaikams ir jaunimui 

16.4 Bibliotekos 

3589 Utenos kraštotyros muziejus BĮ Projektas "Atiduok Tėvynei, ką 
privalai" 

16.4 Muziejai 

3590 A. Baranausko ir A. Vienuolio-
Žukausko memorialinis 
muziejus 

BĮ Bendrabūvis rašytojos Bronės 
Buivydaitės sode 

16.4 Muziejai 

3591 Marijos ir Jurgio Šlapelių 
namas-muziejus 

BĮ Spektaklis-arbatvakaris "Mano 
Tėvynė prie jo širdies" 

16.4 Muziejai 

3592 Panevėžio apskrities G. 
Petkevičaitės-Bitės viešoji 
biblioteka 

BĮ X edukacinė konferencija, skirta 
Baltijos keliui ir Juodojo kaspino 
dienai atminti 

16.4 Nenurodyta 

3593 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Audiogido lenkų kalba sukūrimas 
Energetikos ir technikos muziejuje 

16.4 Muziejai 

3594 Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka 

BĮ Mano liudijimas. Egodokumentas 
lokaliojoje Vilniaus krašto 
istorijoje 

16.4 Bibliotekos 

3595 Molėtų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Literatūriniai susitikimai. Pamilti 
literatūrą - pamilti gyvenimą 

16.4 Literatūra 

3596 Klaipėdos rajono savivaldybės 
Jono Lankučio viešoji biblioteka 

BĮ Rašytojos Ievos Simonaitytės 
gyvenimo ir kūrybos puslapiai 

16.4 Bibliotekos 

3597 Skuodo muziejus BĮ Istorinė atmintis Skuodo muziejuje 
"Laiko ženklai" 

16.4 Muziejai 

3598 Pasvalio Mariaus Katiliškio 
viešoji biblioteka 

BĮ Literatūros dienos ir naktys 2017: 
skaitymo prieskoniai 

16.4 Bibliotekos 

3599 Druskininkų miesto muziejus BĮ Pažink savo kraštą su Druskininkų 
miesto muziejumi 

16.4 Muziejai 

3600 Kupiškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kupiškėnai - Lietuvos istorijoje 16.4 Bibliotekos 

3601 Šniūraičių bendruomenė Asociacija Etninės kultūros puoselėjimas 
Šniūraičių bendruomenėje 

16.4 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3602 Švenčionių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kūrybinių idėjų sklaida "Pelėdos 
dvaro" erdvėse 

16.4 Bibliotekos 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3603 Ventos regioninio parko 
direkcija 

BĮ Mokomasis filmas "Juodoji 
keramika" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3604 Kauno folkloro klubas "Gilė" Asociacija Kūrybinė stovykla "Gyvoji etninė 
kultūra" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3605 Palangos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Tradicijų lobynas atveria kultūros 
skrynią 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3606 Lietuvių etninės kultūros 
draugija 

Asociacija XIV tarptautinė tradicinių šokių 
vasaros stovykla Mažojoje 
Lietuvoje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3607 Tauragės krašto muziejus BĮ Rūbai edukacijai "Piemenėlių 
buitis ir žaidimai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3608 Dieveniškių istorinio regioninio 
parko direkcija 

BĮ Vaikų ir jaunimo folkloro stovykla   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3609 Folkloro ansamblis "Dijūta" Asociacija Folkloro ansamblio "Dijūta" 
dvigubas albumas "Dai lakštavo 
laštuotė" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3610 Ignalinos kultūros ir sporto 
centras 

BĮ Tarptautinis liaudiškos muzikos ir 
šokių festivalis "Ežerų Sietuva" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3611 Kelmės kultūros centras BĮ Tradicinių amatų dirbtuvės   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3612 Lietuvių etninės kultūros 
draugija 

Asociacija Rasos šventė Verkių parke   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3613 Pilsota Asociacija Pakilę iš praeities: kuršiai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3614 Klaipėdos rajono amatų centras VšĮ Pažintis su tautiniu kostiumu   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3615 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 
"Klevas" 

BĮ Etninė kultūra ir tautodailė 
"Mėnulis - nakties žibintas" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3616 Ukmergės kultūros draugija Asociacija Žemaitkiemio etninė kultūra 
almanache Eskizai 2017 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3617 Lietuvos etninės kultūros 
ugdytojų sąjunga 

Asociacija Edukacinis dirbtuvių ciklas - 
paroda "Lietuvių liaudies dainų 
kodai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3618 Alytaus naujienos UAB Publikacijų ciklas "Dzūkijos 
motyvai: vienijančios gijos" 
Alytaus krašto laikraštyje "Alytaus 
naujienos" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3619 Lietuvos etninės kultūros 
ugdytojų sąjunga 

Asociacija Tautinis kostiumas - ištakos 
dabarčiai ir ateičiai Punsko - Seinų 
krašte 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3620 Klaipėdos universitetas VšĮ Knygos "Konstantinas Bružas. Tai, 
kas neturi išnykti: XIX a. pab. - XX 
a. 8 dešimt. etnografinė Žemaitijos 
apylinkių medžiaga" parengimas ir 
leidyba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3621 Zanavykų muziejus BĮ Duonos kelias nuo grūdo iki stalo   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3622 Tautodailininkų sąjungos 
fondas 

VšĮ Knyga "Vytautas Majoras"   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3623 Anykščių menininkų asociacija Asociacija Skulptūrų takas 17   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3624 Lietuvos tautodailininkų 
sąjunga 

Asociacija Respublikinis skulptorių pleneras 
vaikų reabilitacijos parkui 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3625 Lietuvos tautodailininkų 
sąjunga 

Asociacija Lietuvių tautinio kostiumo parodos 
Vilniuje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3626 Lietuvos tautodailininkų 
sąjunga 

Asociacija Respublikinis tradicinis tapytojų 
natiurmorto konkursas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3627 Lietuvos tautodailininkų 
sąjunga 

Asociacija Respublikinis grafikų kūrybinis 
seminaras Kernavėje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3628 Kupiškio rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Folkloro šventė - sambūris 
"Aistuvos Rasa" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3629 Telšių jaunimo etno klubas 
"Čiučiuruks" 

Asociacija Lietuvos folkloro sklaida pasaulio 
kultūrų įvairovėje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3630 Šakių rajono Plokščių mokykla - 
daugiafunkcinis centras 

BĮ Senųjų raštų pasakojimai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3631 Varėnos kultūros centras BĮ Dzūkų krašto muzikantų šventė - 
varžytuvės "Armonikaicis 2017" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3632 Lietuvos piligrimų bendrija Asociacija Lietuvių piligrimų kelias   Tarpsritiniai 
projektai 

3633 Utenos literatų klubas 
"Verdenė" 

Asociacija Nalšios piliakalniai žili   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3634 Telšių jaunimo etno klubas 
"Čiučiuruks" 

Asociacija Regioninis moksleivių žemaičių 
kūrybos ir žemaitiškų skaitymų 
konkursas "Rokoukimies ėr 
korkem žemaitėška" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3635 Dzūkijos nacionalinio parko ir 
Čepkelių valstybinio gamtinio 
rezervato direkcija 

BĮ Respublikinis folkloro festivalis 
"Subatėlės vakarėly..." skirtas 
tautinio kostiumo metams 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3636 Dzūkijos nacionalinio parko ir 
Čepkelių valstybinio gamtinio 
rezervato direkcija 

BĮ Gamtos simboliai tautiniame 
kostiume 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3637 Lauko sodos kaimo 
bendruomenė 

Asociacija Lauko Sodos kaimo bendruomenės 
tradicijų tęstinumas pasitinkant 
Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmetį 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3638 Mata Hari UAB Pasaulinė mezgimo viešumoje 
diena Kairėnų botanikos sode 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3639 Širvintų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Išsaugokime ir pratęskime senolių 
tradicijas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3640 Visuomeninė organizacija 
Kalnaberžės bendruomenė 

Asociacija Autentiški savo krašto rūbai - 
sėkmės garantas platesnei  veiklai 
seniausiam Kėdainių rajono 
folkloro ansambliui "Kalnaberžiai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3641 Elektrėnų savivaldybės 
literatūros ir meno muziejus 

BĮ Seniau kaime buvo mada...   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3642 Sintautų kultūros centras BĮ Lietuvos folkloro festivalis - 
šienapjūtės papročiai ir tradicijos 
sambūryje "Ir dalgis prie klėties" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3643 Pasvalio rajono Pumpėnų 
kraštiečių asociacija "Pumpiečių 
viltys" 

Asociacija Pumpėnų valsčiaus savanoriai 1918 
- 1923 m. 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3644 Prigimtinės kultūros institutas VšĮ 2017 m. Prigimtinės kultūros 
seminarai 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3645 Šiaulių rajono savivaldybės 
etninės kultūros ir tradicinių 
amatų centras 

BĮ Tęstinis projektas "Teorinių - 
praktinių seminarų ciklas "Raugo 
keramika"" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3646 Šiaulių rajono savivaldybės 
etninės kultūros ir tradicinių 
amatų centras 

BĮ Tęstinė vaikų ir jaunimo 
etnokultūros edukacinė stovykla 
"Koks kraštas - toks ir raštas" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3647 LN televizija VšĮ Unikalūs Žemaitijos krašto liaudies 
tautodailės puoselėtojai 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3648 Lietuvos istorijos institutas BĮ Tradicinės aprangos moksliniai 
tyrimai ir leidinio "Lietuvių vyrų 
apranga XIX-XX a. pradžioje" 
parengimas bei išleidimas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3649 Visagino kultūros centras BĮ X tradiciniai muzikavimo kursai 
Visagine 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3650 ByTikZyz folkloro studija Asociacija "Išmok, šok" video klipo kūrimas   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3651 ByTikZyz folkloro studija Asociacija "Tradiciniai šokiai" CD įrašai ir 
leidyba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3652 ByTikZyz folkloro studija Asociacija "Folk LT" II-asis tarptautinis 
tradicinės muzikos ir šokių 
festivalis 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3653 Klaipėdos miesto savivaldybės 
etnokultūros centras 

BĮ Tradicija šeimai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3654 Nemenčinės daugiafunkcinis 
kultūros centras 

BĮ "Iš praeities link ateities..." tęsinys   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3655 Zanavykų seimelis Asociacija Kalba - svarbiausioji tautos 
tapatybė 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3656 Širvintų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Tarptautinis folkloro festivalis 
"Suprašė žvirblalis" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3657 Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus 

BĮ Kanklių katalogo "Kanklės 
Lietuvos muziejuose" parengimas 
spaudai 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3658 Širvintų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Rasos šventė - apeiga Kernavėje 
"Rasa Kupolinė" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3659 Charibdė UAB Rimanto Matulio knygos "Lietuvių 
tautos kilmė, senoji religija, 
Lietuvos krikštas" leidyba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3660 Charibdė UAB Virgilijaus Vaičiūno albumo 
"Medyje įgyvendintos svajonės" 
leidyba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3661 Trakų rajono Valų kaimo 
bendruomenė "Neris" 

Asociacija Bendruomeniškumo stiprinimas 
"Rasos" šventės pagalba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3662 Nedzigės kaimo vyresniojo 
amžiaus žmonių asociacija 
"Nedzingėnai" 

Asociacija Knygos "Šoka šarka ir genys. 
Dzūkijos kaimo autentiški vaikų 
žaidimai" leidyba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3663 Prienų vienkiemio 
bendruomenė "Išlikimas" 

Asociacija Vienkiemių sąšauka: dainuokime 
tėvų dainas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3664 Ziniūkų kaimo bendruomenė 
"Obelėlė" 

Asociacija Tautinis kostiumas kelia nuotaiką   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3665 Tauragės krašto muziejus BĮ Tautodailininko Andriaus 
Martinaičio medžio drožinių 
albumas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3666 Pagėgių savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Knygos "Pagėgių krašto kaimai" 
leidyba, skirta Lietuvos Valstybės 
100-mečiui paminėti 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3667 Pagėgių savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ "Martyno Jankaus užrašytų 
liaudies dainų CD", įdainuotų 
folkloro ansamblio "Kamana" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3668 Pagėgių savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Tautinė Joninių šventė ant 
Rambyno kalno, skirta Mažosios 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

Lietuvos lietuvių dainų šventės 90-
mečiui 

3669 Šventosios turizmo asociacija Asociacija Jūra ir žmonės: etninė kultūra 
Lietuvos pasienio su Kuršu regione 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3670 Kretingos rajono Salantų 
kultūros centras 

BĮ Renginių ciklas: "460 metų per 
Salantus" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3671 Nieko MB Pietūs su Radvilomis prieš 200 
metų virtualioje realybėje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3672 Alytaus "Sakalėlio" pradinė 
mokykla 

BĮ Tautinės juostos dirbtuvės "Mūsų 
šeimos tautinė juosta" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3673 Panevėžio rajono Liūdynės 
kultūros centras 

BĮ Išsaugoti ir tęsti   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3674 Trakų kultūros rūmai VšĮ Tautinis kostiumas - protėvių 
dovana 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3675 Mažoji guboja VšĮ Etnokultūros ir tautodailės 
mokymų stovykla žmonėms su 
negalia "Dėl žalio žolyno" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3676 Vilniaus rusų folkloro centras Asociacija Tarptautinė vaikų ir jaunimo 
folkloro asamblėja 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3677 Slavų tradicinės muzikos 
mokykla 

VšĮ XVII vaikų ir jaunimo etninės 
kultūros stovykla "Tradicija" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3678 "Versmės" leidykla VšĮ "Lietuvos valsčių" serijos 
monografija "Skapiškis" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3679 Pranciškonų namai (PN) VšĮ (Ne)atgyvenęs tautinis kostiumas   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3680 Molėtų rajono tautodailininkų 
draugija 

Asociacija Respublikinė tradicinio 
siuvinėjimo stovykla "Žaliasis 
laumžirgis" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3681 Pabradės miesto kultūros 
centras 

BĮ Tarptautinis vaikų ir jaunimo 
folkloro festivalis "Lėk gerve, lėk 
gervele" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3682 "Naujosios Romuvos" fondas Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Povilo Mataičio knygos-albumo 
"Lietuvių folkloro teatras" leidyba 
ir sklaida 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3683 Kultūros klinika VšĮ 100 upių   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3684 Vilniaus etninės kultūros 
centras 

BĮ Šventaragio sodai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3685 Vilniaus etninės kultūros 
centras 

BĮ Rudens lygiadienio krikštai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3686 Gyvas Aukštaitijos kaimas VšĮ Tradicinių amatų kūrybinė 
laboratorija šeimai 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3687 Tradicinių amatų centras "8 
amatai" 

Asociacija Juodasis Dzūkijos auksas: molis, 
ugnis, metalas (II etapas) 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3688 Kauno rajono Babtų kultūros 
centras 

BĮ Žalgirio Pergalės parkas - ant 
šimtmečio slenksčio 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3689 Kauno r. Babtų gimnazija BĮ Etninė kultūra ir tautodailė   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3690 Gargždų kultūros centras BĮ Rasos šventė "Vasarvidžio virsmas"   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3691 Gargždų kultūros centras BĮ Obuolių šventė - 2017   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3692 Žemaičių sąjunga Asociacija Durbės mūšio paminėjimas 2017   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3693 Šėtos bendruomenės centras Asociacija Kapelų varžytuvės "Subatos 
vakarėly" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3694 Kražių bendruomenė Asociacija Kūrybinės dirbtuvės "Prakalbink 
molį" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3695 Kelmės krašto muziejus BĮ Monografija "Žeberiai"   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3696 Užvenčio pegasas Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Tęstinis tarptautinis kryždirbystės 
projektas Užventis MetalART'17 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3697 Palangos kultūros ir jaunimo 
centras 

BĮ Jaunimo kiemas   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3698 Kauno rajono Ramučių kultūros 
centras 

BĮ Etno sintezė   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3699 Prienų kultūros ir laisvalaikio 
centras 

BĮ Tarpregioninis folkloro kolektyvų 
ir tautodailininkų festivalis 
"Tėvelio dvarely" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3700 Joni Art VšĮ Vaikų animaciniai filmai 
"Lietuviškos greitakalbės" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

3701 Trakų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Vaikų skaitymo festivalis "Apie 
knygą ir ne tik" 

22 Literatūra 

3702 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Rudens akademija: "Su 
profesionalais per knygų 
džiungles" (paskaitos, kūrybinės 
dirbtuvės) 

22 Literatūra 

3703 Leidykla "VAGA" UAB Virginijos Woolf romano "Tarp 
veiksmų" leidyba 

  Literatūra 

3704 Nieko rimto UAB Selemono Paltanavičiaus knygos 
"Jei rašysi laišką girion" leidyba 

  Literatūra 

3705 Nieko rimto UAB Silvanos De Mari knygos "Hanija, 
Šviesos riterė" leidyba 

  Literatūra 

3706 Nieko rimto UAB Sonyos Hartnett knygos "Šmėklos 
vaikas" leidyba 

  Literatūra 

3707 Menų valtys VšĮ Neringos Vaitkutės knygos 
"Neišduosiu tavęs" leidyba 

  Literatūra 

3708 Menų valtys VšĮ Audros Meškauskaitės knygos 
"Interviu su daiktais" leidyba 

  Literatūra 

3709 Menų valtys VšĮ Gintaro Kaltenio knygos "Rainiuko 
Pikselio kelionės po Lietuvos 
miestus" leidyba 

  Literatūra 

3710 Linksmoji karvytė MB Meg Rosoff knygos "Kaip aš 
gyvenu dabar" leidyba 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3711 Linksmoji karvytė MB Kimberly Brubaker Bradley knygos 
"Karas, išgelbėjęs mano gyvenimą" 
leidyba 

  Literatūra 

3712 Linksmoji karvytė MB Frances Hardinge knygos 
"Melagysčių medis" leidyba 

  Literatūra 

3713 Aštuntoji diena VšĮ George'o MacDonald'o knygos 
"Princesė ir Goblinas" leidyba 

  Literatūra 

3714 Aštuntoji diena VšĮ Gendručio Morkūno vardo esė 
konkursas (tęstinis projektas) 

  Literatūra 

3715 Vagos prekyba UAB Literatūrinis teismas   Literatūra 

3716 Krantų redakcija Asociacija Antono Hanseno Tammsaare's epo 
"Tiesa ir teisingumas" trečiosios 
dalies vertimas į lietuvių kalbą ir 
knygos leidyba 

  Literatūra 

3717 Tikra knyga MB Knygos "Apie nerimtą karalių, 
rimtą jo sūnų ir trigalvį siaubūną" 
parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

3718 Tikra knyga MB Knygos "Žymios Lietuvos moterys" 
parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

3719 Tikra knyga MB Knygos "Draugystė ant straublio 
galo" parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

3720 "Versus aureus" leidykla UAB Antano Šileikos knygos "Trumpi 
atsiskleidimai" vertimas ir leidyba 

  Literatūra 

3721 "Versus aureus" leidykla UAB Algirdo Grigaravičiaus knygos 
"Jonas Basanavičius. Žodis ir 
veiksmas" leidyba 

  Literatūra 

3722 "Versus aureus" leidykla UAB Deivido Preišegalavičiaus knygos 
"Dulkių spalvos žuvelės" leidyba 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3723 Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

BĮ Knyga Sigitas Parulskis, 
"Subjektyvios kronikos" sud. Dalia 
Satkauskytė, serija "Gyvoji poezija" 
su CD 

  Literatūra 

3724 Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

BĮ Knyga Ignas Šeinius, Raštai, 
Dramos, V tomas, sud. Laima 
Arnatkevičiūtė 

  Literatūra 

3725 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Vydūnas: biografija vaikams   Literatūra 

3726 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Pasakos apie techniką leidybinis 
projektas 

  Literatūra 

3727 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Sigito Poškaus eilėraščių rinktinės 
leidyba 

  Literatūra 

3728 Kitos knygos UAB Artūro Tereškino sociologinio 
romano "Nesibaigianti vasara" 
leidyba 

  Literatūra 

3729 Kitos knygos UAB Normano Mailerio romano "The 
naked and the dead" / "Nuogieji ir 
mirusieji" vertimas ir leidyba 

  Literatūra 

3730 Apkabink mėnulį MB Knygos vaikams "Netikėta diena" 
leidyba 

  Literatūra 

3731 Apkabink mėnulį MB Oyvind Torseter "Skylė" knygos 
leidyba 

  Literatūra 

3732 Apkabink mėnulį MB Knygos vaikams "Geriausias 
Meškiukas pasaulyje" vertimas ir 
leidyba 

  Literatūra 

3733 Viliaus Gužauskio firma 
"HOMO LIBER" 

IĮ Rūtos Suchodolskytės 
poezijos  knygos "Jazminais 
kvepiantys namai" leidyba 

  Literatūra 

3734 Leidykla "Sofoklis" UAB J.M.Coetzee knygos "Jėzaus 
mokyklos metai" vertimas ir 
leidyba 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3735 Leidykla "Sofoklis" UAB Ralph Dutli knygos "Paskutinė 
Sutino kelionė" vertimas ir leidyba 

  Literatūra 

3736 Leidykla "Sofoklis" UAB Elias Canetti knygos "Fakelas 
ausyje" vertimas ir leidyba 

  Literatūra 

3737 Mūsų savaitė VšĮ Knyga ir fotoparoda "Metų etiudai"   Literatūra 

3738 Mūsų savaitė VšĮ Sūduvos kūrėjai   Literatūra 

3739 Mūsų savaitė VšĮ Sūduvos piliakalniai: faktai, 
legendos, versijos 

  Literatūra 

3740 Naujasis Židinys - Aidai VšĮ Vytauto Toleikio knygos 
"Pasakojimai" leidyba 

  Literatūra 

3741 Bitutės žurnalas VšĮ Literatūros ir meno korys žurnale 
vaikams "Bitutė" 

  Literatūra 

3742 Panevėžio rajono Ramygalos 
kultūros centras 

BĮ Knygos "Po Dievo dangumi mano 
tauta" leidyba 

  Literatūra 

3743 Apostrofa UAB Alfonso Andriuškevičiaus esė 
rinktinės "Sufalsifikuoti eilėraščiai" 
išleidimas 

  Literatūra 

3744 Apostrofa UAB Giedros Radvilavičiūtės esė knygos 
"Tekstų persekiojimas" išleidimas 

  Literatūra 

3745 Mažoji leidykla IĮ Knygos "Legendinis Jaunimo 
teatro dešimtukas" parengimas ir 
leidyba 

  Literatūra 

3746 Emilijos Pliaterytės atminimo 
draugija 

Asociacija Tomo Dirgėlos knygos "Emos 
sukilimas" (ser. "Emilijos 
brolystėje") leidyba 

  Literatūra 

3747 Slinktys Asociacija Videoterpės   Literatūra 

3748 Slinktys Asociacija Renginių ciklas "Vasara su knyga 
per literatūrinę Europą" 

  Literatūra 

3749 Slinktys Asociacija Audioliteratūra - bendruomenių 
kultūros integracijai 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3750 Lietuvių švietimo draugija 
"Rytas" 

Asociacija Integruotos literatūros pamokos 
Rytų Lietuvoje 

  Literatūra 

3751 Litera UAB Almanacho "Šiaurės Lietuva" 
(2017) leidyba 

  Literatūra 

3752 Litera UAB Knygos "Šiaurės Lietuva - mūsų 
esaties gūžta" (atsiminimai apie 
mokytoją Stanislavą Lovčikaitę) 
leidyba 

  Literatūra 

3753 Leidybos ir edukacijos centras 
Bonus animus 

VšĮ Knygos "Antanas Vienuolis  - 
Žukauskas. Iš karo korespondento 
užrašų" parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

3754 Leidybos ir edukacijos centras 
Bonus animus 

VšĮ Knygos "Remigijus Misiūnas. 
Romeo ir Džiuljeta 81" parengimas 
ir leidyba 

  Literatūra 

3755 Leidybos ir edukacijos centras 
Bonus animus 

VšĮ Knygos "Batijaus kardas" 
parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

3756 Kauko laiptai VšĮ Antanas Seikalis "Vidurnakčio 
apasionata" 

  Literatūra 

3757 Kauko laiptai VšĮ Giorgi Lobžanidzė "Šventofobija"   Literatūra 

3758 Kauko laiptai VšĮ Regina Katinaitė-Lumpickienė 
"Devyni žingsneliai pasakų 
debesimis" 

  Literatūra 

3759 Mažojo princo fondas Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Francois Davido ir Stasio 
Eidrigevičiaus knyga "Berniukas ir 
jo mylinti širdis" (meilės ir 
tapatybės paieškų alegorija; 
prancūzų rašytojo žvilgsnis į 
lietuvių dailininko meną), 
išleidžiama skatinant ir plečiant 
edukacinės iniciatyvos "Visa 
Lietuva skaito vaikams" sklaidą 

  Literatūra 

3760 15min UAB 100 Lietuvų   Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3761 Studio Mitkus MB Lietuviškų istorinių komiksų 
serijos "Leičiai" tęsinys 

  Literatūra 

3762 Alma littera UAB Renatos Šerelytės knygos 
"Barboros Radvilaitės paslaptis" 
išleidimas 

  Literatūra 

3763 Alma littera UAB Paauglių ir jaunimo literatūros 
autorių konkursas 2017 

  Literatūra 

3764 Alma littera UAB Arvydo Juozaičio knygos 
"Lietuviškojo pasaulio lūžio metai. 
2000-2004 m. dienoraštis" 
leidimas 

  Literatūra 

3765 Vario burnos VšĮ Tomo S.Butkaus iliustruotos 
poezijos rinktinės "Ežerožemė" 
leidyba 

  Literatūra 

3766 Mažoji raidė UAB Raimondas J.Nabus "Išradėjas 
Jonas" 

  Literatūra 

3767 Mažoji raidė UAB Antanas Vienuolis. Viešnia iš 
šiaurės 

  Literatūra 

3768 Terra Publica VšĮ Selemono Paltanavičiaus knygos 
"Broliai ąžuolaičiai" leidyba ir 
sklaida 

  Literatūra 

3769 Terra Publica VšĮ Sporto enciklopedijos leidyba ir 
sklaida 

  Literatūra 

3770 Žalias kalnas MB Aido Jurašiaus pasakų knygos 
"Naktis su raktininku" leidyba ir 
pristatymas 

  Literatūra 

3771 Žalias kalnas MB Vainiaus Bako eilėraščių knygos 
"Ką manė kamanė" leidyba ir 
pristatymas 

  Literatūra 

3772 Aukso žuvys VšĮ Jurgos Vilės grafinės novelės 
vaikams "Sibiro haiku" leidyba 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3773 Dominicus Lituanus UAB Vytautas V. Landsbergis "Žalčių 
karalienė" 

  Literatūra 

3774 Dominicus Lituanus UAB Vytautas V. Landsbergis "Žolių 
kambarys" 

  Literatūra 

3775 Žemės trauka VšĮ Knyga "L. Zamenhofas istorinėje 
Lietuvoje", skirta autoriaus 100-
osiomis mirties metinėmis 

  Literatūra 

3776 R. Paknio leidykla IĮ Tomas Venclova "Vilniaus vardai"   Literatūra 

3777 Gal meno? VšĮ Jurijaus Vasiljevo knygos 
"Paveikus žodis" vertimas, leidyba 
ir pristatymas 

  Literatūra 

3778 "Baltų lankų" vadovėliai UAB "Lietuvos istorija: paaugusių 
žmonių knyga" (2 dalys) 

  Literatūra 

3779 Garnelis UAB Knygos vaikams "Simo Kikilio 
nuotykiai" leidyba 

  Literatūra 

3780 Mintis UAB Wieslawo Mysliwskio romano 
"Paskutinis išdalijimas" vertimas, 
parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

3781 Leidykla "VAGA" UAB Vasilijaus fon Rotkircho knygos 
"Teobaldo prisiminimai" leidyba 

  Literatūra 

3782 Mažojo princo fondas Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Knygos "Varlytė Bo ir didysis 
tvanas" leidyba 

  Literatūra 

3783 Leidykla "Odilė" VšĮ Birutė Putrius "Paklydę paukščiai" 
("Lost Birds") 

  Literatūra 

3784 Leidykla "Odilė" VšĮ Sigitas Poškus "Šokanti karvė"   Literatūra 

3785 Leidykla "Odilė" VšĮ Stasys Yla "Žodžiai iš Dievų miško"   Literatūra 

3786 Metai VšĮ Literatūros žurnalo "Metai" 
interneto svetainės sukūrimas 

  Literatūra 

3787 Gelmės VšĮ Oddny Eir Aevarsdottir knygos 
"Virsmas" vertimas ir leidyba 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3788 Gelmės VšĮ Gael Faye knygos "Maža šalis" 
vertimas ir leidyba 

  Literatūra 

3789 Gelmės VšĮ Guus Kuijer knygos "Visų dalykų 
knyga" vertimas ir leidyba 

  Literatūra 

3790 Bernardinai.lt VšĮ Prakalbinę knygą   Literatūra 

3791 Žiemos žodžiai VšĮ Rašytojų kalendorius   Literatūra 

3792 Spaustuvė "Druka" UAB Literatūrinis-kultūrinis 
almanachas "Baltija 2017" 

  Literatūra 

3793 Spaustuvė "Druka" UAB Jovita Saulėnienė "Jos didenybė 
Prūsijos karalienė Luizė" 

  Literatūra 

3794 Viliaus Gužauskio firma 
"HOMO LIBER" 

IĮ Jono Juškaičio poezijos knygos "O 
laike, o niūniavime manęs" leidyba 

  Literatūra 

3795 Viliaus Gužauskio firma 
"HOMO LIBER" 

IĮ Ilmar Taska romano "Pobeda 
1946" vertimas ir leidyba 

  Literatūra 

3796 Brailio knyga VšĮ Taktilinė knyga "Žvaigždynai"   Literatūra 

3797 Brailio knyga VšĮ Knygos Brailiu Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo 
šimtmečiui paminėti 

  Literatūra 

3798 Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla 

VšĮ Marcelijus Martinaitis "Viskas taip 
ir liks. 1988-2013 metų užrašai" 

  Literatūra 

3799 Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla 

VšĮ Aldonos Ruseckaitės romano 
"Dūžtančios formos" parengimas ir 
leidyba 

  Literatūra 

3800 Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla 

VšĮ Gerimanto Statinio istorinio 
romano "Ponas Zy" leidyba 

  Literatūra 

3801 Katalikų pasaulio leidiniai UAB Franz Werfel knygos "Bernadetos 
giesmė" leidyba 

  Literatūra 

3802 Katalikų pasaulio leidiniai UAB Autorės Rimos Malickaitės knygos 
vaikams "Mėlynas apsiaustas" 
leidyba 

  Literatūra 

3803 Iš arti VšĮ Muzika Dievo namams   Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3804 Baritonų trio  VšĮ Kasmetinis tarptautinis festivalis 
"Operetė Kauno pilyje" 

  Muzika 

3805 Šiaulių universitetas VšĮ Koncertinė-edukacinė programa 
"Šiauliai - Omaha: susitikę dainoje 

  Muzika 

3806 Šalčininkų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Tradicija ir papročiai - tautos 
kultūros pagrindas 

  Muzika 

3807 Trakų švietimo centras VšĮ Vaikščiojanti muzika: įsileisk   Muzika 

3808 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Klaipėdos Kanų festivalis    Muzika 

3809 Koncertinė įstaiga "Panevėžio 
garsas"  

BĮ Muzikiniai dvarų paveikslai    Muzika 

3810 Koncertinė įstaiga "Panevėžio 
garsas"  

BĮ Šventinis koncertas - eisena 
"Laisvė skambėti - geltona, žalia, 
raudona" 

  Muzika 

3811 Artmūza Asociacija X-asis tarptautinis kapelų festivalis 
"Nebus tykus vakarėlis" 

  Muzika 

3812 Bardai LT VšĮ Bardų muzikos vakarai 
DRAUGAMS 

  Muzika 

3813 Studija "Vilniaus arsenalas" VšĮ Koncertų ciklas "Muzikinė laiko ir 
erdvės darna" 

  Muzika 

3814 Klaipėdos m. savivaldybės 
koncertinė įstaiga Klaipėdos 
koncertų salė 

BĮ Vasaros koncertų ciklas Klaipėdos 
koncertų salės parko estradoje 

  Muzika 

3815 Klaipėdos m. savivaldybės 
koncertinė įstaiga Klaipėdos 
koncertų salė 

BĮ Klaipėdos kamerinio orkestro 
edukacinių programų sklaida 

  Muzika 

3816 Klaipėdos universitetas VšĮ Vasaros muzikos akademija   Muzika 

3817 Lietuvos muzikos atlikėjų 
informacijos centras 

VšĮ Klasikinės muzikos atlikėjų 
naujausios veiklos pristatymas 
LMAIC tinklalapyje 

  Muzika 

3818 Tautinių šokių ansamblis 
"Sietuva" 

Asociacija Muzika šokio spektakliui "Birutė ir 
Kęstutis" 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3819 Džiazo namai VšĮ Tarptautinis festivalis "Nida jazz 
maratonas" 

  Muzika 

3820 Lietuvos kompozitorių sąjungos 
Muzikos fondas  

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

ISCM pasaulio naujosios muzikos 
dienos - A Festival Of Today's 
Freshnest Music 

  Muzika 

3821 UAB Pakal Collective UAB Yucatan festival   Muzika 

3822 Ars libera Asociacija Marynas Kuliavas ir draugai 
projekte "Netikėti prisilietimai" 

  Muzika 

3823 Panevėžio r. Raguvos kultūros 
centras  

BĮ XVI-asis (tęstinis) šalies kaimų ir 
mažų miestelių vaikų ir jaunimo 
popchorų, ansamblių ir solistų 
festivalis-konkursas "Spindulėlis-
2017" 

  Muzika 

3824 Plungės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ II nacionalinis Petro Vyšniausko 
vardo saksofonininkų konkursas-
festivalis 

  Muzika 

3825 Lietuvos žmonių su negalia 
sąjunga 

Asociacija Integratyvios muzikos kūrybos 
sklaida Lietuvos regionuose bei 
užsienio šalyse 

  Muzika 

3826 Vilniaus džiazo festivalis  VšĮ XII-asis jaunųjų džiazo atlikėjų 
konkursas "Vilnius Jazz Young 
Power 2017" 

  Muzika 

3827 Kamerinės muzikos studija 
"Musica humana" 

Asociacija XIX tarptautinis kamerinės 
muzikos vasaros festivalis "Kuršių 
nerija 2017" 

  Muzika 

3828 Muzikos projektai VšĮ 2018 metų muzikos kalendorius   Muzika 

3829 Violončelės mokykla VšĮ Violončelės muzikos sklaida 
Lietuvos kaime 

  Muzika 

3830 Kauno krašto fortepijono 
mokytojų draugija 

Asociacija Tarptautinis konkursas "Edelweiss 
2017" 

  Muzika 

3831 Panevėžio muzikos mokykla BĮ Koncertų ciklas" Sveika, muzika"   Muzika 

3832 Vilniaus džiazo klubas VšĮ Džiazo muzikos vitrina (Showcase)   Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3833 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija XVII tarptautinė konferencija 
"Muzikos komponavimo principai: 
ratio versus intuitio" 

  Muzika 

3834 Trakų rajono Rykantų 
universalus daugiafunkcis 
centras 

BĮ Rykantų džiazo festivalis   Muzika 

3835 Stasio Vainiūno namai Asociacija Koncertuoja jaunieji vilniečiai   Muzika 

3836 Lietuvos muzikų rėmimo fondas Asociacija Smuiko muzikos šventė - 
smuikininkų meistriškumo, 
regionų jaunųjų talentų edukacinė 
mokykla 

  Muzika 

3837 Lietuvos muzikų rėmimo fondas Asociacija Dainuoju Lietuvą (Just. 
Marcinekvičius) Lietuvos valstybės 
atkūrimo 100-mečiui 

  Muzika 

3838 Muzikos projektai VšĮ Koncertų ciklas "Alma mater 
musicalis" 

  Muzika 

3839 Bendrija Atgaiva Asociacija Sakralinės muzikos koncertų ciklas 
"Sekmadienio muzika" 

  Muzika 

3840 Bendrija Atgaiva Asociacija Esame drauge. Programa 
neįgaliems, socialiai remtiniems 

  Muzika 

3841 Lietuvos muzikų rėmimo fondas Asociacija Šventinis koncertas "Dainuojame 
Tėvynei ir laisvei" ."Beauštanti 
aušrelė" (M. K. Čiurlionis)  

  Muzika 

3842 Balio Dvariono labdaros ir 
paramos fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Nepublikuotų Balio Dvariono 
kūrinių ir seniai spausdintų 
kompozitoriaus vokalinių veikalų 
leidyba 

  Muzika 

3843 Balio Dvariono labdaros ir 
paramos fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Dvidešimt šeštasis tarptautinis 
jaunųjų menininkų seminaras 
"Gintarinė svetainė 2017" 

  Muzika 

3844 Balio Dvariono labdaros ir 
paramos fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Koncertų ciklas kompozitoriaus 
Julijaus Andrejevo atminimui 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3845 GM Gyvai  VšĮ Pasaulio muzika Raudondvario 
dvare 

  Muzika 

3846 Koncertinė įstaiga Valstybinis 
dainų ir šokių ansamblis 
"Lietuva" 

BĮ Muzikinis spektaklis vaikams 
"Kalėdų bobutės pasaka" 

  Muzika 

3847 Koncertinė įstaiga Valstybinis 
dainų ir šokių ansamblis 
"Lietuva" 

BĮ Muzikinis spektaklis "Nenugalėtieji 
Pilėnai" V. Klovos operos "Pilėnai" 
motyvais 

  Muzika 

3848 Klaipėdos džiazo orkestras VšĮ 100 svajonių Lietuvai džiazo ritmu   Muzika 

3849 Palangos orkestras VšĮ Tarptautinis pučiamųjų 
instrumentų festivalis "Amber 
Wind 2017" 

  Muzika 

3850 Koncertinė įstaiga Valstybinis 
dainų ir šokių ansamblis 
"Lietuva" 

BĮ Šimtmečio baladė "Tu esi kelias"   Muzika 

3851 Arfos menas VšĮ Ansamblio Regnum Musicale 
programos pristatymas Pasaulio 
arfos kongrese Honkonge 

  Muzika 

3852 Šiaulių miesto koncertinė 
įstaiga "Saulė" 

BĮ Muzikiniai rudenys 2017   Muzika 

3853 Šiaulių miesto koncertinė 
įstaiga "Saulė" 

BĮ Big Band Festival Šiauliai 2017   Muzika 

3854 Šiaulių miesto koncertinė 
įstaiga "Saulė" 

BĮ Muzikiniai vitražai ant stogo   Muzika 

3855 Vita Antiqua VšĮ Rugiapjūtės skambesys   Muzika 

3856 Aidija VšĮ Šiuolaikinės lietuviškos chorinės 
muzikos pristatymas XV 
tarptautiniame chorų konkurse 
Vokietijoje - "Lietuviškas akcentas 
Marktoberdorfe 2017" 

  Muzika 

3857 Aidija VšĮ Paskaitų-koncertų ciklas 'Musica 
sacra: XIV-XXI a. bažnytinės 
muzikos šedervrai (tęsinys) 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3858 Aidija VšĮ Kamerinio choro "Aidija" kūrybinė 
laboratorija 

  Muzika 

3859 Natų knygynas VšĮ Muzikinio albumo "Balio Dvariono 
kūriniai smuikui ir fortepijonui" 
įrašymas, leidyba, distribucija bei 
pristatymas 

  Muzika 

3860 Kūrybinės industrijos VšĮ Kultūros festivalis "Brailio 
satelitas" 

  Muzika 

3861 Meno kubas VšĮ Oratorija "Vilniaus kronikos" 
premjera - (pastatymas) 

  Muzika 

3862 Lietuvos varinių pučiamųjų 
instrumentų orkestrų asociacija 

VšĮ Dalyvavimas 40-ajame Europos 
Brass band čempionate balandžio 
22-30 d. Development kategorijoje 

  Muzika 

3863 Aukštaitijos vargonų muzikos 
festivalis 

VšĮ XXI Aukštaitijos vargonų muzikos 
festivalis, skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo šimtmečiui 

  Muzika 

3864 Lietuvos muzikos verslo 
asociacija 

Asociacija Reklaminio populiariosios 
lietuviškos muzikos dainų rinkinio 
"What's next in Lithuanian 
music?" leidyba 

  Muzika 

3865 Ukmergės rajono savivaldybės 
Vlado Šlaito viešoji biblioteka 

BĮ Projektas "Legenda apie 
Vilkmergę" 

  Muzika 

3866 Freskos Asociacija X-asis Rokiškio klasikinės muzikos 
festivalis 

  Muzika 

3867 Panevėžio rajono Naujamiesčio 
kultūros centras-dailės galerija 

BĮ Koncertų ciklas "Muzikos slėnis"   Muzika 

3868 Rokiškio kultūros centras  BĮ XVIII-asis tarptautinis vargonų 
muzikos festivalis, skirtas čekų 
muzikui, pedagogui, vargonininkui 
Rudolfui Lymanui 

  Muzika 

3869 Kiti krantai  VšĮ Japiniškų būgnų trupės DADADA-
DAN TENKO koncertas Kretingos 
rajone ir kūrybinės dirbtuvės 
Klaipėdoje 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3870 Vilniaus milžinai  VšĮ Art Vio koncertų turas po regionus 
skirtas paminėti Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmetį  

  Muzika 

3871 Tarptautinio palaikymo 
bendrija "Kelias į svajonę" 

Asociacija f   Muzika 

3872 Visuomeninė organizacija 
Akmenės bendruomenė 

Asociacija Akmeninė naktis 2017   Muzika 

3873 Literatūrinis A. Puškino 
muziejus 

BĮ Stačiatikių metropolijos Lietuvoje 
700 metų jubiliejaus renginiai 

  Muzika 

3874 L. T. ansamblių tinklas VšĮ Tarptautinis muzikinis tiltas: 
Lietuva - Belgija 

  Muzika 

3875 Elektrėnų kultūros centras BĮ X jubiliejinis džiazo festivalis 
"Jaunystė 2017" 

  Muzika 

3876 Utenos kultūros centras  BĮ Tarptautinis chorų 
festivalis"Dainuokime dainą 
kartu/Sing a song together" 

  Muzika 

3877 Šilalės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Respublikinis roko grupių 
festivalis-konkursas "Grok rock" 

  Muzika 

3878 Šilalės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ XI Medvėgalio menų festivalis   Muzika 

3879 Festivalių grupė VšĮ Legalios muzikos platformos 
pristatymas tarptautiniame 
festivalyje "Galapagai 2017" 

  Muzika 

3880 Bliuzo naktys VšĮ 25-asis tarptautinis muzikos 
festivalis "Bliuzo naktys 2017" 

  Muzika 

3881 Alternative music VšĮ Kompakitnės plokštelės "Lietuvos 
XXI a. raiška smuikui" sklaida 

  Muzika 

3882 Festivalių grupė VšĮ Jaunų užsienio ir Lietuvos atlikėjų 
programos pristatymas 
tarptautinio muzikos festivalio 
"Galapagai 2017" metu 

  Muzika 

3883 Menų cechas VšĮ Džiazo muzikos festivalis "Jazz 
park" 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3884 Popchoras Deccime Asociacija Tarptautinis vaikų ir jaunimo 
vokalinės muzikos konkursas-
festivalis "Muzikinės nominacijos 
2017" 

  Muzika 

3885 Vilniaus akordeonistų draugija Asociacija Edukacinė-koncertinė programa 
"Kitoks akordeonas2017": pasaulio 
akordeono meno paslaptys" 

  Muzika 

3886 Cantus firmus VšĮ Jei mano dainos turėtų sparnus   Muzika 

3887 Menų cechas VšĮ Džiazo namai   Muzika 

3888 Vilniaus džiazo festivalis VšĮ Tarptautinė konferencija "Lietuvos 
džiazas pasauliniame kontekste"  

  Muzika 

3889 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Dainuoja Kristian Benedikt 
(Vaidas Vyšniauskas) - 2CD 
albumas 

  Muzika 

3890 Muzikos barai VšĮ CD Dainuoja Aušra Stasiūnaitė - 
archyviniai įrašai 

  Muzika 

3891 Sigutė Trimakaitė ir KO VšĮ Koncertų ciklas "Meno ratas". 
Meno festivalis "Šokoladinis 
Mocartas Lietuvoje 2017" (II 
etapas) 

  Muzika 

3892 Ars & Sonoris VšĮ Šiuolaikinės sakralinės muzikos 
ciklai. Naujų muzikinių kūrinių 
sukūrimas ir sklaida 

  Muzika 

3893 Tarptautiniai kūrybos projektai VšĮ Domanto Aleksos naujo albumo 
leidyba 

  Muzika 

3894 Tarptautinio muzikos festivalio 
"Visagino country" centras 

Asociacija XXIV Tarptautinis muzikos 
festivalis "Visagino country 2017" 

  Muzika 

3895 Sis apis VšĮ Arfa M. K. Čiurlioniui   Muzika 

3896 Ars & Sonoris VšĮ Misterijos "Tempus in Aeternitate" 
pastatymas ir sklaida 

  Muzika 

3897 Vilniaus festivaliai VšĮ Muzikos didieji. Iškiliųjų pasaulio 
atlikėjų, muzikos asmenybių 
koncertai Lietuvoje 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3898 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ XX tarptautinis operos ir 
simfoninės muzikos festivalis 
"Muzikinis rugpjūtis pajūryje" 

  Muzika 

3899 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Miuziklo meistriškumo kursai-
konkursas "Klaipėda summer 
musical" 

  Muzika 

3900 Vilniaus kamerinė opera VšĮ Viena moteris - trys portretai   Muzika 

3901 Lietuvos varinių pučiamųjų 
instrumentų orkestrų asociacija 

Asociacija Lietuvos atstovavimas 
pasauliniame muzikos konkurse 
(2017 World Music Contest) 
Kerkrade, Nyderlandų karalystė 

  Muzika 

3902 Artūro Noviko džiazo mokykla VšĮ Lietuviška džiazo sala Škotijoje   Muzika 

3903 Lietuvos evangeliškos 
bažnytinės muzikos sandrauga 

VšĮ Tarptautinis vargonų muzikos 
festivalis "Vargonų muzika 
Vilkyškiuose-2017" 

  Muzika 

3904 Lietuvos ir Latvijos jėzuitų 
provincija 

Tradicinė 
religinė 
bendruomenė 
ar bendrija 

Lietuvos chorinės-sakralinės 
muzikos kūrinio "The Face of 
Christ" įrašymas ir sklaida 

  Muzika 

3905 Styginių kvartetas VšĮ Styginių kvarteto "Mettis" 
koncertų turas Kinijoje 

  Muzika 

3906 Klaipėdos Stasio Šimkaus 
konservatorija 

BĮ Jaunimo muzikinė misija: 'Muzika 
už taiką" 

  Muzika 

3907 Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

VšĮ Baltijos akademijų orkestras 
(BAO), II etapas 

  Muzika 

3908 Arte Avanti VšĮ GameOn gyvai   Muzika 

3909 Arte Avanti VšĮ Liutauro Janušaičio dvigubo 
albumo "Two different Sides" 
kompaktinės ir vinilinės plokštelės 
leidyba 

  Muzika 

3910 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ VDU kamerinis orkestras - Kauno 
miestui 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3911 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Tarptautinis Skarulių muzikos 
festivalis 

  Muzika 

3912 Lazdijų kultūros centras VšĮ Tarptautinis jaunimo muzikos 
konkursinis festivalis "Spanguolės" 

  Muzika 

3913 Koncertinė įstaiga Lietuvos 
nacionalinė filharmonija 

BĮ V-asis Vilniaus fortepijono 
muzikos festivalis "Pakeleiviai" 

  Muzika 

3914 Alytaus kultūros ir 
komunikacijos centras 

VšĮ Profesionaliosios muzikos 
koncertų sezonas Alytaus mieste 

  Muzika 

3915 Lietuvos akordeonistų 
asociacija 

Asociacija XX tarptautinis akordeono 
festivalis Vilnius 2017 

  Muzika 

3916 Kultūrinės ir organizacinės 
idėjos 

VšĮ Jungtiniai Lietuvos ir Japonijos 
scenos atlikėjų pasirodymai 
"Tekančios Saulės scena" 

  Muzika 

3917 Banchetto musicale  VšĮ Reformacijos aukso amžius ir J.S. 
Bacho Kalėdų oratorija, BWV 248. 
Skiriama Reformacijos 500-osioms 
metinėms paminėti  

  Muzika 

3918 Domus Artis VšĮ Giesmės krikščioniškos: muzikinė 
kelionė po XVI-XVII a. Vokietijos, 
Prūsijos ir Mažosios Lietuvos 
reformatų bažnyčias 

  Muzika 

3919 Koncertinė įstaiga "Kauno 
santaka" 

BĮ Margo svieto monai   Muzika 

3920 Koncertinė įstaiga "Kauno 
santaka" 

BĮ Džiazolendas   Muzika 

3921 Koncertinė įstaiga Valstybinis 
pučiamųjų instrumentų 
orkestras 'Trimitas" 

BĮ Koncertų ciklas "Trimitas - 
Lietuvai" 

  Muzika 

3922 Panevėžio rajono Ramygalos 
kultūros centras  

BĮ Vokalinės muzikos festivalis 
"Paukštis baltas" 

  Muzika 

3923 Lietuvos architektų sąjungos 
viešoji įstaiga "Architekto 
Gedimino Baravyko fondas" 

VšĮ Stanislovo Rapolionio 
memorialinės lentos sukūrimas ir 
pastatymas Kaliningrado katedroje 

  Dizainas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3924 Mata Hari UAB A. J. Greimo 100-ųjų gimimo 
metinių viešinimas Vilniaus, 
Kauno ir Klaipėdos viešosiose 
erdvėse 

  Dizainas 

3925 Mata Hari UAB Viktoro Petravičiaus grafikos šrifto 
išsaugojimas ir išplėtojimas 

  Dizainas 

3926 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Papročiai ir įpročiai. Vizualusis esė   Dizainas 

3927 Menininkų klubas Asociacija Viešųjų paskaitų ciklas "Vaizdų 
gyvenimai III" 

  Fotografija 

3928 A galerija VšĮ Algimanto Aleksandravičiaus 
fotografijų ciklas "Juozo Miltinio 
svečiai", skirtas Juozo Miltinio 110 
metinėms paminėti 

  Fotografija 

3929 Lietuvos kultūros tyrimų 
institutas 

BĮ Fotografo Juozapo Čechavičiaus 
kūrybinio palikimo identifikavimas 
ir parengimas publikuoti 

  Fotografija 

3930 R. Paknio leidykla IĮ Raimondo Paknio fotografijų 
paroda "Išlikęs laikas III" 

  Fotografija 

3931 Žemės trauka VšĮ Fotoparoda Juliaus Miežlaiškio 
"Vyčiai" Lietuvos atkūrimo 100 
mečiui 

  Fotografija 

3932 Vyzdys UAB Dvi publikacijos. Klasikinės ir 
šiandienos Lietuvos fotografijos 
sąšauka 

  Fotografija 

3933 Sauliaus Jusionio asociacija Asociacija Italijos architektūros "guru" 
Lietuvoje 

  Architektūra 

3934 Archiforma VšĮ Lietuvos nepriklausomybės 
architektų karta 

  Architektūra 

3935 Industrijos servisas UAB Knyga ir keliaujanti paroda 
"Lietuvos architektūros apžvalga 
1990-2016" 

  Architektūra 

3936 Lietuvos architektų sąjungos 
viešoji įstaiga "Architekto 
Gedimino Baravyko fondas" 

VšĮ Monografija "Architektai Giedrė ir 
Tautvydas Miknevičiai" 

  Architektūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3937 Lietuvos architektų sąjungos 
viešoji įstaiga "Architekto 
Gedimino Baravyko fondas" 

VšĮ Autobiografinis architektūrinės 
eseistikos leidinys "Konformistas – 
Eklektika 2" 

  Architektūra 

3938 ICOMOS Lietuvos nacionalinis 
komitetas 

Asociacija Architektūrinis įvykis "Gyvenimas 
tarp vandenų: Neringos 
architektūros paveldas ir 
kasdienybė" 

  Architektūra 

3939 Urbanistinė architektūra MB Improvizacija istorinių aikščių 
tema. Ką prisimename ir ko 
siekiame? Atgimimo aikštės 
Klaipėdoje atvejis 

  Architektūra 

3940 Lithuanian shorts VšĮ 12-asis Vilniaus tarptautinis 
trumpųjų filmų festivalis 

  Kino sklaida 

3941 Lithuanian shorts VšĮ Baltijos šalių trumpametražių 
filmų projektų pristatymo forumas 
"Baltic Pitching Forum 2017" 

  Kino sklaida 

3942 In corpore Asociacija Kreivių kino programa   Kino sklaida 

3943  "Skalvijos" kino centras VšĮ Kino klasikos vakarai 2017   Kino sklaida 

3944 Lietuvos žmonių su negalia 
sąjunga 

Asociacija Socialinis kino pleneras "Jaunieji 
kino kūrėjai" 2017 ir sklaida 
Lietuvos regionuose 

  Kino sklaida 

3945 Kino Pasaka VšĮ Kino iššūkis 
#europeanfilmchallenge 

  Kino sklaida 

3946 Kino Pasaka VšĮ Kinas po žvaigždėmis   Kino sklaida 

3947 Pasvalio Mariaus Katiliškio 
viešoji biblioteka 

BĮ Kino dienos Pasvalio krašte 2017: 
lietuviško kino atradimai 

  Kino sklaida 

3948 Leidykla "VAGA" UAB Algimanto Aleksandravičiaus 
fotografijų albumo Mažoji Lietuva 
leidyba 

  Fotografija 

3949 Biržų rajono savivaldybės 
Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 

BĮ Sekmadienio kinas bibliotekoje   Kino sklaida 

3950 Žinių radijas UAB Suprasti kiną   Kino sklaida 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3951 Bravo filmas VšĮ Vaidybinio kino filmo "Getas" 
dvigubo albumo (DVD - filmas ir 
CD - muzikinio garso takelio) 
išleidimas ir sklaida 

  Kino sklaida 

3952 Animacijos studija VšĮ Naujų animacinio kino sklaidos, 
edukacinio pobūdžio puslapių 
įdiegimas ir informacijos 
atnaujinimas internetinėje 
svetainėje "Animacijos studija" 

  Kino sklaida 

3953 Ramūno ateljė VšĮ 3-čiasis Tarptautinis 
nepriklausomo kino vilku festivalis 
(WIIFF) 

  Kino sklaida 

3954 TV sporto dokumentika VšĮ Dokumentinis filmas apie olimpinį 
čempioną Virgilijų Alekną 

  Kino sklaida 

3955 3 punktai VšĮ 6 pt: tarptautinė konferencija; 
atvežtinės parodos; kūrybinės 
dirbtuvės; tarptautinė savileidybos 
mugė 

  Dizainas 

3956 Vilanimos filmų studija UAB Penkioliktasis tarptautinis 
animacinių filmų festivalis 
Lietuvoje "Tindirindis 2017" 

  Kino sklaida 

3957 Lietuvos žmogaus teisių centras Asociacija Doku – ekranai: tolimesnė kino 
sklaida vaikams 

  Kino sklaida 

3958 Mažoji fiesta VšĮ Prancūziško kino piknikas 
"Palanga – mon amour" 

  Kino sklaida 

3959 Medijų uostas VšĮ Europos debiutinių filmų festivalis 
"GoDebut2017" 

  Kino sklaida 

3960 Panevėžio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Lietuviško kino seansai valstybės 
atkūrimo šimtmečio išvakarėse 

  Kino sklaida 

3961 Idėjos ir praktika VšĮ Feministinės kino teorijos žinynas 
(FKTŽ) 

  Kino sklaida 

3962 Kultūros inovacijos VšĮ VI kino edukacinė programa "Kino 
pamokos Rokiškyje 2017" 

  Kino sklaida 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3963 Komunikacijos departamentas VšĮ Kaip gimsta kinas   Kino sklaida 

3964 Lietuvos kinematografininkų 
sąjunga 

Asociacija Lietuvių kino klasikos vakarai 
Kaune 

  Kino sklaida 

3965 Kino aljansas VšĮ Ankstyvojo kino festivalis "Pirmoji 
banga" 

  Kino sklaida 

3966 Lietuvių kino akademija VšĮ VIII-sis vasaros kino festivalis 
Sidabrinės gervės naktys 

  Kino sklaida 

3967 Kino kontora VšĮ 9-asis dokumentinių filmų 
festivalis Edox 2017 

  Kino sklaida 

3968 Loftas Fest VšĮ Dokumentinio kino programa 
"Essential Music Docs" 

  Kino sklaida 

3969 Anykščių rajono kaimo kultūros 
darbuotojų bendrija "Suspara" 

Asociacija Kinas: matau, girdžiu, liečiu   Kino sklaida 

3970 Kultūrinių projektų centras VšĮ Kino sklaidos projektas vaikams ir 
jaunimui "Kino busas" 

  Kino sklaida 

3971 Kino Pasaka VšĮ Tarptautinis moterų filmų 
festivalis Šeršėliafam 2017 

  Kino sklaida 

3972 Kultūros tiltai VšĮ Fotoalbumo "Vilniaus kuluarai" 
leidyba 

  Fotografija 

3973 Postidėja VšĮ Parodų ir kūrybinių dirbtuvių 
ciklas "Savi/svetimi" 

  Fotografija 

3974 Nerutina VšĮ Paroda ir leidinys "Inscenizuoti 
paveikslai" 

  Fotografija 

3975 7 meno dienos VšĮ Fotografija dabar: analizė, 
diskusijos, vertinimai 

  Fotografija 

3976 Pipinas UAB Gediminas Pranckūnas. Kūrybos 
albumas "Fotoliudijimai" 

  Fotografija 

3977 Trys kaimai VšĮ Profesionalaus meno parodų 
organizavimas trijose galerijose 
Lietuvos regionuose 

  Fotografija 

3978 Lietuvos fotomenininkų 
sąjungos Fotografijos fondas 

VšĮ Žurnalas "Fotografija 2017"   Fotografija 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3979 Lietuvos fotomenininkų 
sąjungos Fotografijos fondas 

VšĮ Šarka. Inscenizacija fotografiniam 
aktui 
(paroda/knyga/performansas) 

  Fotografija 

3980 Lietuvos fotomenininkų 
sąjungos Fotografijos fondas 

VšĮ Knygos "Jeanas Paulis Sartre'as ir 
Simone de Beauvoir Lietuvoje. 
1965" leidyba 

  Fotografija 

3981 Lietuvos fotomenininkų sąjunga VšĮ Parodų ciklas "Konceptualus 
peizažas" (Šarūnas Bartas, Evaldas 
Ivanauskas, Laurie Griffiths&Jonty 
Tacon, Vitus Salošanka) 

  Fotografija 

3982 Lietuvos fotomenininkų sąjunga VšĮ Parodų ciklas "(Re) Konstrukcija"   Fotografija 

3983 Lietuvos fotomenininkų sąjunga VšĮ Konkurso "Debiutas" laureatų 
fotografijos paroda: Valentyn 
Odnoviun, Giulherme Bergamini, 
Inga Navickaitė 

  Fotografija 

3984 M. Čiuželio labdaros ir paramos 
fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

100 metų kartu: Lietuvos 
valstybingumo raida autentiškuose 
šimtamečių liudijimuose 

  Fotografija 

3985 Gyva kultūra VšĮ Mada turi kalbėti   Fotografija 

3986 Penki, keturi plius VšĮ Šilainiai Photo 2017   Fotografija 

3987 Azzara VšĮ Zino Kazėno fotografijų katalogo 
"Lietuva – laisvės šalis" leidyba 

  Fotografija 

3988 Baltish Arts Magazine VšĮ Personalinė Malvinos Jelinskaitės 
paroda 

  Fotografija 

3989 Lietuvos fotomenininkių 
sąjungos Kauno skyrius 

Asociacija Lietuvos fotografijos pristatymas 
Niujorko meno leidinių mugėje 
(tęstinis projektas) 

  Fotografija 

3990 Lietuvos fotomenininkių 
sąjungos Kauno skyrius 

Asociacija Jaunųjų menininkų pristatymas 
Kauno fotografijos galerijoje 
(tęstinis projektas) 

  Fotografija 

3991 Vaizdų archyvas VšĮ Tęstinio projekto Vaizdų archyvas 
sąsiuvinio Nr. 3 (1945 m.) 
sudarymas ir leidyba 

  Fotografija 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

3992 Kultūros meniu VšĮ Mindaugo Ažušilio fotografijų 
knyga 

  Fotografija 

3993 Artprint UAB Iškilioji Lietuva – Lietuvos vaizdai 
senosiose stereoskopinėse 
nuotraukose 

  Fotografija 

3994 Lietuvos fotomenininkų 
sąjungos Klaipėdos skyrius 

Asociacija Fotografijos parodų ir edukacinių 
užsiėmimų ciklas "(Ne)būtinos 
istorijos 

  Fotografija 

3995 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Panevėžio tarptautinė fotografijos 
bienalė "Žmogus ir miestas" 

  Fotografija 

3996 Lietuvos spaudos fotografų 
klubas 

VšĮ Miesto vaizdatekstis   Fotografija 

3997 Bernardinai.lt  VšĮ Šimtmečio vizijų katalogas 30.1 Tarpsritiniai 
projektai 

3998 Studija Mindiuzartė VšĮ Rimanto Dichavičiaus III tomų 
knygos – fotoalbumo "Laisvės 
paženklinti" pakartotinas leidimas 
lietuvių kalba 

  Fotografija 

3999 Studija Mindiuzartė VšĮ Rimanto Dichavičiaus trijų tomų 
knygos – fotoalbumo "Laisvės 
paženklinti" leidimas anglų kalba 

  Fotografija 

4000 Šviesos raštas VšĮ Travel'AIR paroda Kauno oro uoste   Fotografija 

4001 Lututės leidykla VšĮ Geriausių laukinės gamtos 
fotografijų konkursas "Gintarinis 
žaltys 2017" 

  Fotografija 

4002 Fashion house Juozas 
Statkevičius 

UAB Couture kolekcijos 
Pavasaris/Vasara 2018 pristatymas 

  Dizainas 

4003 Gražinkime Kauną VšĮ Antroji Kauno art deco baldų ir 
interjero dizaino paroda 

  Dizainas 

4004 Dizaino forumas Asociacija Dizaino galerija 2017   Dizainas 

4005 Klaipėdos regiono kūrybinių 
industrijų asociacija 

Asociacija IKRA MADA Tavo mieste   Dizainas 

4006 Klaipėdos regiono kūrybinių 
industrijų asociacija 

Asociacija IKRA MADA – mados savaitė 
Klaipėdoje 

  Dizainas 

http://bernardinai.lt/


 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4007 Ukmergės kraštotyros muziejus BĮ Prezidento Antano Smetonos 
Užugirio dvaras – gyvasis muziejus 

  Dizainas 

4008 Ateities visuomenės institutas VšĮ Žiedinio dizaino ekosistemos 
sukūrimas skatinant produktų ir 
paslaugų inovacijas 

  Dizainas 

4009 Užupio meno inkubatorius VšĮ Apšvietimo dizaino instaliacija 
"Reflexio: Vingio sodas" (tęstinis 
projektas) 

  Dizainas 

4010 Dizaino edukacijos laboratorija VšĮ Edukacinė dizaino laboratorija 
vaikams "D Juniors: Superherojus" 
(tęstinis projektas) 

  Dizainas 

4011 Dizaino edukacijos laboratorija VšĮ Pokalbių ir filmų ciklas apie 
dizainą "D Talks & Watch" 

  Dizainas 

4012 Dizaino edukacijos laboratorija VšĮ Tiriamasis socialinio dizaino 
projektas "typologues: Klaipėda" 
(tęstinis projektas) 

  Dizainas 

4013 TG Media UAB Tendencijos 2017   Dizainas 

4014 Dizaino fondas VšĮ Dizaino fondas: istorijos 
aktualizavimas ir sklaida (tęstinis 
projektas) 

  Dizainas 

4015 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija Filmas "Lietuvos dizaino paveldas 
ir raida regionuose". Šiaurės 
Lietuvos dizainas, pramonės 
gaminiams ir aplinkos dizainas. 

  Dizainas 

4016 Šiaurės šalių dizaino asociacija Asociacija Tarptautinis dizaino ir mados 
festivalis "Difest" 

  Dizainas 

4017 Lietuvos dizainerių sąjunga Asociacija Įdomioji Lietuvos dizaino istorija   Dizainas 

4018 Lietuvos grafinio dizaino 
asociacija 

Asociacija Grafinio dizaino darbų katalogas ir 
renginys plačiajai visuomenei 

  Dizainas 

4019 Lietuvos architektų sąjungos 
Kauno skyrius 

Asociacija Kaunas 18+18: Prisikėlimo ašis   Architektūra 

4020 Lietuvos architektų sąjungos 
Kauno skyrius 

Asociacija Kaunas 3000   Architektūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4021 Actus musicus VšĮ Knygos "Klaipėda ir pajūrio 
miestai. Architektūros gidas" 
parengimas ir leidyba 

  Architektūra 

4022 Architekto Algimanto Zavišos 
labdaros ir paramos fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Aplinkos pažinimo modelis 
Karklėje ir Olandų kepurės 
teritorijoje 

  Architektūra 

4023 Lietuvos kultūros centrų 
asociacija 

Asociacija Regionų kultūros aktualizavimas 
mėgėjų meno kūrybos kontekste 

9.1 Nenurodyta 

4024 Panevėžio r. Raguvos kultūros 
centras 

BĮ Žolinės kermošius Raguvoje 9.1 Muzika 

4025 Panevėžio r. Raguvos kultūros 
centras 

BĮ Tradicinė Šilų krašto šventė 
"Voratinkliai draikos be vėjo - 
2017" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4026 Vilniaus universitetas VšĮ Lietuviškos muzikos tradicijų ir 
kultūros puoselėjimas Urugvajaus 
ir Argentinos lietuvių 
bendruomenėse "Nutolę, bet savi" 

9.1 Muzika 

4027 DPOEZIJA Asociacija Dainuojamosios porzijos festivalis 
"DPOEZIJOS ŠALTINIS" 

9.1 Muzika 

4028 Kauno r. Raudondvario mišrus 
choras 

Asociacija Mišrių chorų festivalis Juozo 
Naujalio gimtinėje 

9.1 Nenurodyta 

4029 Anykščių televizijos ir 
informacijos centras" 

VšĮ Pamiršti Anykščiai: vaizdai ir 
garsai 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

4030 Klovainių bendruomenė Asociacija Klovainių bendruomenės narių 
kultūrinio aktyvumo skatinimas 
įtraukimas į dramos būrelio veiklą 

9.1 Teatras 

4031 Švenčionėlių miesto kultūros 
centras 

BĮ Dvidešimtasis tarptautinis mėgėjų 
teatrų festivalis "Juoko sūkurys" 

9.1 Teatras 

4032 Žemaitijos rašytojų bendrija Asociacija Žemaitijos rašytojų bendrijos narių 
kūryba apie jūrą, knygos leidyba ir 
sklaida 

9.1 Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4033 PANEVĖŽIO PYNIMĖLIS VšĮ XVIII-as Respublikinis vaikų 
tautinių šokių festivalis "Draugai 
draugams" 

9.1 Šokis 

4034 Artmūza Asociacija Senųjų kaimo tradicijų 
populiarinimo šventė "Vasaros 
saulėgrįža Alizavoje" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4035 Širvintų vaikų dienos centras VšĮ Teatras ir kultūra Širvintų vaikų 
dienos centro lankytojų 
džiaugsmui 

9.1 Teatras 

4036 ANYKŠČIŲ MENININKŲ 
ASOCIACIJA 

Asociacija Gatvės galerija 17 9.1 Dailė 

4037 LN televizija VšĮ Žemaitijos regiono meno 
kolektyvai:liaudies tradicijų tąsa 
šiuolaikiniame kontekste 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4038 Šiaulių Sauliaus Sondeckio 
menų gimnazija 

BĮ V Tarptautinis Sauliaus Sondeckio 
jaunųjų smuikininkų, 
violončelininkų ir pianistų 
konkursas 

9.1 Muzika 

4039 Švenčionėlių miesto kultūros 
centras 

BĮ Regioninis liaudiškų kapelų ir 
kaimo muzikantų festivalis "Ant 
Sarios krantų" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4040 Zarasų krašto žmonių su negalia 
sąjung 

Asociacija Tarptautinis sociokultūrinis 
projektas "Model H" 

9.1 Tarpdisciplininis 
menas 

4041 Lietuvos kino mėgėjų sąjunga Asociacija 59-asis neprofesionalaus kino 
filmų festivalis 

9.1 Kino sklaida 

4042 Kauno Sargėnų ir Vytėnų 
bendruomenės centras 

Asociacija Saugokime savo kultūrinį paveldą 9.1 Kultūros 
paveldas 

4043 Trakų kultūros rūmai VšĮ Kvepia medumi mūsų stalas 9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4044 Trakų kultūros rūmai VšĮ "Kanapė" - teatro šventė mažiems 
ir dideliems 

9.1 Teatras 

4045 Išmanioji mokykla VšĮ 3D dizaino dirbtuvės senjorams 
Šiaulių ir Klaipėdos miestuose 

9.1 Dizainas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4046 Kauno neįgaliojo jaunimo 
užimtumo centras 

BĮ Išretintas laikas 9.1 Nenurodyta 

4047 Tautinių Šokių Ansamblis 
"Sietuva" 

Asociacija Lietuvos tautinio meno sklaida 
Vengrijoje 

9.1 Šokis 

4048 Šiaulių rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Respublikinis mažų miestelių ir 
kaimo vietovių šokių festivalis 
"Šokis manyje 2017" 

9.1 Šokis 

4049 Plungės r. Platelių universalus 
daugiafunkcis centras 

BĮ Dar širdy  nesutema 9.1 Muzika 

4050 Sintautų kultūros centras BĮ Vaikų ir jaunimo tautinių šokių 
kolektyvų sambūris "Trenkim 
polką prie Pentos" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4051 Kelmės kultūros centras BĮ Regioninis šokūių festivalis "Šokių 
pynė" 

9.1 Šokis 

4052 Kelmės kultūros centras BĮ Šiaulių apskrities chorinės muzikos 
festivalis "Iš dainos akių" 

9.1 Muzika 

4053 Druskininkų kultūros centras BĮ 24-oji regioninė Dainavos krašto 
folkloro šventė, skirta Tautinio 
kostiumo metams 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4054 Druskininkų kultūros centras BĮ Kultūros laboratorija "Druskos 
metamorfozės" 

9.1 Dailė 

4055 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Juokingi esame ne mes, o 
gyvenimas 

9.1 Teatras 

4056 Gasčiūnų kaimo bendruomenė Asociacija Mėgėjų teatrų festivalis' 2017 9.1 Teatras 

4057 Druskininkų kultūros centras BĮ Tautinių šokių festivalis - 
konkursas "Kadagynė" 

9.1 Šokis 

4058 Ukmergės kultūros centras BĮ XV Respublikinis kamerinių ir 
vokalinių ansamblių festivalis - 
konkursas "Šventosios gaida" 

9.1 Muzika 

4059 Širvintų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Aukštaitijos regiono kaimo kapelų 
varžytuvės "Kaimynėli, būki 
svečias" 

9.1 Nenurodyta 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4060 Kauno mišrus choras 
"Kamertonas" 

Asociacija 500 metų Reformacijos kelias 
nupo Mažosios iki Didžiosios 
Lietuvos, muzikinis-edukacinis 
projektas 

9.1 Muzika 

4061 Edukateka VšĮ Panario susuktinis 9.1 Šokis 

4062 

Menų terasa 

VšĮ Įkvėpianti dailė (Dailės 
užsieėmimai suaugusiems ir 
vaikams neįprastoje aplinkoje) 

9.1 Dailė 

4063 Veikla kaimui VšĮ Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo šimtmečio koncertas 
Argentinoje "Lietuvi, grok šok ir 
dainuok visame pasaulyje" 

9.1 Muzika 

4064 LILIBRA VšĮ Tarptautinis chorų festivalis 
"Dainuojame Vilniui" 

9.1 Muzika 

4065 KAROLINIŠKIŲ 
BENDRUOMENĖ 

Asociacija Sveikinimas Suomijos 
nepriklausomybės 100-mečio 
proga 

9.1 Muzika 

4066 Jiezno kultūros ir laisvalaikio 
centras 

BĮ Regioninis folklorą atliekančių ir 
skleidžiančių šeimų festivalis 

9.1 Nenurodyta 

4067 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Tarptautinis gatvės teatro festivalis 
"Mozaika 2017" 

9.1 Teatras 

4068 
Palangos orkestras VšĮ 

Tarptautinė konferencija "Winds 
Bring Changes" 

9.1 
Muzika 

4069 Panevėžio bendruomenių rūmai BĮ VII tarptautinis šokių ir muzikos 
festivalis "Prie Nevėžio" 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

4070 Edukata VšĮ Knygos ir DVD disko "Rimas 
Idzelis (1949-2013) parengiamieji 
darbai 

9.1 Dailė 

4071 Jurbarko kultūros centras BĮ XVI-oji kaimo kapelų šventė 
"Pamituvio armonika" 

9.1 Nenurodyta 

4072 Jurbarko kultūros centras BĮ Vokalinės muzikos projektas 
"Pasaulis sukurtas visiems" 

9.1 Nenurodyta 

4073 Lietuvos pensininkų sąjungos 
"Bočiai" Šiaulių miesto bendrija 

Asociacija Rudens spalvose - gyvenimo 
išmintis 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4074 Žemaičių Kalvarijos kultūros 
centras 

BĮ Šviesos ir muzikos festivalis 
"Šviesos ieškok naktyje" 

9.1 Tarpdisciplininis 
menas 

4075 Alytaus miesto liaudies meno 
studija "Dainava" 

Asociacija Tarptautinis žiemos folkloro 
festivalis "Atvažiuoj Kalėdos" 

9.1 Nenurodyta 

4076 Vilniaus kultūros centras BĮ Vyrų dainų folklorinės muzikos 
įrašai, leidyba ir sklaida 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4077 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Pučiamųjų instrumentų orkestrų 
festivalis "Vilkaviškio dūdos" 

9.1 Muzika 

4078 Kupiškio rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ III Teatrinė kelionė Aukštaitijos 
kultūros šviesuolių pėdomis 

9.1 Teatras 

4079 Kauno rajono Raudondvario 
kultūros centras 

BĮ Tęstinis respublikinis vaikų ir 
jaunimo liaudiškų šokių festivalis 
"Šok, trypk, linksmas būk" 

9.1 Šokis 

4080 Panevėžio rajono Paįstrio 
kultūros centras 

BĮ Tradicinė Bernatonių kaimo Sūrio 
šventė 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4081 Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Dainų posmais į 
Nepriklausomybės šimtmetį 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

4082 Rudaminos daugiafunkcinis 
kultūros centras 

BĮ V Etnokultūros festivalis "Vilnijos 
kraštas - kultūrų paribys amžių 
tėkmėje" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4083 ARGOSTUDIO VšĮ Gyvosios istorijos festivalis 
JOTVOS VARTAI 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4084 Klaipėdos miesto ukrainiečių 
tradicinės kultūros ir folkloro 
klubas "Prosvit" 

Asociacija Klubo "Prosvit" kultūrinės veiklos 
plėtra - kūrybinės iniciatyvos 

9.1 Fotografija 

4085 Ukmergės meno draugija Asociacija XVI kamerinių teatrų ir 
performansų festivalis "Camera 
obscura" 

9.1 Teatras 

4086 Miesto šventė VšĮ Respublikinė vaikų ir jaunimo 
kapelijų šventė "Jurgut, Jurgut, 
grok 2017" 

9.1 Nenurodyta 

4087 Visagino tarptautinės esperanto 
kalbos klubas "Espero" 

Asociacija 5-asis tarptautinis festivalis "Viva 
Vento" - (Gaivus Vėjas) 

9.1 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4088 Joni Art VšĮ Vaikų animacijos edukacinė 
programa "Skaičiuotės" 

9.1 Nenurodyta 

4089 Panevėžio rajono Liūdynės 
kultūros centras 

BĮ Nevėžio akordai 9.1 Muzika 

4090 Panevėžio rajono Liūdynės 
kultūros centras 

BĮ Susitikime vėl 9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4091 Panevėžio rajono Smilgių 
kultūros centras 

BĮ Vario audra 2017 9.1 Nenurodyta 

4092 MATA HARI UAB Projektas "Mezgimo prasmė: 1 s = 1 
išmegzta akis" paminėti prof. A. J. 
Greimo 100-asias gimimo metines 

9.1 Tarpdisciplininis 
menas 

4093 Švenčionių miesto kultūros 
centras 

BĮ Kaimo bendruomenės šventė 
"Sugrįžtu į sodžių" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4094 Priekulės bendruomenės 
užimtumo centras 

VšĮ Priekulė - mažoji Lietuvos kultūros 
sostinė 2017 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

4095 Kultūros inovacijos VšĮ Laisvės tiltai 9.1 Teatras 

4096 Rokiškio teatras Asociacija Nutildytos mūzos - 2 9.1 Literatūra 

4097 Rokiškio lopšelis-darželis 
"Varpelis" 

BĮ Tarptautinis festivalis "Dainuoju 
Tau" 

9.1 Muzika 

4098 Švenčionių miesto kultūros 
centras 

BĮ Respublikinė dainų ir šokių šventė 
"Tau, Lietuva" Švenčionyse, skirta 
Lietuvos valstybės atkūrimo 100-
mečiui 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4099 Anykščių kultūros centras BĮ Tarptautinis lietuviškų mėgėjų 
teatrų festivalis "ARTimi-2017" 

9.1 Teatras 

4100 
Ažuožerių kaimo bendruomenė 

Asociacija A. Vienuolio kūriniai - mūsų 
lūpomis 

9.1 Teatras 

4101 Rubulių kaimo bendruomenė Asociacija Etninės kultūros tradicijų 
puoselėjimas Rubulių kaimo 
bendruomenėje "Etno tiltai" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4102 Anykščių kultūros centras BĮ Baltųjų švenčių susitikimai 9.1 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4103 

Anykščių Antano Vienuolio 
progimnazija 

BĮ Respublikinis vaikų ir jaunimo 
teatro festivalis "Dvi paukštės", 
skirtas režisieriams Galinai ir 
Vytautui Germanavičiams 

9.1 Teatras 

4104 Šiaulių universitetas VšĮ Lietuvių tradicinės kultūros 
pristatymas tarptautiniame IOV 
(UNESCO) folkloro festivalyje 
"World Dances" Portugalijoje 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4105 Meno ir edukacijos centras VšĮ Tautinis kostiumas popieriaus 
karpiniuose 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4106 Vilniaus dizaino mokymo 
centras 

VšĮ Lietuvos piliakalnių ir kitų gamtos 
paminklų atspindžiai senjorų 
meninėje kūryboje 

9.1 Nenurodyta 

4107 Kultūros centras Panevėžio 
bendruomenių rūmai 

BĮ Mėgėjų meną populiarinančių 
renginių ciklas "Kultūrnešio 
dienos" 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

4108 KINFO.LT  VšĮ Kino studijos "Mėgėjas" paveldo 
išsaugojimo projektas 

9.1 Kino sklaida 

4109 Pasvalio kultūros centras BĮ Gros armonika vakarą tylų 9.1 Muzika 

4110 Veliuonos kultūros centras BĮ Teatrą kuria vaikai: Lėlių teatro 
edukacina ir populiarinimas 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4111 Mažosios Lietuvos Jurbarko 
krašto kultūros centras 

BĮ Tradicinis vokalinių ansamblių 
festivalis "Vėtrungė 2017" 

9.1 Muzika 

4112 Šaukėnų kultūros ir amatų 
centras 

BĮ Kino filmų mėgėjų festivalis 
"Bėgantis laikas" 

9.1 Kino sklaida 

4113 Šilalės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Tęstinis projektas "Kad neišnyktų 
kantičkinės giesmės" 

9.1 Kultūros 
paveldas 

4114 Birštono kultūros centras BĮ Teatro šventė - kūrybinės dirbtuvės 
ROJAUS OBUOLIUKAI 

9.1 Teatras 

4115 Rožyno bendruomenė Asociacija DAINUOJAME POEZIJĄ. K. 
Bradūno 100 gimimo metinėms, 
Lietuvos valstyvės tūkstantmečiui 
paminėti 

9.1 Muzika 

http://kinfo.lt/


 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4116 Joniškio bendruomenės centras Asociacija Protėvių žymės 9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4117 Panevėžio rajono Naujamiesčio 
kultūros centras-dailės galerija 

BĮ Lietuvos atstovavimas XXI 
tarptautiniame orkestrų muzikos ir 
šokių festivalyje Italijoje ":Valle 
D'itria" 

9.1 Muzika 

4118 Šoktinis VšĮ Edukacinė šventė "Šokiadienis" 
(Aukštaičių kraštas) 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4119 Kazlų Rūdos savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Advento muzikos festivalis 
"Atskamba balsas" 

9.1 Muzika 

4120 Pikseliai Asociacija Kūrybinis forumas "KuriuLT - 
TikiuLT - GaliuLT" 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

4121 Pajiešmenių kaimo 
bendruomenė 

Asociacija Lietuvos ir Norvegijos karalystės 
regionų pučiamųjų instrumentų 
orkestrų tarpkultūrinis 
bendradarbiavimas 

9.1 Muzika 

4122 Humanitarinių ir socialinių 
tyrimų centras 

MB Fotokonkursas "Dovainonys mano 
akis" 

9.1 Fotografija 

4123 Lietuvos centrinis valstybės 
archyvas 

BĮ Lietuvių išeivijos archyvų 
tvarkymas ir dokumentų 
fondavimas Amerikos lietuvių 
kultūros archyve "Alka" ir 
metodiniai mokymai savanoriams 
Klyvlande 

18.6 Archyvai 

4124 Kauno technologijos 
universitetas 

VšĮ Mažosios Lietuvos regionui 
būdingos etninės architektūros, 
esančios Kaliningrado srityje, 
fiksavimas ir sklaida 

18.6 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4125 Lietuvių tiltai Asociacija Lietuvai reikšmingo kultūros 
paveldo, esančio Sibire, paieška, 
sklaida ir sugrąžinimas 2017 

18.6 Archyvai 

4126 Jonavos krašto muziejus BĮ Jonavos istorijos pėdsakais II: 
Lietuvos šviesuomenės paveldas už 
Atlanto 

18.6 Nenurodyta 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4127 Artsfera VšĮ Kelionė iki nepriklausomybės 10 Fotografija 

4128 Išmanioji mokykla VšĮ Tradicinio ir inovatyvaus trimačio 
dizaino dirbtuvės 

10 Dizainas 

4129 Neįgaliųjų Naujasis teatras VšĮ Kultūros edukacija neįgaliesiems- 
teatro studija "Be įtampos" 

10 Teatras 

4130 "Skalvijos" kino centras VšĮ Tęstinis edukacinių kino renginių 
ciklas vaikams "Karlsono kinas" 

10 Kino sklaida 

4131 Visuomeninė organizacija vaikų 
ir jaunimo dienos centras 
"Mūsų nameliai" 

Asociacija Angelų miesto vaikai 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4132 Kražių Motiejaus Kazimiero 
Sarbievijaus kultūros centras 

BĮ XI edukacinė vaikų ir jaunimo 
teatro stovykla "Collegium" 

10 Teatras 

4133 Akmenės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kūrybinė veikla bibliotekoje 10 Bibliotekos 

4134 Aukštyn galvą VšĮ Edukacinių renginių ciklas "Iš tavo 
šerdies į mano širdį" 

10 Nenurodyta 

4135 Raudondvario dvaras VšĮ Raudondvario menų inkubatorius- 
kūrybos stovykla vaikams ir 
jaunimui 2017 

10 Kultūros 
paveldas 

4136 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Teatras gatvėje 10 Teatras 

4137 Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos 
centras 

VšĮ Teatro dirbtuvės- žodis ir gestas 
(2017) 

10 Teatras 

4138 Trakų rajono Rykantų 
universalus daugiafunkcis 
centras 

BĮ Meninis projektas "Tai- aš" 10 Dailė 

4139 Religinės muzikos centras VšĮ Edukacinis, jaunimui skirtas 
festivalis "Betliejaus žvaigždė" 

10 Muzika 

4140 Lietuvos žurnalistikos centras VšĮ Keliaujanti sekmadieninė kultūros 
žurnalistikos mokyklėlė 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4141 Academia Mediae Klaipėda VšĮ Mobili tarptautinė kūrybinių 
industrijų edukatorių akademija 
(ilgalaikis tęstinis projektas) 

10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4142 Vilniaus specialiojo ugdymo 
centras "Aidas" 

BĮ Išlaisvintas judesys- galimybė kurti 10 Šokis 

4143 Filmų štrichai VšĮ Edukacinės animacijos dirbtuvės 
moksleiviams ir vaikams su negalia 

10 Kino sklaida 

4144 Vilniaus miesto savivaldybės 
centrinė biblioteka 

BĮ Atviromis akimis į pasaulį 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4145 Teatras "Mens publica" VšĮ Edukacinių susitikimų ciklas 
"Uždaras vakaras. Persona grata" 

10 Teatras 

4146 Panevėžio rajono Liūdynės 
kultūros centras 

BĮ Kūrybiškumo pamokos 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4147 Vievio kultūros centras BĮ Prakalbinsiu lėlę 10 Lėlių teatras 

4148 Kultūrinių projektų centras VšĮ "Kino buso" kino dirbtuvės 10 Nenurodyta 

4149 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Kūrybinė studija "Jausti- vadinasi, 
matyti" (tęstinės programos IV-oji 
dalis) 

10 Bibliotekos 

4150 Sodininkų bendrija "Volungėlė" Sodininkų 
bendrija 

Buriamės ir kuriame kartu 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4151 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Su Lietuva širdy: skaitome ir 
rašome vaikams. XXII vaikų 
knygos šventė tarptautiniame 
poezijos festivalyje 

10 Literatūra 

4152 Radviliškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Tarptautinis pasakų sekimo 
čempionatas "Vieną kartą 
gyveno..." 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4153 Pakruojo rajono savivaldybės 
Juozo Paukštelio viešoji 
biblioteka 

BĮ Tęstinis kultūrinės edukacijos 
projektas "Veiklų fontanas-3" 

10 Bibliotekos 

4154 Anykščių rajono savivaldybės 
Liudvikos ir Stanislovo 
Didžiulių viešoji biblioteka 

BĮ Ne tik literatūra: 80 bendrystės 
ženklų bibliotekoje 

10 Bibliotekos 

4155 Alytaus lėlių teatras "Aitvaras" VšĮ Edukacinė programa "Pažink 
lietuvišką pasaką" 

10 Lėlių teatras 

4156 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Gyvoji tautos kūryba- kostiumas 10 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4157 Musica in vivo VšĮ Tarptautiniai meistriškumo kursai 
jauniesiems smuikininkams 

10 Muzika 

4158 Lietuvių etninės kultūros 
draugijos Kauno teritorinis 
padalinys 

Asociacija Vaikų ir jaunimo meninė raiška 
puoselėjant ir populiarinant 
etninės kultūros vertybes 
šiuolaikinėmis technologijomis 

10 Nenurodyta 

4159 Nacionalinė vargonininkų 
asociacija 

Asociacija Vargonai Lietuvos ateičiai 10 Muzika 

4160 Kultūros inovacijos VšĮ Kūrybiškumo ugdymo programa 
"Kuriu ir mokausi su žvaigžde 
2017" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4161 Nacionalinė vargonininkų 
asociacija 

Asociacija Edukacinis koncertų ciklas 
"Instrumentų karalius kviečia" 

10 Muzika 

4162 Pakruojo rajono Žeimelio 
darželis-daugiafunkcis centras 
"Ąžuoliukas" 

BĮ Pasaka atgyja lėlėmis 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4163 Sirvėtos regioninio parko 
direkcija 

BĮ Mitologijos gyvybė 10 Literatūra 

4164 Contextus UAB Pažink pasaką ir mįslę: edukacinės 
priemonės neformaliam 8-12 metų 
vaikų kūrybiškumo ugdymui 

10 Literatūra 

4165 Menų terapijos centras VšĮ Specialioji fotografijos edukacija 
"Bio formos" 

10 Fotografija 

4166 Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 

BĮ Renginių ciklas "Smėlio, šviesos ir 
spalvų terapijos sintezė" 

10 Bibliotekos 

4167 Tarptautinis savanorių 
susivienijimas "Globa" 

VšĮ Vasara be kompiuterio 10 Lėlių teatras 

4168 Išminties erdvės VšĮ Pažink tautinį kostiumą 10 Nenurodyta 

4169 Turboidėja VšĮ Šiuolaikinės literatūros kūrėjų 
portretai 

10 Literatūra 

4170 Lietuvos švietimo istorijos 
muziejus 

BĮ Keliaujanti edukacinė programa 
visiems "Padėk man padaryti 
pačiam" 

10 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4171 Šviesos raštas VšĮ Olego Truchano legendos ištakų 
paieškos 

18.6 Fotografija 

4172 Kauno menininkų namai BĮ Edukacinis muzikos projektas 
moksleiviams "Garso amžius" 

10 Nenurodyta 

4173 Soboro projektai VšĮ Vargonų istorinė sklaida per 
muzikinę edukaciją 

10 Kultūros 
paveldas 

4174 Veisiejų regioninio parko 
direkcija 

BĮ Veisiejų dvaro rūmai XVII-XIX a. 10 Kultūros 
paveldas 

4175 Panevėžio r. Raguvos gimnazija BĮ Edukacinių renginių ciklas "Knygų 
gimimas ir atgimimas" 

10 Nenurodyta 

4176 Bendraamžių psichologinės 
paramos centras 

Asociacija Kūrybinis seminaras-fotografijos 
vasara 2017 

10 Fotografija 

4177 Atvirosios visuomenės studijų 
asociacija 

Asociacija Stepono Kolupailos foto archyvo 
sugrąžinimas iš JAV į Lietuvą, foto 
albumo parengimas 

18.6 Fotografija 

4178 Sutrikusio intelekto žmonių 
globos bendrija "Kretingos 
viltis" 

Asociacija Vaikų ir jaunimo kultūrinis 
ugdymas per neįgalumo įgalinimo 
performansą scenoje "2 
atspindžiai" 

10 Šokis 

4179 Nacionalinis socialinės 
integracijos institutas 

VšĮ Interaktyvi edukacija kultūros 
paveldo pažinimui 

10 Kultūros 
paveldas 

4180 Lukiškių tardymo izoliatorius-
kalėjimas 

BĮ Kai kalėjime gimsta kultūra ir 
papročiai 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4181 Pernakta Asociacija KURK!- kūrybinio rašymo ir 
iliustracijos dirbtuvės regionų 
pradinių klasių moksleiviams 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4182 Meno vadybos platforma VšĮ Edukacinės programos 
moksleiviams "Parodos anatomija" 
sklaida 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4183 3D Vilnius VšĮ Pažink Biržus. Žaidimas 
"Viktorina-labirintas" Biržų pilyje 

10 Muziejai 

4184 Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos 
centras 

VšĮ Kurčiųjų bendruomenei- apie 1918 
m. Nepriklausomybės akto 
signatarus 

10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4185 Telšių vaikų ir jaunimo teatrinis 
klubas SAVI 

Asociacija Teatrinė-kūrybinė vaikų ir jaunimo 
vasaros stovykla "Vaidinimo 
džiaugsmas" 

10 Teatras 

4186 Klaipėdos Stasio Šimkaus 
konservatorija 

BĮ Jaunimo kūrybinė stovykla 
"Skambanti pučiamųjų orkestro 
dėlionė" 

10 Muzika 

4187 Medardo Čoboto trečiojo 
amžiaus universitetas 

Asociacija Pirmosios Lietuvos Respublikos 
meninio gyvenimo apraiškų 
formavimasis 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4188 Tartum be ribų VšĮ Kūrybinė stovykla Lietuvos 
regionų globos namų jaunimui 

10 Teatras 

4189 Liepkiemis VšĮ Teen fiction 10 Kino sklaida 

4190 Valstybinis jaunimo teatras BĮ Edukacinis ciklas "Moksladieniai 
teatre" 

10 Teatras 

4191 Lituanistikos tyrimo ir studijų 
centras 

Ne pelno 
organizacija 

XX a. pirmosios pusės lietuvių 
Amerikoje nuotraukų kaupimas, 
skaitmeninės bazės sudarymas bei 
sklaida 

18.6 Archyvai 

4192 Mikė VšĮ Kas gyvena miške 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4193 Teatras-studija "Theaomai" VšĮ Bebenčiukas ir sesutės 10 Teatras 

4194 Menų fabrikas VšĮ Savanorystės programa: "Loftas 
Academy" (liet. "Lofto Akademija") 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4195 Nacionalinis socialinės 
integracijos institutas 

VšĮ "Forumo teatro" dirbtuvės 
bendraamžių švietėjams 

10 Teatras 

4196 Lietuvos kinematografininkų 
sąjunga 

Asociacija Tarptautinė vaikų ir jaunimo 
animacijos mokykla 

10 Kino sklaida 

4197 Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka 

BĮ Kūrybinės animacijos dirbtuvės- 
"Adomas Mickevičius atgimsta 
vaikų kūryboje" 

10 Bibliotekos 

4198 Kintų Vydūno kultūros centras BĮ Edukacinė programa "Išgirsk-
pamatyk-paliesk" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4199 Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ 200 gerumo dienų Zarasuose 10 Bibliotekos 

4200 Kultūros paveldo akademija VšĮ "(Su)žinok ir (pa)naudok"- 
edukacinė programa 
nekilnojamojo kultūros paveldo 
savininkams 

10 Kultūros 
paveldas 

4201 Kūrybinės idėjos VšĮ Mano krašto legenda III 10 Dailė 

4202 Joni Art VšĮ Vaikų animaciniai filmai "Arabų 
pasakos" 

10 Nenurodyta 

4203 Panevėžio rajono švietimo 
centras 

BĮ WMC Young Generation 2017 10 Muzika 

4204 Menininkų grupė "Žuvies akis" Asociacija Keliaujantis media konteineris 
"Vietos dvasia". 
ANERSAAQ/ANDA/AND 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4205 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija MuMo 2017 10 Muziejai 

4206 Cirko meno asociacija Asociacija Vaikų ir jaunimo socialinis 
ugdymas cirko veikloje 

10 Cirkas 

4207 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ "Pop-up" muziejus Alytuje 10 Muziejai 

4208 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ Knygrišystės istorija 10 Muziejai 

4209 Alytaus dailės mokykla BĮ Lietuvos dailės mokyklų mokinių 
dalyvavimas tarptautinėje 
šiuolaikinio meno trienalėje 
Eksperimenta! 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4210 Pakruojo rajono Žeimelio 
darželis-daugiafunkcis centras 
"Ąžuoliukas" 

BĮ Nuo teorijos prie praktikos 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4211 Lietuvos meno kūrėjų asociacija Asociacija Edukacinės dirbtuvės: scena ir 
gyvenimo teatras 

10 Nenurodyta 

4212 Marijampolės Petro Kriaučiūno 
viešoji biblioteka 

BĮ Edukacinė kūrybinė programa 
"Prakalbinkim knygą" 

10 Bibliotekos 

4213 Kelmės rajono savivaldybės 
Žemaitės viešoji biblioteka 

BĮ Biblioteka – šeimai 10 Bibliotekos 

4214 Meno ir edukacijos centras VšĮ 5 dienos su menu 10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4215 Kelmės kultūros centras BĮ Kūrybinės dirbtuvės vaikams ir 
jaunimui "Veltinuko teatras", 
skirtas smulkios motorikos, 
kūrybinių ir meninių įgūdžių 
formavimui ir lavinimui 

10 Lėlių teatras 

4216 Trakų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kalba – Knyga – Kūryba 10 Bibliotekos 

4217 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ V. Luckaus archyvo JAV tyrimas, 
sklaida ir jo dalies grąžinimas 
Lietuvai 

18.6 Muziejai 

4218 Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetas 

VšĮ Bajoriškos kilmės žemaičio 
rašytojo ir dailininko N. E. 
Ivanauskio korespondencijos, 
esančios užsienyje, skenavimas, 
vertimas ir leidyba 

18.6 Archyvai 

4219 Vilniaus universitetas VšĮ Okupacijos išblaškytų lietuvių 
moterų veikla išeivijoje 

18.6 Tarpsritiniai 
projektai 

4220 Nacionalinis muziejus Lietuvos 
Didžiosios Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

BĮ Lietuvai reikšmingo kultūros 
paveldo- ikonografinės medžiagos 
užsakymas muziejaus didaktinėms 
ekspozicijoms, leidybai, edukacinei 
ir švietėjiškai veiklai, duomenų 
bazės kaupimui 

18.6 Muziejai 

4221 Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 

BĮ Baigiamieji "Lietuvių išeivijos 
spaudos bibliografijos 1945-2000" 
informacijos paieškos darbai 

18.6 Kultūros 
paveldas 

4222 Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus 

BĮ Architekto Vytauto Petrulio kino ir 
fototechnikos kolekcijos 
pervežimas į Lietuvos teatro, 
muzikos ir kino ir Šiaulių "Aušros" 
muziejaus Fotografijos muziejus. 
Tęstinio projekto I etapas 

18.6 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4223 Marijos ir Jurgio Šlapelių 
namas-muziejus 

BĮ Asmenybės formavimasis ir veikla 
Jurgio Šlapelio pavyzdžiu (19 a. 
pab.- 20 a. I pusė) 

18.6 Kultūros 
paveldas 

4224 Rokiškio rajono savivaldybės 
Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka 

BĮ Edukacinė programa: Kūrybinių 
darbų sūkuriai 

10 Bibliotekos 

4225 Švenčionių r. Kaltanėnų 
ugdymo ir turizmo centras 

BĮ Nalšios žemės keliu 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4226 Vilniaus lenkų teatro studija Asociacija Teatro meno seminarai jaunimui 10 Teatras 

4227 Anykščių kultūros centras BĮ Troškimai 10 Tarpsritiniai 
projektai 

4228 accoAkademija VšĮ Muzikos pamoka su Martynu 
Levickiu 

10 Muzika 

4229 Lietuvos kino operatorių 
asociacija 

Asociacija LAC kūrybinės dirbtuvės: spalva 
skaitmeninėje eroje. Lionel Kopp 

10 Kino sklaida 

4230 Kauno miesto savivaldybės 
Vinco Kudirkos viešoji 
biblioteka 

BĮ Jaunimo teatro akademija 10 Bibliotekos 

4231 Mankiškių bendruomenė Asociacija Įpinsime dainą į žolynų vainiką 10 Nenurodyta 

4232 Daugiavaikių šeimų asociacija 
"Mes" 

Asociacija Svajonių stovykla 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4233 Kelmės rajono savivaldybės 
Žemaitės viešoji biblioteka 

BĮ Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai 
vaikams 

10 Bibliotekos 

4234 Kauno M. K. Čiurlionio draugija Asociacija Tęstinis kultūrinės edukacijos 
projektas "Atminties preliudai 
Čiurlioniui" 

10 Kultūros 
paveldas 

4235 Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 
biblioteka 

BĮ Kultūros mozaika bibliotekoje 10 Bibliotekos 

4236 Utenos A. ir M. Miškinių viešoji 
biblioteka 

BĮ Kultūros programa "Gyvenimo 
sekmadieniai pagal Kazį Bradūną" 

10 Bibliotekos 

4237 Rokiškio krašto muziejus BĮ Tu čia visada laukiamas- šeimų 
savaitgaliai Rokiškio krašto 
muziejuje 

10 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4238 Lietuvos muzikos ir teatro 
akademijos studentų atstovybė 

Asociacija Tarptautinis scenos kalbos 
seminaras "Balso fenomenas" 

10 Teatras 

4239 Gargždų krašto muziejus BĮ Edukacijos "Kelionė laiku" 
sukūrimas, pritaikymas ir sklaida 

10 Kultūros 
paveldas 

4240 Dešimtoji mūza VšĮ Antri namai 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4241 Ukmergės rajono savivaldybės 
Vlado Šlaito viešoji biblioteka 

BĮ Šiuolaikinis mitologinio pasaulio 
suvokimas: Ukmergės krašto 
legendos animacijoje 

10 Bibliotekos 

4242 Panevėžio "Šaltinio" 
progimnazija 

BĮ Kūrybinio ugdymo centras 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4243 Panevėžio suaugusiųjų ir 
jaunimo mokymo centras 

BĮ Lino ir molio kalba 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4244 Media ir šokių studija "Gatvės 
šokiai" 

VšĮ Vilnius Street Battle 2017 10 Šokis 

4245 Aukštelkės neformaliojo 
ugdymo akademija 

VšĮ Šiuolaikinio šokio stovykla 10 Šokis 

4246 Skaitymo ir kultūrinio 
raštingumo asociacija 

Asociacija Moksleivių ir studentų kūrybinio 
raštingumo dirbtuvės "Ką 
šeštadienį?" 

10 Literatūra 

4247 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Kartočių kambarys 10 Dailė 

4248 Suonatori del granduca VšĮ Kretingos senosios muzikos 
festivalio edukacijos savaitė 

10 Muzika 

4249 Kultūros centras Panevėžio 
bendruomenių rūmai 

BĮ Menų labirintas 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4250 
Žydų kultūros ir informacijos 
centras 

VšĮ Virtualus Vilniaus muziejus – 
Lietuvos Jeruzalė (Jerushalaem de 
Lita) 

10 Kultūros 
paveldas 

4251 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Grafikos kūrybinės dirbtuvės 
suaugusiems 

10 Dailė 

4252 Lietuvos žmogaus teisių lyga Asociacija Pažinimo programa: žydų klezmer 
muzika 

10 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4253 Visų Šventųjų šeimos paramos 
centras 

VšĮ Pažinimo takais ir takeliais 10 Kultūros 
paveldas 

4254 Lietuvos muzikos verslo 
asociacija 

Asociacija Jaunimui skirtas socialinis 
projektas "Pradėk nuo savęs 2" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4255 Puškės idėjos VšĮ Teatralizuota fotografijų paroda 
"Personalas" 

10 Nenurodyta 

4256 Choro studija "Ugnelė" VšĮ Jungtinis Lietuvos vaikų choras, 4 
etapas: programa Laisvės gynėjų 
dienai 

10 Muzika 

4257 Vilniaus vaikų ir jaunimo meno 
galerija 

VšĮ Meno portalas 10 Dailė 

4258 Nacionalinis muziejus Lietuvos 
Didžiosios Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

BĮ Giria karaliauja rūmuose 10 Muziejai 

4259 Kalėjimų departamentas prie 
Lietuvos Respublikos 
teisingumo ministerijos 

BĮ Mes irgi galime kurti 10 Tarpsritiniai 
projektai 

4260 Marijampolės kultūros centras BĮ Socialinis-meninis-edukacinis 
projektas "Miesto veidasienė – 
Marijampolės portretų galerija" 

10 Dailė 

4261 Zubizu projects UAB Kūrybinės dirbtuvės "Pasiganymai" 10 Nenurodyta 

4262 Kitokia grafika VšĮ Kūrybinės komiksų dirbtuvės 
socialiniuose globos namuose 

10 Literatūra 

4263 Kauno kurčiųjų reabilitacijos 
centras 

VšĮ Kurčiųjų kultūros puoselėjimas 
interaktyviuose produktuose 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4264 Institutio media VšĮ Biolaboratorijos 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4265 Molėtų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kultūrinis-edukacinis žemėlapis 
senjorams 

10 Bibliotekos 

4266 

Teatras "Labas" 

VšĮ Edukacinės knygos "Atsiversk 
teatrą" sukūrimas 

10 Teatras 

4267 

Kuri veikia 

VšĮ "Žalčiasalio" pasakų festivalis 
šeimoms 

10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4268 Kauno rajono muziejus BĮ Aldona Gustas. Linijos, spalvos, 
žodžiai 

18.6 Dailė 

4269 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Tarp natų: menų gelmės ir 
prasmės 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4270 Stalo Teatras VšĮ Etnokultūros- objektų teatro- 
muzikos kūrybinės dirbtuvės 
lietuviško tautinio kostiumo tema 
"Nuo grūdo iki rūbo" 

10 Teatras 

4271 

Teatras "Labas" 

VšĮ Edukacinio teatro projekto vaikų 
globos namams "Ribokėlis" sklaida 
Lietuvoje 

10 Teatras 

4272 3D Vilnius VšĮ Pažink LDK valdovų rūmus per 
skaitmeninę viktoriną-labirintą 

10 Muziejai 

4273 

Eksperimentinės archeologijos 
klubas "Pajauta" 

Asociacija Eksperimentinė archeologija. 
Lietuvos materialaus paveldo 
rekonstrukcija, II tomo ePub 
leidinys 

10 Kultūros 
paveldas 

4274 Nacionalinė moksleivių 
akademija 

VšĮ Nacionalinės moksleivių 
akademijos (NMA) vasaros sesija 
2017 m. 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4275 Meno ir edukacijos centras VšĮ Vaikų meno savaitė 10 Tarpsritiniai 
projektai 

4276 

Luokės bendruomenė 

Asociacija Mobili kultūra Luokėje 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4277 Kaišiadorių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Minecraft bibliotekoje 10 Bibliotekos 

4278 Lietuvos liaudies buities 
muziejus 

BĮ Dailidystės mokykla 10 Muziejai 

4279 LASS respublikinis centras VšĮ MENO transFORMacijos 10 Tarpsritiniai 
projektai 

4280 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė 
mokykla 

BĮ Šviesos spalvos 10 Dailė 

4281 

Kino centras "Garsas" 

BĮ Kino ir kitų meno sričių terapinio 
poveikio pažinimas 

10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4282 Darnūs projektai VšĮ Vaikų edukacija ir jų kūrybiškumo 
lavinimas pasakų sekimo 
žaidimo/edukacinio įrankio 
"Pasakų skrynelė" pagalba 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4283 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Garso adata 10 Bibliotekos 

4284 

Tarptautinis litvakų fotografijos 
centras 

VšĮ Fotografija kaip pažinimo 
priemonė: jauno žmogaus pažintis 
su dingusia litvakų bendruomene 

10 Fotografija 

4285 Naujosios Vilnios kultūros 
centras 

BĮ Interaktyvi programa pagal 
lietuvių liaudies smulkiąją 
tautosaką "Griežlės ir dudučiai" 

10 Nenurodyta 

4286 Pojūčių akademija VšĮ Lietuviškais pėdsakais Paryžiuje 18.6 Kultūros 
paveldas 

4287 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Australijos lietuvių bendruomenės 
ir asmenų archyvų paieška, 
priežiūra ir sugrąžinimas 

18.6 Archyvai 

4288 Argostudio VšĮ LDK keliais Ukrainoje 18.6 Kultūros 
paveldas 

4289 Maironio lietuvių literatūros 
muziejus 

BĮ Išeivių rašytojų kultūros paveldo 
parvežimas iš Australijos (Vytauto 
ir Jurgio Janavičių, Aldonos 
Veščiūnaitės ir kt.) 

18.6 Muziejai 

4290 Kauno regioninis valstybės 
archyvas 

BĮ Lituanistinio dokumentinio 
paveldo identifikavimas Ukrainos 
valstybės istorijos archyvuose 

18.6 Archyvai 

4291 Lietuvos dailės muziejus BĮ Ingrydos Suokaitės-Helmer 
Lietuvai dovanojamos kūrinių 
kolekcijos pargabenimas į Lietuvą 
ir parodos surengimas 

18.6 Kultūros 
paveldas 

4292 Šiaulių universitetas VšĮ 1636-1738 m. Šiaulių ekonomijos 
dvaro teismo knyga 

18.6 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4293 Merkinės krašto muziejus BĮ Amatą sunku išmokti, bet išmokęs 
gali šokti 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4294 

Alytaus dailiųjų amatų mokykla 

BĮ Edukacinių užsiėmimų ciklas 
"Gyvoji istorija tradiciniuose 
amatuose" 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4295 

Pagėgių savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Literatūriniai-kūrybiniai 
įprasminimai Pagėgių krašto vaikų 
ir jaunimo kūrinijoje 

10 Bibliotekos 

4296 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Paskaitų ciklas "Skaitmeninis 
spalis" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4297 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Biblioteka- atvira žinių ir idėjų 
erdvė bendruomenei 

10 Bibliotekos 

4298 Sveikatingumo idėjos VšĮ Malonny – Marijampolė, 
Londonas, Niujorkas: minčių 
migracija IV 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4299 Kino saga VšĮ Europos kinas – kultūrų dialogai 10 Kino sklaida 

4300 Kauno tautinės kultūros centras BĮ Etnokultūrinio ugdymo stovykla 
"Dūktynė" 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4301 Koncertinė įstaiga Kauno 
valstybinė filharmonija 

BĮ Vaikų muzikos diena 10 Muzika 

4302 Kretingos rajono savivaldybės 
M. Valančiaus viešoji biblioteka 

BĮ Knygos invazija 10 Bibliotekos 

4303 Alytaus rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kūrybinės dirbtuvės socialinės 
rizikos šeimų vaikams 

10 Bibliotekos 

4304 Šilutės rajono savivaldybės 
Fridricho Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

BĮ Atrask kūrybiškumą savyje 10 Bibliotekos 

4305 Rumšiškių kultūros centras BĮ Seminarų ciklas kultūros centrų 
darbuotojų žinioms gilinti 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4306 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Naujų potyrių ir paslaugų erdvė 
bibliotekoje 

10 Bibliotekos 

4307 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kūrybiškai paminėk Lietuvos 
tautinio kostiumo metus 

10 Bibliotekos 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4308 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Generuokim inovatyvią idėją 
žaidimuose 

10 Bibliotekos 

4309 Argostudio VšĮ Amatų savaitė 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4310 Klaipėdos miesto dailės klubas 
"Guboja" 

Asociacija Piešinių maratonas 10 Dailė 

4311 Tekstilės dizaino ir meno 
studija "Indigo" 

VšĮ Nuo meno iki draugystės 10 Dizainas 

4312 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Vaikų operos studija Klaipėdos 
valstybiniame muzikiniame teatre 

10 Muzikinis 
teatras 

4313 Judesio ir minties teatras VšĮ Vasaros teatro stovykla 10 Teatras 

4314 Ukmergės kraštotyros muziejus BĮ Ausk, močiute, drobeles, o aš jauna 
juosteles 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4315 Sviestas VšĮ Internetinės muzikinių klipų 
platformos bei konkurso 
"Vitaminas" sukūrimas 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4316 Global Innovation Studio VšĮ STOP Babelio statybai 10 Teatras 

4317 Lazdijų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Tautiški raštai – lietuviški ženklai 10 Bibliotekos 

4318 

Papasakok plačiau 

Asociacija Kūrybiškumą ir savęs pažinimą 
skatinančios patyriminės dirbtuvės 
"88˚ F" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4319 Kosminiai burbulai UAB Pasakoju interAktyviai 10 Nenurodyta 

4320 Stalo Teatras VšĮ Lietuvos ir Gruzijos iliustruotojų 
kūrybinės dirbtuvės 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4321 Lietuvos kinas UAB Svečiuose- kinas 10 Kino sklaida 

4322 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Įkvėpimo biblioteka 10 Bibliotekos 

4323 Kamerinis raktas VšĮ Vasaros muzikos akademija 2017 
kūrybinės dirbtuvės ir 7 koncertų 
ciklas 

10 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4324 Lietuvos šeimų, auginančių 
kurčius ir neprigirdinčius 
vaikus, bendrija PAGAVA 

Asociacija Pažįstu savo šalį 10 Kultūros 
paveldas 

4325 Lietuvių kalbos ir kultūros 
centras 

VšĮ Kalbų ir kultūrų kavinė 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4326 Šilalės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Dailės terapijos vakarai 10 Bibliotekos 

4327 Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 

BĮ Edukacinių renginių ciklas 
"Pokalbiai apie emigraciją 3" 

10 Bibliotekos 

4328 

Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 

BĮ Edukacinis audiovizualinių filmų 
festivalis Lietuvos regionų 
jaunimui "Mano nacionalinė 
biblioteka" 

10 Bibliotekos 

4329 

Asmenybės ugdymas 

VšĮ Pažink savo šalį ir save 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4330 Rokiškio krašto muziejus BĮ Kūrybinės iniciatyvos: edukacinė 
ekskursija "Noriu būti grafaitis/ė!" 

10 Muziejai 

4331 AMC LT VšĮ Fortepijono edukacija 2017 10 Muzika 

4332 Kretingos rajono savivaldybės 
M. Valančiaus viešoji biblioteka 

BĮ Bibliotekos erdvė- šeimos 
ugdymuisi, kūrybai ir savišvietai 

10 Bibliotekos 

4333 Deko resto VšĮ Sustingusi istorija- skelbiant 
nepriklausomybę 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4334 Kretingos rajono savivaldybės 
M. Valančiaus viešoji biblioteka 

BĮ Meno terapija ir edukacija 
moterims 2017 m. 

10 Bibliotekos 

4335 Šiaulių moksleivių namai BĮ Kūrybinės dirbtuvės "Augame 
kartu su teatru" 

10 Teatras 

4336 Kirtimų kultūros centras BĮ Kūrybinė integracijos programa 
"Meet us" 2017 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4337 TV vizijos VšĮ Teatro ir kino vaidybos dirbtuvės 
"Slenkstis" 

10 Nenurodyta 

4338 Lekėčių bendruomenės 
asociacija 

Asociacija Meno keliai, vedantys į vieningą 
Lekėčių bendruomenę 

10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4339 Lietuvos kino mėgėjų sąjunga Asociacija "Kino langas" seminarų ciklas 10 Kino sklaida 

4340 
Šiaulių miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kamishibai teatras bibliotekoje: 
kultūrinės ir kūrybinės 
improvizacijos 

10 Bibliotekos 

4341 Rokiškio r. Obelių gimnazija BĮ Obels žiedo giesmė-12 10 Muzika 

4342 Slaptieji patarėjai VšĮ Kalbėjimo įgūdžių lavinimo 
seminarai daugiakultūrinėje 
aplinkoje Vilniaus moksleiviams 

10 Teatras 

4343 Kitoks kampas VšĮ Edukacinė muzikinė teatralizuota 
programa "Svečiuose pas 
Laikrodininką" 

10 Muzika 

4344 Panevėžio rajono Šilagalio 
kultūros centras 

BĮ Edukaciniai mokymai "Katinai" 10 Dailė 

4345 Šilutės rajono savivaldybės 
Fridricho Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

BĮ Iššūkis naujoviškam kūrybiškumo 
sezonui 

10 Bibliotekos 

4346 Gyvas Aukštaitijos kaimas VšĮ Edukacinių užsiėmimų ir renginių 
ciklas "Prieinamas teatras" 

10 Teatras 

4347 A. Baranausko ir A. Vienuolio-
Žukausko memorialinis 
muziejus 

BĮ Edukacinė programa "Iš valandų ir 
amžiai kraunas" 

10 Muziejai 

4348 Techninių erdvių asociacija Asociacija Kūrybinės dirbtuvės "Meninių 
dviračių invazija" 

10 Dizainas 

4349 Prienų Justino Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

BĮ Atrask, lavink ir išlaisvink savo 
gebėjimus kurdamas 

10 Bibliotekos 

4350 Orkestro studija VšĮ Kūrybinis edukacinis projektas 
"Scena 4" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4351 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Socialiai atsakingos kūrybinės 
karjeros dirbtuvės 

10 Architektūra 

4352 
Teatro ir kino informacijos ir 
edukacijos centras 

VšĮ Virtualios teatro pamokos: 
projekto plėtra ir sklaida Lietuvos 
mokyklose 

10 Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4353 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Socialinės kūrybinės dizaino 
dirbtuvės "Afiša" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4354 

Ars & Sonoris 

VšĮ Miuziklo jaunimui "Styga- 
miuziklas apie mūsų gyvenimą" 
pristatymas regionuose 

10 Muzikinis 
teatras 

4355 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ciklas "Muzikinės kalbos 
raktas 2017" 

10 Muzika 

4356 Anykščių menų inkubatorius-
menų studija 

VšĮ Lietuva – Karibai, atviras meno 
langas 

10 Literatūra 

4357 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Kūrybiškumo ugdymo vasaros 
kursai 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4358 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Savaitgalis be sienų 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4359 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Maištas prieš taisykles 10 Dailė 

4360 Kauno miesto savivaldybės 
Vinco Kudirkos viešoji 
biblioteka 

BĮ Kūrybinių dirbtuvių ciklas "Atrask 
Italiją Kaune" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4361 Kauno rajono Raudondvario 
kultūros centras 

BĮ Tęstinis edukacinių renginių ciklas 
"Teatro virtuvė" 

10 Teatras 

4362 Kompozitorių sąjungos fondas VšĮ Nacionalinio konkurso "Mano 
nata" laureatų kūrinių sklaida 
Lietuvos miestuose ir muzikinės 
kūrybos pratybos Lietuvos regionų 
moksleiviams 

10 Muzika 

4363 Joniškio istorijos ir kultūros 
muziejus 

BĮ Edukacinė mažųjų tautodailininkų 
stovykla "Savi tarp savų" 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4364 Lietuvos archeologijos draugija Asociacija Tarptautinė konferencija 
"Piliakalniai. Nuo atsiradimo iki 
šių dienų" 

10 Kultūros 
paveldas 

4365 Kultūros klinika VšĮ Debesų pieva 10 Tarpsritiniai 
projektai 

4366 Lietuvos bibliotekininkų 
draugijos Šiaulių skyrius 

Asociacija Šeimadieniai bibliotekoje 10 Bibliotekos 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4367 Ugnis ir kaukė VšĮ Aš ir tu – visi kartu 10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4368 Lewben Art Foundation VšĮ Įgarsinta dailė   Tarpsritiniai 
projektai 

4369 Dešimtoji mūza VšĮ Tarptautinė konferencija "Mintis. 
Garsas. Žodis" 

10 Teatras 

4370 Lietuvos sakaliukų sąjunga Asociacija Kultūros kupinos atostogos 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4371 Veriškių kaimo bendruomenė Asociacija Meno asorti 10 Dailė 

4372 Marijampolės Kristijono 
Donelaičio draugija 

Asociacija Moksliniai/meniniai skaitymai: 
susitikimas su Donelaičio epocha 

10 Literatūra 

4373 Natrix natrix 

VšĮ 

Mano kinas 10 Tarpsritiniai 
projektai 

4374 

Panevėžio rajono Naujamiesčio 
kultūros centras-dailės galerija 

BĮ Renginių ir edukacinių programų 
ciklas "Aukščiau žolės, žemiau 
dangaus" 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4375 Šiaulių dailės galerija BĮ Edukacinė programa vaikams ir 
jaunimui "Menopolis" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4376 Padėkime vaikams Asociacija Muzika vaikams 10 Muzika 

4377 Kauno rajono Samylų kultūros 
centras 

BĮ Kūrybinė platforma "Edukacijų 
mugė" 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4378 Kauno rajono Ežerėlio kultūros 
centras 

BĮ Kūrybinės dirbtuvės "Krašto 
legendos intriguoja" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4379 Visos mūzos VšĮ Moksleivių kūrybinės kino 
dirbtuvės Kaune 

10 Kino sklaida 

4380 Žemųjų Šančių bendruomenė Asociacija Vaizduotės inžinierių autobusas 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4381 Antano Mončio namai-muziejus VšĮ Vasaros akademija pagal Mončį-2 10 Dailė 

4382 Vilniaus memorialinių muziejų 
direkcija 

BĮ Vincas Krėvė-Mickevičius – 
diplomatas, mokytojas, politikas 

18.6 Muziejai 

4383 Pasvalio muzikos mokykla BĮ Kuriame, bendraujame, dalinamės 10 Muzika 

4384 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Saulė Kisarauskienė: Būsenos 10 Archyvai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4385 Vilniaus universitetas VšĮ Klasika visiems 2017 – V. A. 
Mocartas "Requiem" 

10 Muzika 

4386 Rytų Europos 
bendradarbiavimas 

VšĮ Lietuvos istorinė ir kultūrinė 
atmintis Ukrainoje: paieška, 
tyrimas, aktualizavimas ir sklaida 

18.6 Kultūros 
paveldas 

4387 Trakų istorijos muziejus BĮ Lituanistinio kultūros paveldo 
paieška Vakarų Ukrainos 
muziejuose 

18.6 Muziejai 

4388 Kauno nepilnamečių tardymo 
izoliatorius-pataisos namai 

BĮ Gyva patirtis: saviraiška ir kūryba 10 Fotografija 

4389 

Merkinės krašto muziejus 

BĮ Pokario epo keliu. Pažintis su 
Lietuvos partizanais 

10 Muziejai 

4390 Utenos kultūros centras BĮ Tarptautinė kūrybinė laboratorija-
festivalis "Zuikis Puikis 2017" 

10 Lėlių teatras 

4391 Menų spaustuvė VšĮ Kūrybiška partnerystė: 
šiuolaikiniai scenos menai vaikams 
ir jaunimui 

10 Nenurodyta 

4392 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Vaikų ir jaunimo, sergančių 
onkologinėmis ligomis, kūrybinio 
potencialo atskleidimas ir ugdymas 
projekte "Gėrio menas" 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4393 Sintautų bendruomenės centras Asociacija Vaikų ir jaunimo kūrybinis 
ugdymas Sintautuose vasaros 
atostogų metu (tęstinis projektas) 

10 Nenurodyta 

4394 

Klubas "Žalgirio pergalės 
parkas" 

Asociacija Svarbiausios Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės pergalės – Žalgirio 
pergalės parko panoraminiame 
stende 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4395 Menų agentūra "Artscape" VšĮ Kultūros prieinamumo didinimas 
pabėgėliams Lietuvoje 

10 Teatras 

4396 Iš arti VšĮ Muzikos kūrybos atelje: I like... 10 Muzika 

4397 Gasčiūnų kaimo bendruomenė Asociacija Šeima – meilės židinys 10 Nenurodyta 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4398 Šiaulių miesto kultūros centras 
"Laiptų galerija" 

BĮ Bonos boni diligant (Gėris renkasi 
gėrį) 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4399 Pakruojo rajono savivaldybės 
Juozo Paukštelio viešoji 
biblioteka 

BĮ Bibliotekos erdvė- vaikų ir jaunimo 
kūrybinėms idėjoms 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4400 Jonavos krašto muziejus BĮ Rašytojo G. Kanovičiaus romano 
pėdsakais 

10 Nenurodyta 

4401 Kino mokykla VšĮ Vaikų ir jaunimo kūrybiniai 
vasaros kursai "4'33 tylos!" 

10 Muzika 

4402 Koncertinė įstaiga "Panevėžio 
garsas" 

BĮ Kakė Makė ir orkestro "Panevėžio 
garsas" gimtadienis 

10 Muzika 

4403 Tautos paveldo tyrimai VšĮ Knygos "Laisvės testamentai 
(Lietuvos partizanų ir ryšininkų 
portretai)" leidyba 

10 Kultūros 
paveldas 

4404 
1919-1920 m. Lietuvos 
savanorių karių kapų Rokiškio 
rajono bendrija 

Asociacija Lietuvai reikšmingo nekilnojamojo 
kultūros paveldo, esančio 
užsienyje, objektų priežiūra, 
sklaida 

18.6 Kultūros 
paveldas 

4405 Panevėžio lopšelis-darželis 
"Riešutėlis" 

BĮ Ir aš artistas 10 Muzikinis 
teatras 

4406 Trakų švietimo centras VšĮ Kiekvienas esame aktorius - 2017 10 Teatras 

4407 Klaipėdos regos ugdymo centras BĮ Iš tamsos į šviesą 10 Muzika 

4408 Artkomas VšĮ "Kurkime kartu"- senjorų bei vaikų 
dienos ir globos centrų meninės 
edukacijos projektas 

10 Kino sklaida 

4409 

Panevėžio r. muzikos mokykla 

BĮ Tarptautinis festivalis "Skambėk, 
jaunyste". Skiriama Tarptautinei 
vaikų gynimo dienai 

10 Muzika 

4410 Kėdainių kultūros centras BĮ Vasaros šiupinys "Pagamintas 
Kėdainiuose" 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4411 Dainuojanti lapė VšĮ Vasaros terasa 2017 m. Vienintelė 
visiems 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4412 Žemaičių dailės muziejus BĮ Kalėdų Senelio lauktuvės 10 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4413 Totorių kultūros centras 
VšĮ 

Kūrybinė vasaros mokykla 
Trakuose 

10 Nenurodyta 

4414 Veiviržėnų kultūros centras BĮ Festivalis "Filmų naktys slėnyje" 10 Kino sklaida 

4415 Veiviržėnų kultūros centras BĮ Teatralizuotas muzikinis renginys 
"Dainuok Lietuvai" 

10 Muzika 

4416 Kultūra vaikams VšĮ Zuikių mokykla 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4417 Panevėžio turizmo informacijos 
centras 

VšĮ Edukacinė programa "Panevėžys 
turi laiko: misija šimtmetis" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4418 Biržų rajono savivaldybės 
Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 

BĮ Spalvose slypinčios istorijos 10 Dailė 

4419 Teatriukas VšĮ "Žalia gyva" istoriniai spektakliai 
Vilniaus vaikams ir kūrybos 
konkursas 

10 Teatras 

4420 Teatriukas VšĮ "Kuršiukas" ir veiklos arabų 
kultūros tema vaikams 

10 Teatras 

4421 RV Agentūra VšĮ Kūrybinės dirbtuvės "Aš kuriu" 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4422 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Freska: praeitis dabartyje 10 Dailė 

4423 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Tęstinis edukacinis projektas "Į 
pamoką su "Labaiteatru" 

10 Teatras 

4424 Klaipėdos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Foto raštingumo pamokos su 
profesionalais 

10 Bibliotekos 

4425 Lietuvos spaudos fotografų 
klubas 

VšĮ Edukacija-fotopasakojimas 10 Fotografija 

4426 Jonas Landsbergis design MB Kūrybinės teatro, kino, pasakų 
rašymo stovyklos vaikams ir 
jaunimui 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

4427 Zarasų krašto muziejus BĮ Uosinių inkilų gamyba 10 Muziejai 

4428 Homo eminens MB Kalbame, ką turime 10 Tarpsritiniai 
projektai 

4429 Homo eminens MB Kultūra vietokūrai 10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4430 Kosminiai burbulai UAB InterAktyviai: UNESCO 10 Nenurodyta 

4431 

Kalėdų senelio paštas VšĮ Kalėdų esmė ir prasmė 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4432 Paliesiaus dvaro asociacija Asociacija Kultūros edukacija "Europa 
Lietuvai, Lietuva- Europai" 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4433 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Jaunimo savaitgaliai (AP)SVAIK 
NUO MUZIKOS 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

4434 Kupiškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Nenuobodžios rašymo pamokos 10 Bibliotekos 

4435 Neringos muziejai BĮ Kūrybinių-edukacinių laboratorijų 
ciklas "Tinklo Akis per Adatos 
Skylę" 

10 Fotografija 

4436 Lietuvos kartografų draugija Asociacija Mums patinka žemėlapiai 10 Tarpdisciplininis 
menas 

4437 Jurbarko rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Dailiųjų amatų injekcija 10 Bibliotekos 

4438 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Mano namai - ne vonia! 10 Muziejai 

4439 Klaipėdos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Pasakų kuprinės 10 Bibliotekos 

4440 Maironio lietuvių literatūros 
muziejus 

BĮ Skulptūrų, senųjų knygų ir 
spaudos, papildysiančios įvairių 
rašytojų rinkinius, įsigijimo 
projektas 

16.1 Muziejai 

4441 Maironio lietuvių literatūros 
muziejus 

BĮ Meno kūrinių, įvairių rašytojų 
rinkiniams papildyti, įsigijimo 
projektas 

16.1 Muziejai 

4442 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Profesionalių Telšių dailininkų 
darbų, sukurtų po 1990 metų, 
įsigijimas 

16.1 Muziejai 

4443 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Muziejinių vertybių įsigijimas 
Žemaičių muziejaus "Alka" 
rinkiniams 

16.1 Muziejai 

4444 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Muziejinių vertybių įsigijimas 16.1 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4445 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Lietuvos menininkų šiuolaikinio 
vizualaus meno darbų, sukurtų po 
1990 metų, įsigijimas 

16.1 Muziejai 

4446 Lietuvos etnokosmologijos 
muziejus 

BĮ Muziejinių vertybių - lietuviškų 
palydovų modelių - įsigijimas 

16.1 Muziejai 

4447 Lietuvos etnokosmologijos 
muziejus 

BĮ Muziejinių vertybių - knygų - 
ekspozicijai įsigijimas 

16.1 Muziejai 

4448 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 
dailės muziejus 

BĮ Šiuolaikinio meno įsigijimas 16.1 Dailė 

4449 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 
dailės muziejus 

BĮ Muziejinių vertybių įsigijimas 16.1 Muziejai 

4450 Valstybinis Vilniaus Gaono žydų 
muziejus 

BĮ Kultūros vertybių įsigijimas 16.1 Dailė 

4451 Valstybinis Vilniaus Gaono žydų 
muziejus 

BĮ Šiuolaikinio vizualaus meno darbų, 
sukurtų po 1990 m., įsigijimas 

16.1 Dailė 

4452 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos menininkų šiuolaikinio 
meno ar dizaino darbų, sukurtų po 
1990 metų įsigijimas Lietuvos 
dailės muziejaus rinkiniams 
papildyti 

16.1 Muziejai 

4453 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos ir jos istorijai svarbių 
kilnojamųjų kultūros vertybių 
įsigijimas Lietuvos dailės 
muziejaus rinkiniams papildyti 

16.1 Muziejai 

4454 Kauno IX forto muziejus BĮ Nekilnojamųjų kultūros vertybių 
(fotografijų) "Kauno tvirtovės ir 
Kauno miesto vaizdai I-ojo 
pasaulinio laro metu" įsigijimas 

16.1 Muziejai 

4455 Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus 

BĮ Muziejinių vertybių įsigijimas 16.1 Muziejai 

4456 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Lituanistinių muziejinių vertybių 
įsigijimas 

16.1 Muziejai 

4457 Trakų istorijos muziejus BĮ Muziejinių vertybių įsigijimas 16.1 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4458 Lietuvos centrinis valstybės 
archyvas 

BĮ Fotografo Pauliaus Lileikio 
fotonegatyvų, atspindinčių 
Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo laikotarpį ir išimtinių 
autoriaus turtinių teisių į 
fotonegatyvus įsigijimas 

16.1 Fotografija 

4459 Lietuvos švietimo istorijos 
muziejus 

BĮ Eksponatų įsigijimas Marijos ir 
Adomo Varnų rinkinio bei 
muziejaus ekspozicijos papildymui 

16.1 Muziejai 

4460 Lietuvos liaudies buities 
muziejus 

BĮ Paveikslų kolekcijos "Lietuvos 
malūnai Antano Krištopaičio 
akvarelėse" įsigijimas 

16.1 Muziejai 

4461 Artūro Areimos teatras VšĮ AAT | Artūro Areimos teatro 
pristatymas Nordic Fringe 
Network ir Edinburgh Fringe 
festivaliuose 

23 Teatras 

4462 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Operos "Bohema" gastrolės 
Kaliningrade 

23 Opera 

4463 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Muzikinių teatrų mugė 23 Muzikinis 
teatras 

4464 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Operos "Jolanta" gastrolės 23 Opera 

4465 Lietuvos muzikos informacijos 
centras 

VšĮ Įvairių žanrų lietuvių muzikos 
sklaida užsienio šalyse 

23 Muzika 

4466 Autarkija VšĮ "Svečias/guest visitor" - kabaretas 23 Tarpdisciplininis 
menas 

4467 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Klaipėdos jaunimo teatro 
spektaklių pristatymas Portugalijos 
lietuvių bendruomenei, 
trumpametražio dokumentinio 
filmo kūrimas 

23 Teatras 

4468 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Spektaklio "Žuvėdra" pristatymas 
Lietuvos teatro savaitėje Gdanske, 
Šekspyro teatre 

23 Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4469 Kauno šokio teatras "Aura" BĮ Du pasimatymai. Indija <> Lietuva 
<>Japonija 

23 Šokis 

4470 Lietuvos fotomenininkų 
sąjungos Kauno skyrius 

Asociacija Tarptautinė fotografijos kuratorių 
konferencija Lietuvoje, 2017 

23 Fotografija 

4471 Tekstilininkų ir dailininkų 
gildija 

VšĮ Parodos "Ugnies šokis" pristatymai 
Venecijoje ir Berlyne 

23 Dailė 

4472 Vilniaus džiazo festivalis VšĮ Dainiaus Pulausko grupės 
dalyvavimas 2017 m. Kinijos - 
Centrinės ir Rytų Europos kultūros 
sezono programoje 

23 Muzika 

4473 Koncertinė įstaiga Kauno 
valstybinė filharmonija 

BĮ Kauno valstybinio choro gastrolės 
Lenkijos Respublikoje 

23 Muzika 

4474 Rokiškio kultūros centras BĮ Šokio spektaklio "Tankumas" 
pristatymas užsienio šokio scenose 
ir festivaliuose 

23 Šokis 

4475 JJJAZZ VšĮ Išskirtinis Lietuvos džiazo muzikos 
pristatymas Kinijoje 

23 Muzika 

4476 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Klaipėdos jaunimo teatro kūrybos 
pristatymas Amerikoje 

23 Teatras 

4477 Lietuvos nacionalinis dramos 
teatras 

BĮ Spektaklio "Didvyrių aikštė" 
gastrolės JAV ir spektaklio 
"Borisas Godunovas" gastrolės 
Ukrainoje 

23 Teatras 

4478 Šviesos raštas VšĮ Olego Truchano fotografijų paroda 
Ukrainos nacionaliniame 
muziejuje 

23 Fotografija 

4479 Antano Sutkaus fotografijų 
archyvas 

VšĮ Antano Sutkaus personalinės 
parodos Vakarų Europos 
tarptautiniuose fotografijos 
festivaliuose 

23 Fotografija 

4480 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Lietuvos chorinės muzikos 
pristatymo turas 

23 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4481 Bendri reikalai VšĮ Paroda "The Future is certain, it's 
the Past that is unpredictable" 
Calvert22 galerijoje Londone 

23 Tarpdisciplininis 
menas 

4482 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Žydiškojo Vilniaus įvaizdžių 
topografija (II) 

23 Dailė 

4483 Baltijos kultūros vadybos 
centras 

VšĮ Baltijos gitarų kvarteto bei Jazz 
Island dalyvavimas Rytų ir Vidurio 
Europos kultūros sezone Kinijoje 

23 Muzika 

4484 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Lietuvos literatūrai skirto žurnalo 
gruzinų kalba "Apra" pristatymas 
Gruzijoje 

23 Literatūra 

4485 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ PerVERSmai: dvikalbė šiuolaikinės 
vokiečių ir lietuvių poezijos 
rinktinė 

23 Literatūra 

4486 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Tolima - Artima 23 Dailė 

4487 Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

VšĮ Broniaus Kutavičius oratorijos 
"Paskutinės pagonių apeigos" 
pristatymas Ukrainoje, Lenkijoje ir 
Baltarusijoje 

23 Muzika 

4488 Valstybinis pučiamųjų 
instrumentų orkestras 
"Trimitas" 

BĮ "Trimitas" - prestižinio festivalio 
Berlyne svečias 

23 Muzika 

4489 Lietuvos nacionalinis dramos 
teatras 

BĮ LNDT dokumentinio teatro mainai 
su Kuba 

23 Teatras 

4490 Džiazo namai VšĮ Autorinės Leonido Šinkarenkos 
džiazo muzikos koncertinės 
programos "My Life like an Island" 
pristatymas Vokietijoje 

23 Muzika 

4491 Lietuvos nacionalinis operos ir 
baleto teatras 

BĮ LNOBT baleto gastrolės 23 Šokis 

4492 Lietuvos nacionalinis kultūros 
centras 

BĮ 2018 m. Lietuvos šimtmečio dainų 
šventės "Vardan tos..." pristatymas 
Japonijoje 

23 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4493 Lietuvos išeivijos dailės fondas VšĮ Paryžiaus meno mokykla: litvakai 23 Dailė 

4494 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Vito Luckaus fotografijų paroda 
Gruzijos nacionaliniame muziejuje 

23 Muziejai 

4495 Liūdni slibinai VšĮ Grupės "Liūdni slibinai" gastrolės 
Briuselyje (Belgija) 

23 Muzika 

4496 Doctor Anima MB Spektaklio "Tėčio pasaka" gastrolės 
Kinijoje 

23 Teatras 

4497 EKO RIVI UAB Spektaklio "Trinity" gastrolės 
Londone (Oval House), Bilbao 
(ACT), Taipėjus (Scenofest at 
World Stage Design 2017) 

23 Tarpsritiniai 
projektai 

4498 Visagino atspindys VšĮ Lietuvos teatro menininkų 
pristatymas tarptautiniuose teatro 
forumuose Baltarusijoje ir 
Ukrainoje 

23 Teatras 

4499 Valstybinis Vilniaus mažasis 
teatras 

BĮ Valstybinio Vilniaus mažojo teatro 
gastrolės Lenkijoje 

23 Teatras 

4500 Aidija VšĮ Kamerinio choro "Aidija" lietuviški 
gaida Brno (Čekija) 

23 Muzika 

4501 Urbanistinio šokio teatras "Low 
Air" 

VšĮ Šokio spektaklių "Žaidimas 
baigtas", "Feel-Link" ir "Šventasis 
pavasaris" gastrolės ir pristatymas 
užsienyje 

23 Šokis 

4502 Ars Lituanica VšĮ Iš Lietuvos žydų (litvakų) 
muzikinio paveldo 

23 Muzika 

4503 Mobili Galerija VšĮ Mediating dreams. An 
Overwhelming Imagination" 

23 Dailė 

4504 Lietuvos tautinių mažumų 
folkloro ir etnografijos centras 

VšĮ Daugiatautės Lietuvos kultūros 
pristatymas Gruzijoje 

23 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4505 GM Gyvai VšĮ Lietuvos scenos meno pristatymas 
Japonijoje "Lietuvos aidai" 

23 Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4506 Šokio teatras AIROS VšĮ Airos Naginevičiūtės spektaklio 
"Melancholijos bokštai" 
pristatymas 9-ojoje šiuolaikinio 
šokio bienalėje Kaay Fecc Dakare 
(Senegalas) 

23 Šokis 

4507 Mata Hari UAB Interaktyvaus projekto "Terra 
Incognita" pristatymas "Pekino 
dizaino savaitėje 2017" 

23 Tarpdisciplininis 
menas 

4508 Valdo Ozarinsko fondas VšĮ Valdo Ozarinsko konceptualios 
architektūros paroda Paryžiuje 

23 Architektūra 

4509 Lietuvos fotomenininkų 
sąjungos Klaipėdos skyrius 

Asociacija Projekto "Atodangos. Klaipėdos 
fotografija" parodos Charkove 

23 Fotografija 

4510 Studija "Mindiuzartė" VšĮ Lietuvos kultūros ir meno 
pristatymas Ispanijoje 

23 Tarpdisciplininis 
menas 

4511 MONOKEY VšĮ Muzikinės grupės Deeper Upper 
naujojo albumo pristatymas 
Vokietijoje 

23 Muzika 

4512 Auksakalių gildija VšĮ Rimo Sakalausko paroda Londone 23 Dailė 

4513 Architektūros fondas VšĮ The Baltic Material Assemblies 
(darbinis pavadinimas), paroda ir 
vieši pokalbiai 

23 Architektūra 

4514 Postidėja VšĮ M/A\G/M\A. Kūnas ir žodis 
Lietuvos ir Italijos moterų mene 

23 Dailė 

4515 Now Art Now Future VšĮ Tarptautinio projekto "NB8 ART" 
koncertai Gotlande (Švedija) 

23 Muzika 

4516 Demokratinės bendruomenės 
resursai 

VšĮ Frank Zappa - Lietuvos sūnus 23 Tarpsritiniai 
projektai 

4517 Ūsai VšĮ Some Pieces from a Cracked 
Sidewalk 

23 Dailė 

4518 Saulės muzika VšĮ Lietuviškos "World" muzikos 
pristatymas Europoje, Azijoje ir 
Afrikoje 

23 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4519 TADAOCERN VšĮ Grupinė paroda "Portal" 23 Tarpdisciplininis 
menas 

4520 Inteligentiška mėsa VšĮ "PSYCHO" pastatymo pristatymas 
Jungtinėse Amerikos Valstijose 

23 Tarpdisciplininis 
menas 

4521 Pasaulio Lietuvių jaunimo 
organizacija Lietuvoje 

Asociacija MODERNIZMO DVASIA. Lietuva 
1918-1940 (Italų kalba "L'ANIMA 
DEL MODERNO. Lithuania 1918-
1940") 

23 Tarpsritiniai 
projektai 

4522 Rupertas VšĮ Lietuvos menininkų pristatymas 
Rygoje 

23 Tarpdisciplininis 
menas 

4523 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ "Fragmentas kaip priežodis" 
Lenkijoje 

23 Tarpdisciplininis 
menas 

4524 Vilanimos filmų studija UAB Lietuvių animacijos metai 
pasaulyje 

23 Kino sklaida 

4525 Mobili galerija VšĮ Menininkų albumai: "Renkant 
žvilgsnį tapytojui", "Įmanomos 
tikrovės" ir "Įmanomai tobulas 
prisilietimas" 

  Dailė 

4526 Mobili galerija VšĮ Naujasis galerijos sezonas: jaunųjų 
tapytojų parodų ciklas ir 
tarptautinio meno konkurso 
YICCA finalas bei apdovanojimų 
ceremonija Vilniuje 

  Dailė 

4527 Vilniaus Jeruzalės meno centras VšĮ LDK ženklai Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmečiui 

  Dailė 

4528 Vilniaus Jeruzalės meno centras VšĮ Vlado Vildžiūno skulptūrų 
ekspozicija atviroje erdvėje. I etapo 
I dalis 

  Dailė 

4529 AV17 VšĮ Lietuvių skulptorių pristatymas 
tarptautinėje meno mugėje 
POSITIONS (Berlynas, Vokietija) 

  Dailė 

4530 AV17 VšĮ Tarptautinių mainų projektas tarp 
AV17 galerijos (Lietuva) nei NGO 
"Skyr" (Latvija) 

  Dailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4531 Artnews.lt VšĮ Ciklas "Jaunojo menininko 
studijoje" 

  Dailė 

4532 Artnews.lt VšĮ Mobiliosios programėlės skirtos 
Lietuvos vizualiojo meno sklaidai 
sukūrimas 

  Dailė 

4533 Trys kaimai VšĮ Profesionalaus meno parodų 
organizavimas galerijose Lietuvos 
regionuose 

  Dailė 

4534 Meno forma VšĮ VšĮ "Meno forma" leidybinė veikla 
2017 m. 

  Dailė 

4535 Meno forma VšĮ Lietuvos akvarelė: šimtmečio 
istorija 

  Dailė 

4536 Kultūros centras Dusetų dailės 
galerija 

BĮ Tarptautinis menininkų forumas - 
pleneras "Ežerų krašto spalvos 
Lietuvos valstybingumo 
šimtmečiui" 

  Dailė 

4537 Kultūros centras Dusetų dailės 
galerija 

BĮ Kuriame Dusetų skulptūrų parką   Dailė 

4538 Menų vartai VšĮ Mindaugo Lukošaičio personalinė 
paroda 

  Dailė 

4539 Galerija "Vartai" MB Pokalbių ciklas apie tarptautinio 
šiuolaikinio meno praktikas 

  Dailė 

4540 Kino pavasaris VšĮ In Latino   Tarpsritiniai 
projektai 

4541 Kūrybinio verslo asociacija Asociacija Interact Vilnius 2017: inovacijos 
vizualiosiose medijose 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4542 Kultūros vartai VšĮ Yaga Gathering - konceptualaus 
meno platforma 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4543 Vilniaus krašto bajorų sąjunga Asociacija Lietuvos bajorai - Vasario 16-osios 
Akto signatarai 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4544 Ramūno ateljė VšĮ Audiovizualiniai Vydūno trilogijos 
"Probočių šešėliai" skaitymai 

  Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4545 SIELAI VšĮ Vietos dvasia: erdvė - žmogus - 
fotografija. Telšių vietos dvasios 
beieškant 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4546 Lietuvos ir Austrijos draugija Asociacija Lietuvos ir Austrijos draugijos 
internetinio puslapio turinio plėtra 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4547 Loftas fest VšĮ Festivalio "Loftas Fest'17" 
tarpsritinės meno programos 
pristatymas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4548 Meninių projektų ciklai VšĮ IV-asis Klezmerių festivalis   Tarpsritiniai 
projektai 

4549 Kūrybos ir inovacijų 
laboratorija 

VšĮ Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmetis medijų projekte "Pankas 
beveik plikai nusiskutęs ežys" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4550 Ledo meistrai UAB Ledo meno ekspozicijos "Ledinis 
pasakų labirintas" įgyvendinimas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4551 Europos namai VšĮ Arabų pasaulis tavo akimis   Tarpsritiniai 
projektai 

4552 Artūro Areimos teatras VšĮ Interaktyvaus spektaklio "Fedros 
meilė" sukūrimas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4553 Kruonio kultūros centras BĮ Profesionalaus meno sklaida 
Kruonio seniūnijoje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4554 LASS Respublikinis centras VšĮ Poezijos ir muzikos vakaras 
"Žodžiai iš tamsos" Energetikos ir 
technikos muziejuje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4555 360 laipsnių filmai VšĮ Tarpsritinių menų ir amatų 
tobulinimo mokymai "Cosplay 
akademija" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4556 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Roko operos, skirtos Lietuvos 
laisvės kovų dalyvių atminimui ir 
valstybės šimtmečio (2018 m.) 
įprasminimui, sukūrimas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4557 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ III-asis renginių ciklas "Menai ir 
dvarai" 

  Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4558 Užantis VšĮ Trispalvės skrydis   Tarpsritiniai 
projektai 

4559 Šiaulių rajono Aukštelkės 
mokykla 

BĮ Instaliacijų paroda "Rudens 
lygiadienis" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4560 Gargždų kultūros centras BĮ Siaubo namai   Tarpsritiniai 
projektai 

4561 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Išsaugokim pirmojo Lietuvos 
kariuomenės savanorio Stasio 
Butkaus atmintį! 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4562 Šilutės rajono savivaldybės 
Fridricho Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

BĮ Menų sampyna Lietuvai Valstybės 
atkūrimo šimtmečio išvakarėse 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4563 Palomenės kultūros centras BĮ Zaleskių meno dienos   Tarpsritiniai 
projektai 

4564 Klaipėdos ekonominės plėtros 
agentūra 

VšĮ KUFFA INNOVA CAMP   Tarpsritiniai 
projektai 

4565 Blogi VšĮ Kelionė prie jūros (darbinis 
pavadinimas) 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4566 Šokio teatras "PADI DAPI Fish" VšĮ Klaipėda, besišildanti prie koklinės 
krosnies 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4567 Audiovizualinių menų 
industrijos inkubatorius 

Asociacija Atkuriamosios dokumentikos 
praktinė laboratorija "Vilnius prieš 
šimtą metų" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4568 Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 

BĮ Lėlių teatras - literatūrinei vaikų 
saviraiškai 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4569 Moterų taikdarių organizacija VšĮ Al Jolson ir Lietuva   Tarpsritiniai 
projektai 

4570 VITA ANTIQUA VšĮ Kosminės erdvės   Tarpsritiniai 
projektai 

4571 Polyfield Media MB Simono Kuliešio tapybos darbų 
paroda miesto erdvėse 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4572 M. K. Čiurlionio namai BĮ Lietuvių dailės draugijai - 110   Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4573 Utenos Indra UAB Atgimstantis žurnalas "Sietuvos" - 
pagalba Utenos regiono renginių 
ruošėjams, pasitinkant Lietuvos 
100-metį 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4574 Pakruojo rajono Žeimelio 
darželis-daugiafunkcis centras 
"Ąžuoliukas" 

BĮ Reformacijos 500 metų 
paminėjimas Žeimelyje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4575 "Kultūros barų" leidykla VšĮ Nepriklausomybė postatminties 
veidrodyje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4576 Tauragės kultūros centras BĮ Kultūros programa socialinės 
atskirties grupėms "Kalėdos 
suartina" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4577 Dokumedija VšĮ Dokumentinis multimedijos 
projektas internetinėje erdvėje 
"Lapteviečių pėdomis" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4578 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ 21-oji Kauno istorijos konferencija 
"Miestas Nemuno ir Neries 
santakoje" ir 17-ojo Kauno istorijos 
metraščio leidyba 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4579 Pasaulio Lietuvių jaunimo 
organizacija Lietuvoje 

Asociacija Keliaujanti šimtmečio Lietuva - 
ambasadorė Šiaurės šalyse 

18.3 Fotografija 

4580 M. K. Čiurlionio namai BĮ Šiandien M. K. Čiurlionio karaliai 
mums pasakas seka 

18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4581 Mano žmonos tūkstantis veidų VšĮ Ugdymo įstaigų duomenų bazė 
"schools.lt" 

18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4582 Štabas VšĮ "Keltuvas": A. Škėmos, H. 
Radausko ir A. Nykos-Niliūno 
biografijos ir kūrybos pristatymas 
JAV lietuvių bendruomenėms 

18.3 Teatras 

4583 Lietuvos koncertinės veiklos 
vadybininkų asociacija 

Asociacija International Contemporary Music 
Festival CROSSROADS 

18.3 Muzika 

4584 Kino kontora VšĮ 7-asis lietuviško kino festivalis 
Berlyne "Litauisches Kino Goes 
Berlin" 

18.3 Kino sklaida 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4585 Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

VšĮ Virtualus choras: Lietuva [VOL.2] 18.3 Muzika 

4586 Dialogų kalvė VšĮ LT.art 18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4587 Vilniaus universitetas VšĮ Paskutiniosios sovietmečio kartos 
portretai 

18.3 Tarpdisciplininis 
menas 

4588 ECKT Lithuanian Christian 
Church 

Ne pelno 
organizacija 

Lietuvių kultūros, tradicijų bei 
tautinio šokio pristatymas užsienio 
bendruomenėse 

18.3 Šokis 

4589 Vilniaus festivaliai VšĮ Pasaulio ir Lietuvos muzikos saitai. 
Užsienyje kuriantys lietuvių 
kompozitoriai ir atlikėjai susitinka 
Vilniuje 

18.3 Muzika 

4590 Kirtimų kultūros centras BĮ Pasaulio lietuvių vienybės diena 
2017 

18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4591 Vilniaus universitetas VšĮ Lietuvybės sklaida Kazachstane 18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4592 Klub Gervėčiai Tarptautinė 
visuomeninė 
organizacija 

Gervėčių krašto dienos Lietuvoje - 
Lietuvos dienos Gervėčių krašte 

18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4593 Moving Pace UAB SPARKS 18.3 Tarpdisciplininis 
menas 

4594 Liuksemburgo šeštadieninė 
lituanistinė mokykla "Avilys" 

Ne pelno 
organizacija 

Tautiškos giesmės dirbtuvės 18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4595 LT-identity VšĮ Pasaulio lietuvių kūrėjų dirbtuvės 
"Migruojantys paukščiai 2017" 
Panevėžyje 

18.3 Kultūros 
paveldas 

4596 Pojūčių akademija VšĮ Atkurtos Lietuvos šimtmečio tiltas: 
virtualus pasaulio lietuvių choras 

18.3 Tarpdisciplininis 
menas 

4597 Pojūčių akademija VšĮ Istorinė atmintis. Moderni Lietuva. 
Kūrybiniai tiltai: Lietuva - 
Prancūzija 

18.3 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4598 Bendri reikalai VšĮ www.thedeepsplash.com: išeivijos 
kultūra 

18.3 Nenurodyta 

4599 Aukso žuvys VšĮ Kęstučio Nako išleistos pjesės "Kai 
Lietuva valdė pasaulį / When 
Lthuania ruled the World" 
pristatymas ir teatralizuoti 
skaitymai Niujorke 

18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4600 Vilniaus etninės kultūros 
centras 

BĮ Lietuviškų tradicijų edukacija ir 
sklaida užsienio lietuvių 
bendruomenėse 

18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4601 Kultūros klinika VšĮ Ten būti čia 18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4602 Baltų kultūros ir mokslo 
paramos fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Išauskim tapatybę staklėmis ir 
daina 

18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4603 Žinių triumfas VšĮ Lietuviško kultūrinio paveldo 
šiaurrytinėse JAV 
dokumentavimas ir išmanusis 
viešinimas internete 

18.3 Kultūros 
paveldas 

4604 Degu VšĮ Projekto "Kūnas, judesys ir Aš" 
sklaida 

18.3 Šokis 

4605 Karaliaučiaus lietuvių 
bendruomenė 

VšĮ Renginių ciklas, skirtas 
Reformacijos 500-mečiui paminėti 
"Lietuvybė Prūsijoje: nuo Mažvydo 
iki Vydūno" 

18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4606 Kauno Folkloro Klubas 
"Liktužė" 

Asociacija Lietuvybė Ukrainoje 18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4607 Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

BĮ 2017 m. Belgijos lietuvių Rasos 
šventė / Joninės 

18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4608 Inovatyvūs kūrybiniai projektai VšĮ Prelato J. Petrošiaus lietuviškos 
veiklos Prancūzijoje atminties 
įprasminimo projektas 

18.3 Kultūros 
paveldas 

4609 Jaunimo veiklos ir meno 
centras 

Asociacija TV laida "Mano talentas ir aš" 18.3 Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4610 Institutio media VšĮ Lietuvos tarpdisciplininio meno 
kūrėjų pristatymai Berlyno lietuvių 
bendruomenei 

18.3 Tarpdisciplininis 
menas 

4611 Lietuvių tiltai Asociacija Dvikalbis populiarus mokslinis 
žinynas "Lietuviai Ukrainoje" 
(elektroninis leidinys) 

18.3 Literatūra 

4612 MUSICA VITALE VšĮ IX-asis tarptautinis muzikos 
festivalis "Le strade d'Europa" 
Lietuva - Italija 2017 

18.3 Muzika 

4613 KampaRas VšĮ Lietuviška stovykla "Kūrybinės 
vasaros dirbtuvės" JAV, Čikagos 
lietuvių bendruomenės vaikams 

18.3 Fotografija 

4614 Vilanimos Filmų Studija UAB Animacijos kūrybinės dirbtuvės su 
Kaliningrado srities lietuvių 
išeivijos vaikais ir filmo "Jūratė ir 
Kąstytis" kūrimas 

18.3 Kino sklaida 

4615 Artnews.lt  

VšĮ Lietuviški vardai pasaulio kultūroje 18.3 Dailė 

4616 Eko rivi UAB Culture Inn - tarptautinė 
informacijos platforma 

18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4617 Šeduvos kultūros ir amatų 
centras 

BĮ Užsienyje gyvenančių lietuvių 
koncertai Šeduvoje 

18.3 Muzika 

4618 Ukmergės kultūros centras BĮ Ten, kur ta pati Lietuva 18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4619 Lietuvos piligrimų bendrija Asociacija Skautų žinia pasaulio lietuviams 18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

4620 Šilalės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Paveiziek, kaip graže, 
pasmuokavuok, kaip skane 

18.3 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4621 Studija "Mindiuzartė" VšĮ TEKSTilės interpretacijos 2014-
2018. Istorija: Kauno Meno 
Bienalės dalyviai 

18.3 Dailė 

4622 Kino mintys VšĮ Baltiško kino festivalis šimtmečiui 
paminėti 

18.3 Kino sklaida 

http://artnews.lt/


 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4623 Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus 

BĮ Lietuvos pantomima. Po 50 metų   Tarpsritiniai 
projektai 

4624 Jūros marios VšĮ Mėlynoji juosta #2   Tarpsritiniai 
projektai 

4625 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Muzikuojantis Rytų Prūsijos 
dvaras 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4626 Šeduvos kultūros ir amatų 
centras 

BĮ Profesionalaus meno sklaida 
Šeduvoje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4627 Baltijos gitarų kvartetas VšĮ Baltijos gitarų kvarteto vaizdo 
klipas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4628 Ars festa VšĮ III-asis tarptautinis vaikų ir 
jaunimo meninės raiškos 
konkursas-festivalis "Muzikos 
talentų lyga 2017" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4629 Šiaulių kultūros centras BĮ Vandens šventė prie Rėkyvos ežero   Tarpsritiniai 
projektai 

4630 Klaipėdos šventės VšĮ Klaipėdos šviesų festivalis 2018 m.   Tarpsritiniai 
projektai 

4631 Demokratinės bendruomenės 
resursai 

VšĮ Fotografijų ciklas, parodos Crawley 
ir Vilniuje bei katalogas 
"Kaimynai" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4632 Pilietiškumo, demokratijos ir 
teisės programų centras 

VšĮ Gyvenu laisvai: spektaklio ir 
muzikinio kūrinio Lietuvos 
valstybės atkūrimo šimtmečiui 
paminėti sukūrimas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4633 Menų terapijos centras VšĮ Tarpsritinio meno renginio "Kalba 
Vilnius" sukūrimas ir sklaida 
Lietuvos 100-mečiui paminėti 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4634 Raudondvario dvaras VšĮ Valstybės gimtadienio šventės 
"Lietuva Raudondvario dvare 
2017" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4635 Ars Lituanica VšĮ MultiKulti Pakrantė   Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4636 Zubizu projects UAB Lamų slėnis: dabarties mintys 
ateities lietuviams 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4637 Kultūros ir turizmo projektai VšĮ Jaunimui skirto kultūrinio Vilniaus 
miesto žemėlapio sukūrimas: USE-
IT 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4638 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Punkasila: "Rough Machine/Soft 
Power" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4639 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Kūrybinė platforma "Menų zona"   Tarpsritiniai 
projektai 

4640 ClasiCo VšĮ Pasaka dvare "Raudonkepurė"   Tarpsritiniai 
projektai 

4641 Ką žmonės dirba VšĮ Ką žmonės dirba   Tarpsritiniai 
projektai 

4642 Marijampolės Meilės Lukšienės 
švietimo centras 

BĮ Vieno pastato naratyvas – nuo 
sakralinio žydų kultūros paveldo 
iki nacionalinės ir tarptautinės 
vertės Lietuvos kultūros židinio 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4643 Intelektualinių žaidimų 
asociacija 

Asociacija 12 Lietuvos diplomatijos istorijos 
datų 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4644 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Laisvė būti 30.1 Teatras 

4645 Black Swan brands UAB N WIND žurnalo projektas 2017-
2018 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4646 Arabų kultūros forumas VšĮ Arabų kultūros dienos 10 Tarpsritiniai 
projektai 

4647 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko 
muzikos mokykla 

BĮ Tarptautinė vaikų ir jaunimo 
kūrybinė laboratorija aplink 
Baltijos jūrą "Menų krantai" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4648 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Laikas gyvena knygose, tarptautinė 
XXIII knygos šventė 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4649 Trakinių partizanai VšĮ Trakinių partizanai 2017   Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4650 Lietuvos evangelikų liuteronų 
bažnyčios jaunimo centras 

Asociacija Tarptautinis meno projektas "500 
dūžių: vaizdo ir muzikos kelionė 
per 500 Reformacijos metų" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4651 Skuodo rajono kultūros centras BĮ Veiklų visuma "Nykstančiais baltų 
kultūros pėdsakais" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4652 ARS MAJOR VšĮ Meno projektas "Puota"   Tarpsritiniai 
projektai 

4653 Multikultūros kūrėjų asociacija 
"Agnus OK" 

Asociacija Performatyvaus dizaino archyvas   Tarpsritiniai 
projektai 

4654 Kultūros ir švietimo centras 
Vilniaus mokytojų namai 

VšĮ XV tarptautinis dainuojamosios 
poezijos festivalis "Tai - aš" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4655 Triukšme VšĮ Industrinio miesto festivalio "Area" 
įgyvendinimas Kauno mieste 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4656 Euroregiono Ežerų kraštas 
direktorato biuras 

VšĮ Efektyvi kultūros reklama 
internetinėje erdvėje (kultūros 
prieinamumo visuomenei 
didinimas gerinant kultūros 
produktų viešinimo kokybę per 
internetinę rinkodarą) 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4657 Iniciatyvių ir kūrybingų žmonių 
klubas "Homo Ludens" 

Asociacija Šiuolaikinio meno forumas "Homo 
Ludens". Tema: fantazuokime nuo 
paukščių 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4658 Idėjų upė Asociacija Šiuolaikinio meno festivalis 
"Global Mind" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4659 Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos Bajorų kaimo 
bendruomenė 

Asociacija Senių besmegenių Linksmakiemis   Tarpsritiniai 
projektai 

4660 Mata Hari UAB Projektas "Mezgimo prasmė: 1 s = 1 
išmegzta akis" paminėti prof. A. J. 
Greimo 100-ąsias gimimo metines 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4661 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Kiaurymių orkestras   Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4662 Mata Hari UAB Interaktyvaus tarpsritinio projekto 
"Terra Incognita" pristatymas 
"Pekino dizaino savaitėje 2017" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4663 Intellmedia VšĮ Tegu kalba - negi sopa"   Tarpsritiniai 
projektai 

4664 Daugtaškis UAB Lietuva - tai mes   Tarpsritiniai 
projektai 

4665 Rather Than Happiness VšĮ Vienos dienos festivalis "Hong 
Kong Day" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4666 Klubas "Kretingos krašto ainiai" Asociacija IV Kretingos dvaro menų festivalis 
"Mėnuo su žvaigžde čia būti 
norėjo" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4667 Paramos fondas "Vilniaus 
kultūra" 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Panerių oratorija   Tarpsritiniai 
projektai 

4668 Jurbarko r. Šimkaičių Jono 
Žemaičio pagrindinė mokykla 

BĮ Renginys Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmečiui 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4669 Meno bangos VšĮ Dabar nenutilk, mano saulėtas 
skerco 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4670 Palūšės kaimo bendruomenė Asociacija Festivalis visai šeimai "Palūšės 
vėjai" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4671 Utenos Indra UAB Atraskime Uteną visiems   Tarpsritiniai 
projektai 

4672 Liūdni slibinai VšĮ Muzikinis scenos ir viešosios 
elektroninės erdvės spektaklis 
"Artificial intelligence" (liet. 
dirbtinis intelektas) 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4673 Naujosios muzikos 
komunikacijos centras 

VšĮ Žemės atmintis - pasaulinės 
klausymo dienos renginys Lietuvos 
valdovų rūmuose 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4674 Jurbarko kultūros centras BĮ Renginių ciklas "Šimtmečio 
triptikas: Lietuvos valstybės 
atkūrimo paieškos" 

  Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4675 Šilalės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Ilgaamžė tauta - skaitanti tauta   Tarpsritiniai 
projektai 

4676 Artišokai VšĮ Baseinas   Tarpsritiniai 
projektai 

4677 Lietuvos vaikų ir jaunimo 
centras 

BĮ Virtuali kelionė laiku   Tarpsritiniai 
projektai 

4678 Troškūnų bendruomenė Asociacija Šviesos ratas   Tarpsritiniai 
projektai 

4679 Anykščių naujų vėjų 
bendruomenė 

Asociacija Interaktyvi patyrimų erdvė "VISA 
TA" Anykščių miesto šventėje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4680 Menų fabrikas VšĮ Šeimos festivalis "Šeimos 
karalystė" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4681 Alytaus dailės mokykla BĮ Alytaus bienalės dalyvavimas II-
ajame pasaulio trišalio futbolo 
čempionate Kaselyje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4682 Kupiškio krašto žmonių su 
negalia sąjunga 

Asociacija Žinutė Lietuvai: dalijamės šviesa, 
tiesa, vienybe 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4683 Kūrybos biuras VšĮ Kauno gatvės meno festivalio 
NYKOKA meninė dalis 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4684 Zanavykų sąšauka Asociacija Padangių legendos   Tarpsritiniai 
projektai 

4685 Vitražo manufaktūra VšĮ Šviesos esencija   Tarpsritiniai 
projektai 

4686 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ Pastatyk istorijai namus   Tarpsritiniai 
projektai 

4687 Sintautų kultūros centras BĮ Ir vėl mano mielas šeštadienis!   Tarpsritiniai 
projektai 

4688 Šiaulių miesto kultūros centras 
"Laiptų galerija" 

BĮ "SIT VENIA VERBO" (Prašau 
žodžio) 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4689 Klubas "Žalgirio pergalės 
parkas" 

Asociacija Pirmasis Lietuvos karalius 
Mindaugas ir Karalienė Morta bei 
Saulės mūšis 

  Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4690 Klubas "Žalgirio pergalės 
parkas" 

Asociacija 1918 metų Vasario 16-osios Akto 
Signatarų įamžinimas Žalgirio 
pergalės parke 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4691 INIT UAB Savaitinis naujausių technologijų, 
medijų ir informacinio raštingumo 
TV žurnalas 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4692 Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka 

BĮ Naujųjų medijų įtaka kultūros 
įstaigų paslaugoms 

12 Bibliotekos 

4693 Savaitraščio "Veidas" 
visuomeniniai projektai 

VšĮ Informacinis raštingumas vs 
informacinis karas 

12 Literatūra 

4694 Šiauliai plius VšĮ Informacinis raštingumas - 
mokymosi visą gyvenimą garantas 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4695 Trakų rajono Rykantų 
universalus daugiafunkcis 
centras 

BĮ Rykantų gyventojų medijų ir 
informacinio raštingumo ugdymas 

12 Bibliotekos 

4696 Lietuvos žurnalistų sąjunga Profesinė 
sąjunga 

Medijų ir informacinio raštingumo 
programa MČTAU 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4697 Tolerancijos ir fizinės gerovės 
ugdymo centras 

VšĮ Žiniasklaidos priemonėmis 
perduodamo turinio skaitymo ir 
kūrimo dirbtuvės 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4698 Elektrėnų kronika UAB Mūšio laukas - informacinė erdvė 12 Nenurodyta 

4699 Šiaulių valstybinė kolegija VšĮ Vyresnio amžiaus žmonių 
skaitmeninės atskirties mažinimas 
Šiaulių mieste 

12 Bibliotekos 

4700 Šiaulių miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Medijų vartojimo teisės aspektai 
kasdieniniame gyvenime 

12 Bibliotekos 

4701 Kauno miesto savivaldybės 
Vinco Kudirkos viešoji 
biblioteka 

BĮ Medijų ir informacinio raštingumo 
akademija 

12 Bibliotekos 

4702 Ketvirta versija VšĮ 50 km abipus sienos 12 Nenurodyta 

4703 Demokratinė mokykla VšĮ Projektas "Augu išmanus, 
atsakingas ir saugus" 

12 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4704 Kauno miesto savivaldybės 
Vinco Kudirkos viešoji 
biblioteka 

BĮ Susikertančios medijos 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4705 Pasakotojai  VšĮ (Ne)kaltos medijos 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4706 Kauno technologijos 
universitetas 

VšĮ KTU žiniasklaidos raštingumo 
akademija 

12 Nenurodyta 

4707 Klaipėdos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Medijos - kas, kodėl ir kaip? 12 Bibliotekos 

4708 Meno avilys Všį Tęstinis projektas: Medijų 
raštingumas Lietuvos mokyklose 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4709 Literatūros informacijos ir 
edukacijos centras 

VšĮ Medijos ir vaikai: kaip gyventi 
skaitmeninėje erdvėje 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4710 Gimtoji žemė UAB Medijų ir informacinio raštingumo 
skatinimo projektas "Virtuali erdvė 
- neribotos galimybės ir 
kasdienybės properšos 

12 Literatūra 

4711 Natrix natrix VšĮ Kino gijos 3 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4712 Ateities visuomenės institutas VšĮ Pilietinės visuomenės kritinio 
mąstymo ugdymas naujųjų medijų 
kontekste 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4713 Pasvalio Mariaus Katiliškio 
viešoji biblioteka 

BĮ Informacijos pasaulyje: suprask, 
vertink, naudok 

12 Bibliotekos 

4714 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Šviesoraščių skaitymai 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4715 Žinių ekonomikos forumas Asociacija Kūrybiškas medijų ir informacinio 
raštingumo mokymas mokykloje 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4716 Komunikacijos departamentas VšĮ Informacinio karo anatomija 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4717 Auginame ateitį Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Suprasti žiniasklaidą 12 Nenurodyta 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4718 Šiaulių miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Naujosios medijos: aktyvaus ir 
sumanaus vartotojo ugdymas 

12 Bibliotekos 

4719 Šiaulių miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Inžinerinių kompetencijų ugdymas 
kuriant savo 3D miestą 

12 Bibliotekos 

4720 Lazdijų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Medijų ir informacinis 
raštingumas: galimybės ir iššūkiai 

12 Bibliotekos 

4721 Pilietiškumo, demokratijos ir 
teisės programų centras 

VšĮ Gyvenu laisvai: žiniasklaidinio 
raštingumo mokymai 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4722 AP idėjos VšĮ Vilniaus legenda 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4723 Jaunųjų profesionalų 
programos alumnų asociacija 

Asociacija Naujienlaiškis "Aš manau" 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4724 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Žurnalistinės praktikos dirbtuvės 
"Naratyvas" 

12 Bibliotekos 

4725 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Atrask ir naudok! 12 Bibliotekos 

4726 Kauno rajono švietimo centras BĮ Senjorų žodis 12 Nenurodyta 

4727 Kauno apskrities viešoji 
biblioteka 

BĮ Medijų poveikis visuomenei ir 
asmens duomenų apsauga` 

12 Bibliotekos 

4728 Utenos švietimo centras BĮ Medijų ir informacinio raštingumo 
gebėjimų plėtojimas 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4729 Rytų Europos studijų centras VšĮ Informacinių mitų griovimas ir 
kritinio mąstymo skatinimas tarp 
Lietuvos interneto vartotojų 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4730 Pozityvaus efekto agentūra VšĮ Informatyvus, aiškinamasis, 
teisinės informacijos animacijos 
ciklas "Panelė Kristina" 

12 Tarpdisciplininis 
menas 

4731 Nacionalinis socialinės 
integracijos institutas 

VšĮ Jaunųjų žurnalistų kritinio 
mąstymo stovykla 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4732 Nacionalinis socialinės 
integracijos institutas 

VšĮ Vasaros bendraamžių švietėjų 
kritinio mąstymo festivalis 

12 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4733 Klaipėdos rajono savivaldybės 
Jono Lankučio viešoji biblioteka 

BĮ Seminarų ciklas "Šiuolaikinė 
biblioteka medijų ir informacinio 
raštingumo greitkelyje" 

12 Bibliotekos 

4734 Europos namai VšĮ Šiuolaikinių medijų galia politikos 
stebėsenoje 

12 Nenurodyta 

4735 15min UAB 15min diskusijos 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4736 Atviros Lietuvos fondas Všį Elfų kalvė 12 Nenurodyta 

4737 Pilietinių iniciatyvų centras Asociacija Skaitmeninės medijos ir kritinio 
mąstymo svarba informacinio karo 
grėsmės akivaizdoje 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4738 Meno bangos VšĮ Medijų įvairovė: išlikti savimi 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4739 Inovatyvūs kūrybiniai projektai VšĮ Draugės 54+ 12 Dizainas 

4740 Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

VšĮ Atviro muzikos technologijų 
pagrindų kurso parengimas 

12 Muzika 

4741 Alytus plius VšĮ Interneto greitkeliu - per viešumo 
džiungles 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4742 Šventosios turizmo asociacija VšĮ E-seniūnija: Šventosios 
bendruomenės forumas "Mums 
rūpi Šventosios ateitis" 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4743 Alytaus naujienos UAB Straipsnių ciklas "Medijų virtuvė" 
Alytaus krašto laikraštyje "Alytaus 
naujienos" 

12 Tarpdisciplininis 
menas 

4744 Žinių radijas UAB Nesuklaidinami 12 Nenurodyta 

4745 Žinių radijas UAB Skaitmeniniai horizontai 12 Nenurodyta 

4746 Lietuvos nacionalinė 
filharmonija 

BĮ Skaitmeninė koncertų salė 
nationalphilharmonic.tv 

12 Muzika 

4747 Kauno pedagogų kvalifikacijos 
centras 

BĮ Šiuolaikinės medijos ir 
informacinis raštingumas: darnios 
plėtros ir asmenybių ugdymas 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4748 Panevėžio rajono švietimo 
centras 

BĮ Medijų burbulai 12 Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4749 Panevėžio rajono Ramygalos 
kultūros centras 

BĮ Būk inFormuotas 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4750 Palangos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Informacinis raštingumas - senjorų 
kelias į pilnavertį rytojų II 

12 Bibliotekos 

4751 Gargždų banga  UAB Į žiniasklaidą iš arčiau: ne tik 
senjorams 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4752 Užupio bendruomenė Asociacija Užupio bendruomenės televizija 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4753 Mano žmonos tūkstantis veidų VšĮ Fluxxxus (arba Fluxxxus 2017) 12 Tarpdisciplininis 
menas 

4754 Kultūros barų leidykla VšĮ Apie paslėptas prievartos formas 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4755 Širvintų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Medijos keičia mūsų pasaulį - 
suprask jas 

12 Bibliotekos 

4756 Vilniaus universitetas VšĮ Skaitmeninių technologijų 
raštingumas, medijų turinio 
kritiškumas ir saugumas internete 

12 Nenurodyta 

4757 Trakų švietimo centras VšĮ Medijas ir informacinį raštingumą 
Trakų rajono kultūros, švietimo, 
seniūnijų ir kitų įstaigų 
darbuotojams 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4758 Švenčionių rajono švietimo 
pagalbos tarnyba 

BĮ Medijų ir informacinis 
raštingumas - visuomenės gerovės 
sąlyga 

12 Nenurodyta 

4759 Molėtų švietimo centras BĮ Medijų ir informacinio raštingumo 
mokymai Molėtų r. vyresnio 
amžiaus gyventojams 

12 Tarpsritiniai 
projektai 

4760 Kėdainių r. Šėtos gimnazija BĮ Dėmesio: medijos! 12 Tarpsritiniai 
projektai 

4761 Ateitininkų federacija Asociacija Informacinis raštingumas - 
vertingo dialogo link 

12 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4762 Akademinė leidyba VšĮ Šiuolaikinės medijos ir 
informacija: požeminiai labirintai 
Google karalystėje 

12 Nenurodyta 

4763 Akademinė leidyba VšĮ Informacinis - edukacinis portalas 
Infokarai.lt 

12 Nenurodyta 

4764 Vilkaviškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Suspėk į IT traukinį 12 Bibliotekos 

4765 Viešieji interneto prieigos taškai Asociacija Pilietiškos visuomenės ugdymas 
viešojoje bibliotekoje 

12 Bibliotekos 

4766 Trakų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Oi tų raštų gražumėlis 19.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4767 Dailininkų sąjungos Skulptūros 
ir vitražo centras 

VšĮ Lietuvos skulptūrinio paveldo 
sklaida naudojant informacines 
technologijas 

19.1 Dailė 

4768 Auto Moto group VšĮ Paroda "S. Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas" 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4769 Kaimo žinios UAB Ekskursija į muziejų 19.1 Muziejai 

4770 Lietuvos kampanologų draugija 
"Societas campanarum 
Lituaniae" 

Asociacija Po visą žemę pasklido garsas 19.1 Kultūros 
paveldas 

4771 Turboidėja VšĮ Piliakalnių Lietuva 19.1 Kultūros 
paveldas 

4772 Varėnos kultūros centras BĮ Kultūros paveldo aktualizavimo 
projektas "Dainavos šalies 
piliakalnių paslaptys" 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4773 Raudondvario dvaras VšĮ Virtuali ekskursija - video gidas - 
po Raudondvario dvaro praeitį ir 
dabartį 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4774 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Pavandenės (Sakelių) dvaro 
istoriniai tyrimai ir sunykusių 
dvaro rūmų atkūrimas maketo su 
integruotu interaktyviu turiniu 
pavidalu 

19.1 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4775 Marianos Veriovkinos draugija Asociacija Kultūros kelias: "Mėlynojo raitelio 
pėdsakais" 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4776 Ukmergės kultūros centras BĮ Piliakalnių asmenukės 19.1 Kultūros 
paveldas 

4777 Valstybinio Kernavės kultūrinio 
rezervato direkcija 

BĮ Kernavės archeologinės vietovės 
muziejaus katalogas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4778 Akmenės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Piliakalnių kraštas - Papilė 19.1 Kultūros 
paveldas 

4779 Rytų Europos 
bendradarbiavimas 

VšĮ Bendri puslapiai Europos 
istorijoje: LDK keliai Ukrainoje 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4780 Žydų kultūros paveldo kelio 
asociacija 

Asociacija Žydų kultūros paveldo keliautojo 
paso sukūrimas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4781 Kultūros vertybių globos 
tarnyba 

VšĮ I-ojo pasaulinio karo karių kapinių 
duomenų tikslinimas (1-as etapas) 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4782 Kultūros vertybių globos 
tarnyba 

VšĮ Projektas: I-ojo Pasaulinio karo 
gynybinių įtvirtinimų apskaita ir 
sklaida 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4783 Architektūros tyrimų centras VšĮ II-ojo Pasaulinio karo 
memorialinių ir atminties vietų 
apskaita ir sklaida. I-as etapas: 
vokiečių karo belaisvių lagerių 
vietų lokalizavimas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4784 Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 

BĮ Tarptautinė kultūrinių mainų 
savaitė "Baltų genčių - latgalių, 
kuršių ir žemaičių kraštų 
panašumai bei skirtumai" 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4785 Žydų kultūros paveldo kelio 
asociacija 

Asociacija Žydų kultūros tematinio kelio 
sukūrimas: medinės sinagogos 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4786 Telšių krašto televizija VšĮ Pavadinimais apraizgytų 
Žemaitijos piliakalnių istorijos 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4787 Užtaisas VšĮ Rytų Europos medinės 
architektūros biografijos I 

19.1 Architektūra 

4788 Šiaulių turizmo informacijos 
centras 

VšĮ Paveldas ir dabartis: nauji 
kultūrinio turizmo maršrutai 

19.1 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4789 Vita Antiqua VšĮ Ikigentinės Lietuvos 
bendruomenės apranga 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4790 Kultūros paveldo išsaugojimo 
pajėgos 

VšĮ Virtuali duomenų bazė "Vandens 
malūnai", I etapas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4791 Vargonų paveldo centras VšĮ Mokslinės monografijos 
"Organbuilding in Lithuania: 
history and technologies" 
parengimas spaudai (Springer 
International Publishing) 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4792 Aukso žuvys VšĮ Kultūrinio vadovo "Prabilę namai: 
Žydų gatvės kasdienybė XIX 
amžiuje" parengimas leidybai 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4793 Šilalės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Šilalės rajono piliakalniai 19.1 Kultūros 
paveldas 

4794 Nemuno kilpų regioninio parko 
direkcija 

BĮ Piliakalnių dvasia vakar, šiandien 
ir rytoj 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4795 Europos kalbų ir kultūrų 
dialogo tyrėjų asociacija 

Asociacija Sentikių kultūros paveldas 
Lietuvoje ir kitose Baltijos šalyse: 
tyrimai, paveldo aktualizavimas ir 
kultūros kelio idėja 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4796 Zarasų krašto muziejus BĮ Istorijos dienoraštis: miesto aikštė 
XIX a. vid. -XX a. 

19.1 Muziejai 

4797 Kauno miesto savivaldybės 
Vinco Kudirkos viešoji 
biblioteka 

BĮ Piliakalnių takais 19.1 Kultūros 
paveldas 

4798 Šiaulių turizmo informacijos 
centras 

VšĮ Tęstinis nacionalinis/tarptautinis 
Kultūros kelias "Baltų kelias" 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4799 Prienų krašto muziejus BĮ Jotvingių gentį atspindinčio 
archeologinio paveldo 
aktualizavimas: Naujasodžio 
piliakalnio ir Pažarsčio pilkapių 
pritaikymas turizmui 

19.1 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4800 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Internetinės kultūros paveldo 
svetainės www.gediminokalnas.lt 
sukūrimas 

19.1 Architektūra 

4801 Vilniaus dzūkuliai Asociacija Judrusis folkloro festivalis 
"Dainuojantys piliakalniai" 

19.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4802 Emilijos Pliaterytės atminimo 
draugija 

Asociacija Edukacinių - pažintinių renginių 
ciklas "Istorijos vėtrungės" 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4803 Pavilnių ir Verkių regioninių 
parkų direkcija 

BĮ "Tėkmės galerija" regioninių parkų 
kultūros paveldo pažinimo link 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4804 Mažeikių Merkelio Račkausko 
gimnazija 

BĮ Jaunimo veikla ieškant piliakalnio 
paslapčių 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4805 Tverų bendruomenė Asociacija Rietavo savivaldybės Lopaičių 
piliakalnio aktualizavimas, 
panaudojant visuomenės 
kultūriniams poreikiams 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4806 Klaipėdos universitetas VšĮ Žemaitijos regiono į kultūros 
paveldo registrą įtrauktų sodybų ir 
jų aplinkos kompleksiniai tyrimai. 
Kretingos rajone 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4807 Kitos knygos UAB D. Pocevičiaus knygos "1944-1990 
m. istoriniai Vilniaus reliktai" 
sudarymas ir leidyba 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4808 Žiemgalos Aukštaičių kultūros 
draugijos Joniškio skyrius 

Asociacija Žiemgalos kultūrinė atmintis: 
praeitis ir šiandiena, skirtas 
piliakalnių metams 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4809 Kaišiadorių muziejus BĮ Kaišiadorių bažnytinis paveldas 19.1 Muziejai 

4810 Lietuvos šeimų, auginančių 
kurčius ir neprigirdinčius 
vaikus, bendrija PAGAVA 

Asociacija UNESCO paveldas kurčiųjų akimis 19.1 Fotografija 

4811 Marijampolės kultūros klubas 
"Aistuva" 

Asociacija Prieš 300 metų. Sugrįžimai... 
Dvariška popietė, skirta Kvietiškio 
dvaro jubiliejui 

19.1 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4812 Aleksandro Stulginskio 
universitetas 

VšĮ Informacijos apie Struvės 
geodezinį lanką aktualizavimas bei 
sklaida visuomenėje 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4813 Vilniaus senamiesčio 
atnaujinimo agentūra 

VšĮ Virtuali paskaita "Pasaulio paveldo 
miestai, Vilnius ir mes" 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4814 Vilniaus senamiesčio 
atnaujinimo agentūra 

VšĮ Baltijos pasaulio paveldo miestų 
kelias: trijų sostinių paveldo vertė, 
visuomenės ugdymas ir 
informavimas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4815 Ukmergės turizmo ir verslo 
informacijos centras 

VšĮ Gedminaičių dinastijos palikimas. 
Ukmergė ir Pabaiskas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4816 Anykščių regioninio parko 
direkcija 

BĮ Anykščių regioninio parko 
piliakalnių sklaida skatinanti 
kultūrinį pažintinį turizmą 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4817 Jonavos krašto muziejus BĮ Vidurio Lietuvos kultūros ženklai 19.1 Nenurodyta 

4818 Lietuvos Šv. Kazimiero 
provincijos Kauno Šv. Jurgio 
konventas 

Tradicinė 
religinė 
bendruomenė 
ar bendrija 

Kultūros paveldo populiarinimo 
leidinio apie Kauno Šv. Jurgio 
Kankinio bažnyčią ir konventą I 
etapas, leidybos parengiamieji 
darbai: knygos teksto sukūrimas ir 
iliustracijų parengimas 

19.1 Literatūra 

4819 Pranciškonų namai (PN) VšĮ Liuteronybės pėdsakai ir palikimas 
Lietuvoje 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4820 Mažesniųjų Brolių Ordino 
Lietuvos Šv. Kazimiero 
Provincijos kurija 

Tradicinė 
religinė 
bendruomenė 
ar bendrija 

Knygos "Kretingos Viešpaties 
Apreiškimo Švc. M. Marijai 
bažnyčia. 400 metų" parengimo 
darbai, II etapas - leidybos darbai: 
spauda ir gamyba 

19.1 Literatūra 

4821 Šilalės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kompiuterinės grafikos žaidimas 
"Kur piles stovėjo" 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4822 Varnių regioninio parko 
direkcija 

BĮ Varnių regioninio parko 
nekilnojamojo kultūros paveldo 
aktualizavimas ir sklaida sukuriant 
interaktyvų erdvės modulį 

19.1 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4823 Senosios Įpilties kaimo 
bendruomenė 

Asociacija Įpilties piliakalnių istorija - gyva, 
kol ją prisiminsime 

19.1 Nenurodyta 

4824 Paveldas VšĮ "Kultūros paminklai" / 22 
parengimas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4825 Paveldas VšĮ "Kultūros paminklai" / 21 leidyba 
ir paveldo sklaida 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4826 Šiaulių gamtos ir kultūros 
paveldo apsaugos klubas 
"Aukuras" 

VšĮ Šiaurės sparnai: Šiaurės Lietuvos 
vėjo malūnų paveldo 
aktualizavimas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4827 Rambyno regioninio parko 
direkcija 

BĮ Užmirštieji skalvių piliakalniai - 
neužmirštas Rambynas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4828 Kosakovskių institutas VšĮ II Tarptautinė konferencija 
Dabartis yra istorija: Lietuvos 
Didžioji Kunigaikštystė dabartinėje 
Europoje 

19.1 Tarpsritiniai 
projektai 

4829 Ketvirta versija VšĮ Jozefo Haydno oratorijos "Pasaulio 
sutvėrimas" pristatymas Vilniuje 
1809 m. Tiriamasis darbas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4830 Santarvės laikraštis UAB Mūsų Mažeikiai 19.1 Kultūros 
paveldas 

4831 Žeimelio bendruomenės centras BĮ Žiemgalos paveldas dailininkų 
kūryboje 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4832 Valstybinis Vilniaus Gaono žydų 
muziejus 

BĮ Nusikaltimų pėdsakai neišnyksta. 
Masinės žudynės Panerių miške 
1941-1944 metais 

19.1 Tarpsritiniai 
projektai 

4833 Lietuvos nacionalinės UNESCO 
komisijos sekretoriatas 

BĮ Skaitmeninės mokymo priemonės 
"Pasaulio paveldas jaunimo 
rankose" leidyba bei sklaida 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4834 Lietuvos nacionalinės UNESCO 
komisijos sekretoriatas 

BĮ Fiksuoti istoriją. Lietuvos 
dokumentinis paveldas, įrašytas į 
UNESCO programos "Pasaulio 
atmintis" tarptautinį ir 
nacionalinius registrus 

19.1 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4835 Pavilnių ir Verkių regioninių 
parkų direkcija 

BĮ Ratu aplink Pavilnių regioninio 
parko piliakalnius 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4836 Lietuvos archeologijos draugija Asociacija Lietuvos piliakalnių atlasas. 
Naujausi atradimai 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4837 Kultūros paveldo akademija VšĮ Medinio Lietuvos paveldo 
išsaugojimo aktualizavimas 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4838 Archeologijos centras VšĮ Tauragnų krašto piliakalniai:, 
atrask, pažink, išsaugok 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4839 Vilniaus universitetas VšĮ Archeologinių tyrimų vietos 
Lietuvoje. Iliustruota 
geoinformacinių duomenų bazė 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4840 Kauno tvirtovės regioninis 
parkas 

VšĮ Legendinių valdovų pėdsakais 19.1 Kultūros 
paveldas 

4841 Žiemgalos leidykla VšĮ Dabarties ir praeities kultūros 
metraštis "Gimtasai kraštas", 
2017/12, 13 

19.1 Kultūros 
paveldas 

4842 Nalšios muziejus BĮ Labanoras iš praeities šiandienai 18.1 Muziejai 

4843 Panevėžio rajono Ėriškių 
kultūros centras 

BĮ Piliakalnių metai ant Upytės 
piliakalnio 

19.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4844 Bravo teatras VšĮ Ukrainos liaudies artistės, 
Ukrainos nacionalinio operos ir 
baleto teatro solistės Andželinos 
Švackos koncertai-rečiataliai ir 
meistriškumo kursai Lietuvoje 

14 Muzika 

4845 Šviesos raštas VšĮ Užsienio fotomenininkų 
rezidencijos Lietuvos regionuose 

14 Fotografija 

4846 Santarvės kelias MB Menininkų rezidencijos Šalčininkų 
rajone 

14 Kino sklaida 

4847 Šiuolaikinio meno centras BĮ ŠMC rezidencijos 14 Nenurodyta 

4848 Kūrybos ratas VšĮ Menininkų rezidencijų projektas 
"Sanskritik Mandala III" 

14 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4849 Užupio meno inkubatorius VšĮ Atviros kūrybinės dirbtuvės 
"Invention of Daily Beauty" su 
Polina Karpova ir Olga Lisowska 

14 Dailė 

4850 Audiovizualinių menų 
industrijos inkubatorius 

Asociacija AMII Rezidencijos "Kino debiutai" 14 Kino sklaida 

4851 Kintai Arts VšĮ Gamtos ir kultūros reflrksijos 
tapybos darbuose pristatant 
žemyninį Kuršių marių krantą ir 
Kintus plenere "Migruojantys 
paukščiai" 

14 Dailė 

4852 Urbanistinio Šokio Teatras 
"Low Air" 

VšĮ Low Air rezidencija: inovatyvių 
užsienio menininkų darbas 
Lietuvoje 

14 Tarpsritiniai 
projektai 

4853 Klaipėdos kultūrų komunikacijų 
centras 

BĮ KKKC tarptautinė rezidentūra "Air 
- KCCC / KKKC Eteris" 

14 Tarpdisciplininis 
menas 

4854 Institutio media VšĮ Hackteria tinklo rezidencija 14 Tarpdisciplininis 
menas 

4855 LT-identity VšĮ Savita vs Globalu 14 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4856 Tekstilininkų ir dailininkų 
gildija 

VšĮ Menininkų rezidencijos 
Tekstilininkų ir dailininkų gildijoje 

14 Dailė 

4857 Kražių Motiejaus Kazimiero 
Sarbievijaus kultūros centras 

BĮ Kražių kolegijos rezidencija 14 Tarpsritiniai 
projektai 

4858 Menų spaustuvė VšĮ Tarptautinė rezidencijų programa 
"Print Art on Stage" 

14 Tarpsritiniai 
projektai 

4859 Marija Griniuk VšĮ Skandinavijos ir Baltijos 
menininkų dirbtuvės 

14 Tarpdisciplininis 
menas 

4860 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Karas dar neprasidėjo 14 Teatras 

4861 Porta artis VšĮ Šoblynės kino rezidencija 14 Kino sklaida 

4862 Jaunųjų menininkų judėjimas 
Meno Propaganda 

Profesinė 
sąjunga 

Meninė rezidencija "Mėlynas 
arbatinukas" 

14 Šokis 

4863 Vilniaus dailės akademija VšĮ Nidos meno kolonijos tarpsritinių 
tyrimų rezidencijų programa 

14 Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4864 Lietuvos tarpdisciplininio meno 
kūrėjų sąjunga 

Asociacija Menininkų iš užsienio mini-
rezidencijos su pristatymais 
projektų erdvėje "Sodų 4" 

14 Tarpdisciplininis 
menas 

4865 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Diemedžio rezidencija 14 Literatūra 

4866 Kitokia grafika VšĮ Užsienio komiksų menininkų 
rezidencija Kaune 

14 Dailė 

4867 Artkomas VšĮ Tarptautinė vizualiųjų menų 
rezidencija Kaune (tęstinis 
projektas) 

14 Tarpdisciplininis 
menas 

4868 Meno bangos VšĮ Atviros kūrybinės dirbtuvės "Aš vėl 
grįžtu į mokyklą" 

14 Tarpsritiniai 
projektai 

4869 Panevėžio rajono Ramygalos 
kultūros centras 

BĮ Art unites 14 Dailė 

4870 Artsfera VšĮ Karalienė Šecherezada 14 Teatras 

4871 Kauno tautinės kultūros centras BĮ IX tarptautinis vaikų ir jaunimo 
folkloro festivalis "Baltų raštai - 
2017" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4872 Palangos krašto etnoklubas 
"Mėguva" 

Asociacija Palangiškių "Tautinių aprėdų 
meistarnės" inovacijų vilionės 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4873 Kultūros paveldo išsaugojimo 
pajėgos 

VšĮ Tęstinis edukacinis projektas 
"Duonos kelias" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4874 Akmenės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Etninė kultūra ir tautodailė "Ilgas 
lino gyvenimas" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4875 Panevėžio rajono Ėriškių 
kultūros centras 

BĮ Linų dienos   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4876 Lietuvos jaunimo ramuva Asociacija Sutartinės atvirai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4877 Vilniaus dzūkuliai Asociacija Kompaktinės plokštelės "Vai tu 
girela: dainuoja Petras Zalanskas, 
groja Saulius Spindi" leidyba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4878 Neringos muziejai BĮ Žmogus ir MARIOS-UPĖS-
EŽERAI 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4879 Visagino vaikų lopšelis - 
darželis "Auksinis raktelis" 

BĮ Augsim ir puošim savo žemelę, 
visad mylėsim gimtą šalelę" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4880 Mažosios Lietuvos Jurbarko 
krašto kultūros centras 

BĮ Tradicinės Smalininkų ir Viešvilės 
miestelių šventės 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4881 Mažosios Lietuvos Jurbarko 
krašto kultūros centras 

BĮ 2017-ieji - miniatiūros meistrės 
Lidos (Lidijos) Meškaitytės 
jubiliejiniai gimimo metai 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4882 Jurbarko rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Jaunimo ekspedicija: Eržvilko 
kraštas pasitinka Lietuvos 
šimtmetį 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4883 Kultūros centras Dusetų dailės 
galerija 

BĮ Folkloro ir muzikavimo mokykla 
"Subruzdas" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4884 Senųjų kaimo tradicijų kultūros 
centras 

BĮ Tarptautinis liaudiškos muzikos 
festivalis "Grajikit, Bikavos 
žmogeliai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4885 Gerų naujienų televizija VšĮ Tautiškumo simboliai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4886 Menopolis VšĮ Istorija ir tolerancija muzikos 
kontekste 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4887  "Versmės" leidykla VšĮ Etninės kultūros puoselėtojas 
Kazimieras Kalibatas: nuo 
etnomuzikologijos iki regioninės 
tapatybės paieškų 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4888 Lietuvos Ramuvų sąjunga Asociacija Medžio apdirbimo amato stovykla   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4889 Lietuvių tautinio jaunimo 
sąjunga 

Asociacija Edukacinė tautodailės stovykla - 
baltų amatai, kultūra ir kalbos 
"Mūsų šaknys - baltai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4890 Metelių kaimo bendruomenė 
"Tarp Dusios ir Metelio" 

Asociacija Eikime kartu - tradicijų taku   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4891 Panevėžio rajono Paįstrio 
kultūros centras 

BĮ Renginių ciklas "Kupolės žiedas 
žirgo karčiuose spindi" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4892 Literatūros informacijos ir 
edukacijos centras 

VšĮ Žmogus, įkvėptas meno   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4893 Zarasų rajono kultūros ir meno 
bendrija 

Asociacija VI-asis tarptautinis skulptorių 
pleneras "Istorija akmenyje: 
kalendorinės šventės" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4894 Klaipėdos miesto savivaldybės 
etnokultūros centras 

BĮ Etnoreidas   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4895 PRIOR MUSICA UAB Sutartinės pagal Ūtarą ir netikėti 
prisilietimai 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4896 Vilniaus puodžių cechas VšĮ Archainių amatų stovykla 2017   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4897 Kūrybos ir užimtumo stuba VšĮ Prijuostėlę sau siuvu   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4898 Indeform UAB Tęstinis projektas "Lietuvių 
pasakojamosios tautosakos 
pažinimo stiprinimas taikant 
šiuolaikines medijas ir 
kompiuterinės animacijos 
technologijas" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4899 Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

BĮ Viktorijos Daujotytės knyga 
"Prigimtinės kultūros ratilai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4900 Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Pumpučio armonika   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4901 Lietuvos tautodailininkų 
sąjungos Panevėžio bendrija 

Asociacija Tarptautinis drožėjų pleneras 
"Kiškių parkas" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4902 Panevėžio rajono Vadoklių 
kultūros centras 

BĮ Auksinės rankelės   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4903 Lietuvos tautinių mažumų 
folkloro ir etnografijos centras 

VšĮ Rusų liaudies romansas Lietuvoje - 
CD leidyba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4904 Zarasų rajono Sėlių kultūros 
bendrija "Sėla" 

Asociacija Audimo proceso intensyvinimas, 
tradicinių rūbų kokybės gerinimas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4905 Pavilnių ir Verkių regioninių 
parkų direkcija 

BĮ Naktigonės tradicijų puoselėjimas 
Pavilnių regioniniame parke 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4906 Lietuvos dailės muziejus BĮ Tradicinė apranga ir tautinis 
kostiumas. Paroda ir katalogas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4907 Kūrybos ir užimtumo stuba VšĮ Pasdabokim, sutarykim   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4908 Mažeikių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Edukacinių renginių ciklas 
vaikams ir jaunimui "Kartu Mes - 
Lietuva" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4909 Visagino švietimo pagalbos 
tarnyba 

BĮ Mano genealoginis medis   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4910 Radviliškio miesto kultūros 
centras 

BĮ Renginių ciklas "Baliui Buračui 
atminti" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4911 Radviliškio miesto kultūros 
centras 

BĮ Kojinių mezgimo čempionatas 
"Tautinių raštų vingiai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4912 Ažuožerių moterų klubas Asociacija Senučiukai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4913 Lietuvos tautodailininkų 
sąjungos Šiaulių skyrius 

Asociacija Konferencija "Tautiniai drabužiai 
mūsų amžiuje". II dalis. 
Tautodailininkų darbų paroda 
"Tradicinis menas" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4914 Lietuvos tautodailininkų 
sąjungos Dzūkijos skyrius 

Asociacija Meistras ir pameistriai. 
Kryždirbystė Dzūkijoje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4915 Lietuvos tautodailininkų 
sąjungos Dzūkijos skyrius 

Asociacija "NeoFolk" - Lietuvos tautodailės 
elementų integravimas į šiuolaikinį 
interjero dizainą Milane 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4916 Joniškio roko klubas "Pikuolis" Asociacija Senųjų tradicijų ir alternatyvios 
muzikos festivalis "Kilkim žaibu 
XVIII" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4917 Ramygalos klubas "Savos 
erdvės" 

Asociacija Juodosios ir raugo keramikos 
duetas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4918 Ignalinos kultūros ir sporto 
centras 

BĮ Senos ir šiuolaikinės Joninių 
šventės apeigos 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4919 Kintų Vydūno kultūros centras BĮ Marių šventė   Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4920 Panevėžio rajono Vadoklių 
kultūros centras 

BĮ Tradicinių amatų gaivinimas 
Panevėžio rajono Vadoklių 
seniūnijoje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4921 Panevėžio rajono Miežiškių 
kultūros centras 

BĮ Vidurio Lietuvos kulinarinio 
paveldo ir liaudies medicinos 
tradicijų sklaida 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4922 Šakių kultūros centras BĮ Zanavykų kraštą kuriame kartu   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4923 Klaipėdos rajono savivaldybės 
Jono Lankučio viešoji biblioteka 

BĮ Etnokultūrinė stovykla vaikams ir 
jaunimui "Etno Smūgis" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4924 Švenčionių miesto kultūros 
centras 

BĮ Folkloro šventė Adutiškyje "Ciūta 
rūta" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4925 Kretingos rajono kultūros 
centras 

BĮ Folkloro festivalis "Pastauninko 
pintinis" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4926 Kauno rajono muziejus BĮ Tarptautinis dūdmaišių muzikos 
festivalis "VI-asis dūdmaišininkų 
susipūtimas" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4927 Zanavykų sąšauka Asociacija Zanavykų tautinio kostiumo 
simbolika, istorija, kūrimas ir 
interpretacija 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4928 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Leidinys "Iš Tautinio kostiumo 
atkūrimo istorijos, 1-2 d." 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4929 Žemaičių Kalvarijos kultūros 
centras 

BĮ Folkloro festivalis "Oi platus platus 
Platelių valsčielios" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4930 Plungės rajono savivaldybės 
Kulių kultūros centras 

BĮ Skirtingas tautinis kostiumas - 
viena muzikos kalba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4931 Kauno folkloro klubas "Uosinta" Asociacija Lietuvių tradiciniai sąskambiai ir 
spalvos Islandijoje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4932 Kaimo žinios UAB Sveikatos šaltiniai senojoje lietuvių 
kultūroje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4933 Kaimo žinios UAB Atrask būrelį   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4934 Anykščių rajono kaimo kultūros 
darbuotojų bendrija "Suspara" 

Asociacija Aš pasėjau ąžuolą   Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4935 Anykščių rajono kaimo kultūros 
darbuotojų bendrija "Suspara" 

Asociacija Bendrystės sodai   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4936 Troškūnų bendruomenė Asociacija Pasaulio medis   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4937 Naisių vasaros teatras VšĮ Į praeitį atsigręžus   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4938 Kultūros atmintis VšĮ Etninės kultūros pagrindai - 
vaikams ir jaunimui 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4939 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Tautiškas aprėdas   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4940 Pasvalio rajono Raubonių 
kaimo bendruomenė 

Asociacija Trečiasis amatų festivalis 
"Vilnonės dienos" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4941 Kintai Arts VšĮ Edukacinė mažosios Lietuvos 
etninės kultūros plėtros programa: 
"Nuo lentos iki uodegos - žvejybai 
skirtos venterinės valties 
laivadirbystės ir laivavedybos 
ekspedicija" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4942 Kintai Arts VšĮ Edukacinis projektas vaikams ir 
jaunimui "Medinių Kuršių marių 
vėtrungių keliais. Edukacija ir 
dirbtuvės." 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4943 Dzūkų krašto menų 
inkubatorius 

Asociacija Etnokultūros diena Alytuje   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4944 Vilniaus dzūkuliai Asociacija Vytauto Daraškevičiaus 
fotoalbumo "Saulės ratu: lietuvių 
kalendorinių švenčių tradicijos" su 
kompaktine plokštele leidyba 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4945 Lietuvos žydų (Litvakų) 
bendruomenė 

Asociacija Žydiško kulinarinio paveldo bei 
Šabo tradicijų atgaivinimas ir 
sklaida 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4946 Gyva kultūra VšĮ Lietuvos etninio paveldo 
pritaikymas XXI a. kultūros ir 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

meno kontekste bei jo sklaida 
šalies tarptautiniu mastu 

4947 Veiverių kultūros ir laisvalaikio 
centras 

BĮ Suvalkietiško etnomuzikavimo ir 
liaudies amatų stovykla vaikams ir 
jaunimui "Suvalkijos žali sodai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4948 Baltijos griaustinis VšĮ PERKŪNO KIEMAS festivalyje 
MĖNUO JUODARAGIS 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4949 Vilniaus etninės kultūros 
centras 

BĮ Tarptautinė stovykla "Sodo rėda"   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4950 Jonavos rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Tarptautinis vaikų ir jaunimo 
folkloro festivalis "Siūlai, siūlai, 
susivykit" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4951 Rokiškio turizmo ir tradicinių 
amatų informacijos ir 
koordinavimo centras 

BĮ 2-asis švilpynių simpoziumas   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4952 Mažeikių rajono klubas "Mano 
namai" 

Asociacija Kai pakvimpa žolynais ir medum   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4953 Žiežmarių kultūros centras BĮ Žiežmarių krašto etninė kultūra 
vaikams. Žaidimų rinkinys 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4954 Lietuvos liaudies buities 
muziejus 

BĮ Savas rūbas menkas geresnis už 
svetimą šilką 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4955 Žiežmarių kultūros centras BĮ Senieji liaudies audiniai - 
išsaugotas praeities turtas 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4956 Pakražančio kultūros centras BĮ Rajoninis edukacinių renginių 
ciklas "Iš už pečiaus" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4957 Panevėžio rajono Krekenavos 
kultūros centras 

BĮ Šeštadieninė etnokultūrinė 
mokykla vaikams ir jaunimui 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4958 Kamajų bendruomenė Asociacija Etno kultūra ir šiandiena   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4959 Rokiškio krašto muziejus BĮ Atgaivinkime vaikų ir jaunuolių 
meilę etnokultūrai kartu 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4960 Lukšių kultūros centras BĮ Kapelų šventė - koncertas "Vasarą 
palydint 2017" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4961 Lukšių kultūros centras BĮ Keramikos šventė - festivalis 
"Pirksiu molio puodynėlę" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4962 Šakių tautodailininkų bendrija 
"Dailius" 

Asociacija Kūrybinis tautodailininkų pleneras 
- stovykla "Zyplių žiogai 15" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4963 Panevėžio rajono Krekenavos 
kultūros centras 

BĮ Edukacinių programų ciklas 
"Gyvenimo ratu" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4964 Veiverių kultūros ir laisvalaikio 
centras 

BĮ Teorinis - praktinis seminaras 
"Etnomuzikavimas: tradicijos ir 
jaunimo ugdymo ypatumai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4965 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ XIV tarptautinis Chaimo Frenkelio 
vilos vasaros festivalis 

  Tarpsritiniai 
projektai 

4966 Penki, keturi plius VŠĮ Mikrorajono etnonaratyvai 
(kraštotyros ekspedicijos-
seminarai, kūrybinės dirbtuvės 
Šilainių "Vėtrungė" ir "Vėliava") 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4967 Kauno muzikos klubas 
"Bandonija" 

Asociacija Moksleivių kūrybinės dirbtuvės - 
"Folkloro laboratorijos 2017" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4968 Kauno rajono Samylų kultūros 
centras 

BĮ Tęstinis etninio savitumo projektas 
"Pėdos marių dugne" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4969 Lietuvos universitetų moterų 
asociacija 

Asociacija Iš amžių glūdumos /moteris - 
tautinių tradicijų puoselėtoja/ 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4970 Laibgalių bendruomenė Asociacija Medžio drožybos pleneras "Gandrų 
kaimas" skirtas valstybės atkūrimo 
šimtmečio paminėjimui 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4971 Šalčininkų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kelionė į praeitį - kraštotyrinė 
jaunimo veikla 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4972 Geros girios VŠĮ Elektroninė knyga "Eglė žalčių 
karalienė": iliustruota pasaka 
jaunimui ir suaugusiems 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4973 Ceklio kuršiai VšĮ Etnoklajonės po Salantų kraštą   Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4974 Kėdainių kultūros centras BĮ Renginių ciklas "Tautinis 
kostiumas - mano garbė" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4975 Pandėlio miesto bendruomenė Asociacija Tarp praeities ir dabarties   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

4976 Lazdijų kultūros centras VšĮ Teatro kelionės: iš miesto į miestelį   Teatras 

4977 Kauno miesto kamerinis teatras VšĮ Spektaklis "4 Mortos"   Teatras 

4978 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Spektaklio "Hamletas" (rež. 
Oskaras Koršunovas) dalyvavimas 
tarptautiniame teatro festivalyje 
"MIT Ribadavia" Ribadavijoje 
(Ispanija) 

  Teatras 

4979 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Spektaklio "Žuvėdra" (rež. Oskaras 
Koršunovas) dalyvavimas 
tarptautiniame teatro festivalyje 
"International Small Scenes 
Theatre Festival" Rijekoje 
(Kroatija) 

  Teatras 

4980 Valstybinis jaunimo teatras BĮ Spektaklio-tyrimo "Vaikofobija" 
sukūrimas 

  Teatras 

4981 Vilniaus keistuolių teatras VšĮ Spektaklio vaikams "Boleslovas 
Bajoras" sukūrimas 

  Teatras 

4982 Global Innovation studio VšĮ Spektaklio "Albinosai" (darbinis 
pavadinimas) pastatymas 

  Teatras 

4983 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Spektaklio "Kas čia?" sukūrimas   Teatras 

4984 Alytaus lėlių teatras "Aitvaras" VšĮ XII Tarptautinis lėlių teatrų 
festivalis-konkursas "Aitvaras" 

  Lėlių teatras 

4985 Alytaus lėlių teatras "Aitvaras" VšĮ Spektaklis "Tinginių pasakos"   Lėlių teatras 

4986 Panevėžio lėlių vežimo teatras BĮ Spektaklio "Žuvėjėlis" pastatymas 
ir sklaida 

  Lėlių teatras 

4987 Stalo teatras VšĮ Spektaklio-objektų forumo 
"Saliamono teisybė" pastatymas ir 
sklaida 

  Lėlių teatras 

4988 Muzikos galia Asociacija Lėlių teatro spektaklis "Gruževskių 
dinastijos retrospektyva" 

  Lėlių teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

4989 Turboidėja VšĮ Gyvenimas scenoje su lėlėmis   Lėlių teatras 

4990 Jūros smeltė UAB Scenos menai (teatras, lėlių 
teatras, opera, muzikinis teatras, 
šokis, cirkas) 

  Lėlių teatras 

4991 Vilniaus teatras Lėlė BĮ Spektaklis vaikams "Bananų 
respublika: Vilniaus istorijos" 

  Lėlių teatras 

4992 Vilniaus teatras Lėlė BĮ Muzikinis spektaklis vaikams 
"Pinokis" 

  Lėlių teatras 

4993 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Lėlių ir judesio filosofinis 
spektaklis suaugusiems "Malina" 
darbiniu pavadinimu 

  Lėlių teatras 

4994 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Lėlių spektaklio medžiuose 
"Ieškoma: Teisybė" pristatymas 
Kultūros naktyje 2017 Vilniuje 

  Lėlių teatras 

4995 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Kūrybinis edukacinis projektas 
vaikams "Magiškojo lėlių teatro 
kelionė šiaurės Lietuvoje" 

  Lėlių teatras 

4996 Cirko meno asociacija Asociacija Cirko menas keturiose stichijose   Cirkas 

4997 Alytaus kultūros ir 
komunikacijos centras 

VšĮ VIII-asis Alytaus cirko festivalis-
konkursas ir Alytaus cirko studijos 
"Dzūkija" 35-asis gimtadienis 

  Cirkas 

4998 Klounų teatro studija VšĮ Projekto "Mažasis cirkas" 
fiksavimas ir sklaida 

  Cirkas 

4999 Klounų teatro studija VšĮ Spektaklio visai šeimai pagal 
R.Kiplingą  „Džiunglių knyga“ 
sukūrimas ir premjera 

  Cirkas 

5000 Artsfera VšĮ Hollymood   Cirkas 

5001 Teatronas Asociacija Profesionalių šiuolaikinio cirko 
atlikėjų edukacinės gastrolės 
Lietuvoje 

  Cirkas 

5002 Neolitas VšĮ Luoto suradimas, ištyrimas, 
konservavimas bei perdavimas 
muziejui eksponuoti 

16.4 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5003 Švenčionių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Senosios baltų kultūros pėdsakais - 
pažintinės erdvės bendruomenei 

16.4 Bibliotekos 

5004 Jonavos krašto muziejus BĮ Atverk istorijos duris 16.4 Nenurodyta 

5005 Valstybinis Vilniaus Gaono žydų 
muziejus 

BĮ Paroda ir katalogas "Išgelbėjęs 
vieną gyvybę - išgelbėja visą 
pasaulį" 

16.4 Muziejai 

5006 Palangos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Biblioteka - kitokio laisvalaikio 
oazė jaunimui 

16.4 Bibliotekos 

5007 Kauno miesto muziejus BĮ Paroda "Giesmė Tėvynei" 16.4 Muziejai 

5008 Literatūrinis A. Puškino 
muziejus 

BĮ Gyvasis XIX amžius. Markučių 
dvaro išsaugota istorija. I dalis 

16.4 Kultūros 
paveldas 

5009 Skuodo muziejus BĮ Etnografinės atminties langas - 
Skuodo krašto senuose amatuose ir 
šiuolaikinėje tautodailėje 

16.4 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5010 Skaisgirių bendruomenė Asociacija Skaisgirių kaimui 325 metai 16.4 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5011 Nacionalinis muziejus Lietuvos 
Didžiosios Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

BĮ Protų kovos: kada ir kodėl? 16.4 Muziejai 

5012 Kretingos muziejus BĮ Žiemos sodas - dvarų kultūros 
perlas 

16.5 Muziejai 

5013 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Biblioteka - sumanios visuomenės 
ugdymui 

16.5 Bibliotekos 

5014 Lietuvos centrinis valstybės 
archyvas 

BĮ Tarptautinis seminaras "Garso ir 
video kolekcijų valdymas" 

16.5 Archyvai 

5015 Vilniaus memorialinių muziejų 
direkcija 

BĮ Muziejus ant ratų "Beatričės 
namų" edukacinė programa 
išeivijos vaikams 

16.5 Muziejai 

5016 Kauno miesto muziejus BĮ Muziejinių ekspozicijų ir edukacijų 
sąryšis: teorija ir realybė 

16.5 Muziejai 

5017 Maironio lietuvių literatūros 
muziejus 

BĮ Tarptautinė mokslinė-praktinė 
konferencija "Gimtoji kalba: 
išlaikyti, grąžinti, skleisti..." 

16.5 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5018 Kauno IX forto muziejus BĮ Mokslinių straipsnių rinkinio 
"Lokalinė Holokausto raidos 
analizė nacių okupuotuose Rytų ir 
Vakarų Europos valstybėse" 
išleidimas 

16.5 Muziejai 

5019 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Ginkūnų žemės šviesuolių 
Janulaičių gyvenimo ir darbų 
kelias 

16.5 Bibliotekos 

5020 Lietuvos edukologijos 
universitetas 

VšĮ Geroji bibliotekos patirtis + 
tarptautiškumas = bibliotekos 
paslaugų kokybė. Dalyvavimas 
tarptautinėje konferencijoje ir 
sklaidos seminaro organizavimas 

16.5 Bibliotekos 

5021 Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka 

BĮ Adomo Mickevičiaus paveldas 
pasaulyje 

16.5 Bibliotekos 

5022 Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 

BĮ Biblioteka-leidėjui, leidėjas-
bibliotekai 2 

16.5 Bibliotekos 

5023 Kelmės krašto muziejus BĮ Mokslinė konferencija "Kelias į 
Lietuvos nepriklausomybę 
Žemaitijoje: priešistorė, kovos, 
savivaldos formavimasis" 

16.5 Muziejai 

5024 Savivaldybių viešųjų bibliotekų 
asociacija 

Asociacija Savivaldybių viešųjų bibliotekų 
darbuotojų tarptautinio mobilumo 
vizitai Portugalijos bibliotekose 

16.5 Bibliotekos 

5025 Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 

BĮ IFLA 83-osios generalinės 
asamblėjos lydinčioji konferencija 

16.5 Bibliotekos 

5026 Lietuvos dailės muziejus BĮ Tarptautinė paroda "Academia de 
Vilna - Vilniaus piešimo mokykla 
(1866-1915) 

16.6 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5027 Trakų istorinio nacionalinio 
parko direkcija 

BĮ Tęstinio "Užutrakio projekto" 
dalies - parodų "Atrasti namai" bei 
"Menas ir epocha", vykdomų pagal 
tarptautinio bendradarbiavimo 
susitarimus Užutrakio dvaro 
sodybos rūmuose - 2017 m. 
įgyvendinimo dalinis finansavimas 

16.6 Muziejai 

5028  
Sudargo bendruomenės centras 

Asociacija Sudargo piliakalnių atsidūsėjimai 
2017 

16.6 Kultūros 
paveldas 

5029 LN televizija VšĮ Atvėrus tremtinių prisiminimų 
skrynią 

16.6 Kultūros 
paveldas 

5030 Lietuvos etnokosmologijos 
muziejus 

BĮ Žurnalo Etnokosmologija Nr. 3-4 
leidyba 

16.6 Muziejai 

5031 Trakų istorijos muziejus BĮ Leidinys "Kazimiero Barišausko 
juvelyrikos parodos katalogas" 

16.6 Muziejai 

5032  
Valstybinis Vilniaus Gaono žydų 
muziejus 

BĮ Samuelio Bako muziejus 16.6 Dailė 

5033 Lietuvos mokslų akademijos 
Vrublevskių biblioteka 

BĮ Raštijos lobynas Lietuvos mokslų 
akademijos Vrublevskių 
bibliotekoje: albumo parengimas 

16.6 Bibliotekos 

5034 Jurbarko krašto muziejus BĮ 500-ųjų Reformacijos metinių 
paminėjimas 

16.6 Muziejai 

5035 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Knygos "Tremties albumas" 
leidyba 

16.6 Muziejai 

5036 Marijos ir Jurgio Šlapelių 
namas-muziejus 

BĮ Konferencijos "Vilniaus kultūrinis 
gyvenimas ir Šlapeliai" leidinio 
parengimas ir išleidimas 

16.6 Muziejai 

5037 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Leidinys "Švietimas Vilniaus 
krašte" 

16.6 Kultūros 
paveldas 

5038 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Knyga "Motociklų sporto istorija 
Lietuvoje" 

16.6 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5039 Lietuvos mokslų akademijos 
Vrublevskių biblioteka 

BĮ Knygos "Rankraščiuose žibančios 
brangios smiltelės... Danutės 
Labanauskaitės testai ir 
bibliografija" leidyba 

16.6 Bibliotekos 

5040 Lietuvos bibliotekininkų 
draugija 

Asociacija Misija knygnešys 16.6 Bibliotekos 

5041 Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus 

BĮ Tarptautinė paroda "Gabrielius 
Mackevičius (1945-2008) ir jo 
teatras 

16.6 Muziejai 

5042 Kauno apskrities viešoji 
biblioteka 

BĮ Tarpukario Lietuvos šventės ir 
iškilmės 

16.6 Bibliotekos 

5043 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Paroda su edukacine programa 
"Tautiškumo ir modernumo 
ženklai nepriklausomos Lietuvos 
(1918-1940) ikonografijoje 

16.6 Muziejai 

5044 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 
dailės muziejus 

BĮ Rokiškio Tyzenhauzų-Pšezdzeckių 
ir Pakruojo Von der Ropų dailės 
kolekcijos: istorija, įvertinimas, 
sklaida 

16.6 Muziejai 

5045 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 
dailės muziejus 

BĮ Tautos rūbas: istorinės 
transformacijos ir naujas 
primatavimas 

16.6 Muziejai 

5046 Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejus 

BĮ Parodos katalogas "Vakarų 
Lietuvos istorinis kostiumas" 

16.6 Muziejai 

5047 Kauno regioninis valstybės 
archyvas 

BĮ Paroda "Moderniosios savivaldos 
kūrimasis, Lietuvai atgavus 
Nepriklausomybę" 

16.6 Archyvai 

5048 Sakralus menas VšĮ Paroda "Užtarėjai ir globėjai. 
Restauruoti paveikslai iš Vilniaus 
archivyskupijos bažnyčių" 

16.6 Muziejai 

5049 Joniškio istorijos ir kultūros 
muziejus 

BĮ Tautosakos rinkimas ir sklaida 
Joniškio rajone 

16.6 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5050 Lietuvos jūrų muziejus BĮ www.sos.come 16.6 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5051 Kunigo švietėjo Jono Katelės 
labdaros ir paramos fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Knygos "Tėvo Stanislovo 
palikimas. Liturginių rūbų 
rinkinys" parengimas. II-asis 
darbų etapas 

16.6 Kultūros 
paveldas 

5052 Sakralus menas VšĮ Elvyros Kairiūkštytės (1950-2006) 
piešinių paroda 

16.6 Muziejai 

5053  
Kauno miesto muziejus 

BĮ Kauno restoranai kaip 
visuomeninė erdvė (XX a. 7-9 
dešimtmečiai) 

16.6 Muziejai 

5054 Lietuvos švietimo istorijos 
muziejus 

BĮ Knygos "Tarpukario Lietuvos 
asmenybės. Tautinės mokyklos 
kūrėjai" leidyba 

16.6 Muziejai 

5055 Lietuvos švietimo istorijos 
muziejus 

BĮ Lietuvos švietimas: istorinė raida ir 
nūdienos realijos. Lietuvos 
švietimo istorijos muziejui 95 

16.6 Muziejai 

5056 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Prie Lietuvos laivyno ištakų. 
Žmonės ir laivai 

16.6 Muziejai 

5057 Sakralus menas VšĮ Paroda "Per kryžių į žvaigždes: 
palaimintasis Teofilius Matulionis 

16.6 Muziejai 

5058 Akmenės istorijos muziejus BĮ Meno dirbtuvės 16.6 Muziejai 

5059 Birštono muziejus BĮ Arkivyskupo Teofiliaus Matulionio 
viešinimo projektas "Žmogus pagal 
Dievo širdį". Knygos leidyba ir 
pristatymas Lietuvoje ir užsienyje 

16.6 Muziejai 

5060 Lietuvos dailės muziejus BĮ Leidinys "Po Italijos saule: XVIII a. 
- XX a. I pusės Lietuvos dailininkai 
Italijoje 

16.6 Nenurodyta 

5061 Taško teatras VšĮ Šokio spektaklio - manifesto Judas 
pastatymas 

  Teatras 

5062 Rašytojų klubas VšĮ Literatūros renginių ciklas 
"Pamoka su rašytoju" 

  Literatūra 

5063 Rašytojų klubas VšĮ Jaunimo kūrybos sklaidos renginių 
ciklas "Ateinantys" 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5064 Rašytojų klubas VšĮ Renginių ciklas "Iš būsimų knygų 
rankraščių" 

  Literatūra 

5065 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Lietuvių literatūros vertimų 
dirbtuvės Varšuvos ir Rygos 
universitetų baltistikos centruose 

  Literatūra 

5066 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Lietuvos rašytojų sąjungos 
dalyvavimas tarptautiniuose 
renginiuose 2017 m. 

  Literatūra 

5067 Mano žmonos tūkstantis veidų VšĮ  Knygos "Tą naktį mačiau ją" ("To 
noč sem jo videl") vertimas ir 
leidyba 

  Literatūra 

5068 Mano žmonos tūkstantis veidų VšĮ  Spalvinimo terapijos knyga "Etno 
spalvos" 

  Literatūra 

5069 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Skaitykla Nr.5   Literatūra 

5070 Kultūros kvartalas VšĮ "Knygų presas": kritika ir 
kontroversijos 

22 Literatūra 

5071 Dutis UAB Tarpsritiniai projektai   Literatūra 

5072 Dutis UAB Literatūra   Literatūra 

5073 Kiti krantai VšĮ Knygos apie Vytautą Paukštę 
parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

5074 Fotelier UAB Paaugliams skirtų audioknygų 
leidyba 

  Literatūra 

5075 Literatūros almanacho "Varpai" 
redakcija 

Asociacija Algimantas Baltakis: vienas iš trijų 
muškietininkų 

  Literatūra 

5076 Lietuvos dailininkų sąjunga 
Klaipėdos skyrius 

Asociacija Gliuckauf Klaipeda Memel. 
Senamiesčio gatvių šulinių su 
autentišku užrašu atkūrimas ir 
"įveiklinimas" 

  Dizainas 

5077 AP idėjos VšĮ Herbai Lietuvos miesteliuose   Architektūra 

5078 Architektūros fondas VšĮ Lietuva eina į mokyklą. I etapas   Architektūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5079 Vario burnos VšĮ Miesto gidas vaikams (mokomoji 
priemonė 7-12 m. vaikams ir jų 
tėvams) 

  Architektūra 

5080 TG Media UAB Sovietinio laikotarpio architektūra: 
saugoti ar griauti? 

  Architektūra 

5081 Komunikacijos departamentas VšĮ Nebylieji dalyviai: kaip pastatai 
dalyvauja miesto gyvenime 

  Architektūra 

5082 Pakruojo rajono visuomeninis 
kūrėjų klubas "Bitula" 

Asociacija Raudona lieka   Architektūra 

5083 Sveikatingumo idėjos VšĮ Malonny IV –Marijampolė, 
Londonas, Niujorkas: Šviesų 
instaliacija 

  Architektūra 

5084 Visos mūzos VšĮ Tarptautinis Kauno kino festivalis 
2017 

  Kino sklaida 

5085 Medijų ir edukacijos centras VšĮ Trumpas metras kine   Kino sklaida 

5086 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Kino dienos Šiauliuose   Kino sklaida 

5087 Jaunimo klubas "Tarp savų" Asociacija Bendruomenės kinas   Kino sklaida 

5088 Kauno kino centras "Romuva" BĮ Kalbu vaizdu   Kino sklaida 

5089 Elektrėnų savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Lietuviškas kinas regionuose: nuo 
pristatymo iki peržiūros 

  Kino sklaida 

5090 Cultural & Media Consulting VšĮ BLON animacijos ir video žaidimų 
festivalio 2018 animacinių filmų 
programa 

  Kino sklaida 

5091 Nepriklausomų prodiuserių 
asociacija 

Asociacija Lietuviški filmai VOD platformose   Kino sklaida 

5092 Kėdainių kino studija "Mėgėjas" Asociacija XX amžiaus Kėdainių kinas   Kino sklaida 

5093 Klaipėdos ekonominės plėtros 
agentūra 

VšĮ Edukacinės kūrybinės dirbtuvės ir 
jaunųjų kino kūrėjų festivalis 
"Vėjai" 

  Kino sklaida 

5094 Lietuvos kinas UAB Kino žemėlapis. R. Vabalas   Kino sklaida 

5095 Audiovizualinių menų 
industrijos inkubatorius 

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės – seminaras 
"NordBaltic Incubator 2017" 

  Kino sklaida 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5096 Kino saga VšĮ 12-asis Vilniaus tarptautinis vaikų 
ir jaunimo filmų festivalis 

  Kino sklaida 

5097 Azijos menų centras VšĮ Azijos kino filmų festivalis   Kino sklaida 

5098 Filmų Kopa VšĮ Dokumentinio filmo "Maine Vilne" 
sklaida 

  Kino sklaida 

5099 Kultūrinės ir organizacinės 
idėjos 

VšĮ Japonijos-Lietuvos dizainerių 
bendros kūrybos paroda "Dizaino 
Tiltas" 

  Dizainas 

5100 Bravo filmas VšĮ Erotinio kino festivalis po atviru 
dangumi Daugirdo amfiteatre 
(pilotinis projektas) 

  Kino sklaida 

5101 Kultūrinės ir organizacinės 
idėjos 

VšĮ Lietuvos kūrybinių industrijų 
konferencija ir tinklaveika 
Japonijoje "Lithuania Hyaku" 

  Dizainas 

5102 Kultūros tiltai VšĮ Šiuolaikinio dizaino projektai 
"Rykai. Virtuvė" 

  Dizainas 

5103 Menų fabrikas VšĮ Aukštamiesčio dizaino mugė 
"Uptown Market" 

  Dizainas 

5104 Loftas Fest VšĮ Tarptautinė konferencija "What's 
Next?" (liet. "Kas toliau?") 

  Dizainas 

5105 Vilniaus dailės akademija VšĮ Parodos "Akademija+" katalogas   Dizainas 

5106 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tarptautinis tęstinis rašto meno 
projektas "Keliaujančios raidės 
2017" 

  Dizainas 

5107 Sick Service UAB Retrospektyvinis jubiliejinis 
festivalio laidos albumas "Mados 
infekcija – 18x20" 

  Dizainas 

5108 Trys. Penki. Aštuoni VšĮ Patyriminiai vizualinės 
komunikacijos kursai 

  Dizainas 

5109 Nerutina VšĮ Lietuvos knygos meno pristatymas 
Šveicarijoje ir JAV 

  Dizainas 

5110 Multikultūros idėjų asociacija 
"Agnus OK" 

Asociacija Tarptautinės dizaino dirbtuvės – 
Vilnius Action 

  Dizainas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5111 Multikultūros idėjų asociacija 
"Agnus OK" 

Asociacija Dizaino miestų vizija   Dizainas 

5112 Project Day By Day VšĮ Julijono Urbono kūrinio 
"Skambančios durys" pristatymas 
parodoje "Sound?Space and 
Objects", Holono dizaino muziejuje 
Izraelyje 

  Dizainas 

5113 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Lietuvos architektų kūrinio "Rasų 
namai" pristatymo Mies Van Der 
Rohe-Europos šiuolaikinės 
architektūros apdovanojimui 
parengimas 

  Architektūra 

5114 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Sociologinis tyrimas "Visuomenės 
nuomonė apie atminties ženklus 
Vilniuje" 

  Architektūra 

5115 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Architektūrinės kūrybinės 
dirbtuvės "Dainų slėnio Alytuje 
rekonstrukcija" 

  Architektūra 

5116 Architektūros kokybės vystymo 
asociacija 

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės "Panevėžio 
miesto architektūros ženklai" 

  Architektūra 

5117 Lietuvos kino operatorių 
asociacija 

Asociacija Ąžuolas 2017 – Lietuvos kino 
operatorių apdovanojimai 

  Kino sklaida 

5118 Kūrybinių industrijų parkas 
"Architektūros centras" 

VšĮ Virtualaus Lietuvos architektūros 
muziejus – 4 

  Architektūra 

5119 Aukštelkės neformaliojo 
ugdymo akademija 

VšĮ Gera mokykla   Architektūra 

5120 Radviliškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Stilizuota skulptūra iš antrinių 
žaliavų "Daiktas" 

  Architektūra 

5121 VGTU Studentų atstovybė Asociacija SIKON XXIX   Architektūra 

5122 Salos etnokultūros ir 
informacijos centras 

BĮ Unikali medinė XIX a. miestelių 
architektūra Nemuno deltoje 

  Architektūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5123 Nulinis laipsnis VšĮ Architektūros galerija "Nulinis 
laipsnis" konceptualios 
architektūros parodų ciklas 
"IDEAlizmas:3X3X3" vieno 
kūrinio paroda – 2017 ir 2018 
metai 

  Architektūra 

5124 Architektūros fondas VšĮ Architektūros aktualijų aikštė, III 
sezonas 

  Architektūra 

5125 Kuri veikia VšĮ Architektūros dirbtuvės 
"Konstruktyvus šamanizmas" 

  Architektūra 

5126 Vilniaus miesto savivaldybės 
choras "Jauna muzika" 

BĮ Vilniaus miesto savivaldybės choro 
"Jauna muzika" dalyvavimas 
tarptautiniame muzikos festivalyje 
Prancūzijoje 

  Muzika 

5127 Vilniaus miesto savivaldybės 
choras "Jauna muzika" 

BĮ Vilniaus miesto savivaldybės choro 
"Jauna muzika" programų sklaida 
regionuose 

  Muzika 

5128 accoAkademija VšĮ Rūtos Vitkauskaitės kūrinys 
akordeonui ir styginių kvartetui 

  Muzika 

5129 Naisių vasaros teatras VšĮ Bardų vasara Naisiuose   Muzika 

5130 Trakų meno mokykla BĮ XIII tarptautinis muzikos festivalis 
"Trakų fanfarinė savaitė" 

  Muzika 

5131 Žemaičių Kalvarijos kultūros 
centras 

BĮ V Platelių kamerinės muzikos 
festivalis 

  Muzika 

5132 Žemaičių Kalvarijos kultūros 
centras 

BĮ II festivalis "Muzika ant vandens"   Muzika 

5133 Gratulationes VšĮ VIII-asis tarptautinis sakralinės 
muzikos chorų festivalis-konkursas 
"Laudate Dominum" 

  Muzika 

5134 Šakių kultūros centras BĮ Tarptautinė trimitininkų 
meistriškumo savaitė Šakiuose 
2017 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5135 Lietuvos muzikos atlikėjų 
informacijos centras 

VšĮ Lietuvos muzikos atlikimo meno 
istroijos paveldo internetiniai 
puslapiai 

  Muzika 

5136 Vinilo studija VšĮ Lietuvoje arba lietuvių kilmės 
menininkų sukrtų meno kūrinių ir 
projektų viešinimas. Sukurtų meno 
kūrinių fiksavimas (natų leidyba, 
CD, DVD ir kitose laikmenose) 
informacijos apie juos kaupimas ir 
sklaida 

  Muzika 

5137 Liaudies instrumentų ansamblis 
"Vaivora" 

VšĮ Šarūnas Nakas - premjera 
"Paveikta moteris" 

  Muzika 

5138 Bistrampolio dvaras VšĮ XV Bistarmpolio festivalis    Muzika 

5139 Socialiniai ir kultūros projektai VšĮ Video apybraižos iš tęstinio ciklo 
"Menininkų portretai" kūrimas: 
"Kompozitorius Arvydas Malcys" 

  Muzika 

5140 Meno manija VšĮ Mokinių kamerinio orkestro 
kūrybinė vasaros stovykla 
"Skambančios dirbtuvės  2017" 

  Muzika 

5141 Raseinių rajono kultūros 
centras 

BĮ Muzikinės dramos lietuvių 
mitologijos tema muzikos 
sukūrimas 

  Muzika 

5142 Jonavos rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Jonava Jazz 2017   Muzika 

5143 Muzikos ruduo  VšĮ Kompaktinės plokštelės "Visi O. 
Balakausko styginių kvartetai" 
leidyba 

  Muzika 

5144 Muzikos ruduo  VšĮ Kamerinės muzikos festivalis, 
skirtas šiuolaikinės lietuviškos 
muzikos sklaidai regionuose 
"Muzikos ruduo - 2017" 

  Muzika 

5145 ARVUS VšĮ Styginių kvarteto Chordos 
koncertinės programos, skirtos 20-
mečio jubiliejui 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5146 Sena muzika VšĮ Prancūzų 17-18 a. kamerinė 
muzika violai da gamba 

  Muzika 

5147 Pax et Bonum VšĮ Koncertas Lietuvos žydų genocido 
aukoms pagerbti "Hebraiški 
motyvai Atminties labirinte" 

  Muzika 

5148 Muzika Festiva VšĮ Aštuntasis tarptautinis vargonų 
muzikos festivalis "Jubiliate Deo" 

  Muzika 

5149 Tirkšlių kultūros centras BĮ Jubiliejinė kapelos šventė "Kai 
Subatvakaris groja, mes pamirštam 
metus..." 

  Muzika 

5150 Naujasis vargonų forumas VšĮ XII koncertų ciklas "Gaudžia 
istoriniai vargonai" 

  Muzika 

5151 Iš arti VšĮ Pasaulinis koncertinis turas ir CD 
leidyba "Lietuvos garsai - tapatybės 
jungtys" 

  Muzika 

5152 Kultūros ir medijų namai  VšĮ Elvis Presley show: Martynas 
Kavaliauskas ir Kauno bigbendas 
gastrolės Lietuvos regionuose 

  Muzika 

5153 Klasikiniai menai VšĮ Profesorės Irenos Milkevičiūtės 
koncertų ciklas "Dainuoju 
Lietuvai" 

  Muzika 

5154 Sambalsiai VšĮ MEDYNĖS' 2017 - III-asis medinių 
pučiamųjų instrumentų festivalis 

  Muzika 

5155 Sambalsiai VšĮ Lietuviška birbynė: XVII a. muzika 
Lietuvoje ir Lenkijoje. Dvigubo CD 
(fizikinio) albumo skirto Lietuvos 
valstybės atkūrimo šimtmečiui 
paminėti leidyba 

  Muzika 

5156 Muzikinė grupė "Kitava" Asociacija Muzikiniai pabuvimai kartu su 
liaudies daina ir šokiu. Skirta 
paminėti Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmetį 

  Muzika 

5157 Meno genas VšĮ Tarptautinis jaunųjų kompozitorių 
konkursas 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5158 Meno genas VšĮ Muzika erdvėje 2017   Muzika 

5159 Lietuvos vaikų ir jaunimo 
centras 

BĮ Muzikinė knyga "Džiazuojame"   Muzika 

5160 Gerosios Naujienos centras VšĮ Kad vaikai dori užaugtų    Muzika 

5161 Meno manija VšĮ Šiaurės lietuvos muzikos festivalis 
Biržai 2017 

  Muzika 

5162 Klasikos degustacija UAB Koncertų ciklas "Europos klasika"   Muzika 

5163 Akmenės šv. Onos parapija Tradicinė 
religinė 
bendruomenė 
ar bendrija 

Vėl kviečia vargonai   Muzika 

5164 Mažeikių rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ XI tarptautinis meno festivalis 
"Mažeikiai 2017" 

  Muzika 

5165 Baltijos regiono iniciatyvos VšĮ Birštono klasikinės muzikos 
šeštadienių renginių ciklas 
šeimoms "Muzika ant žolės" 

  Muzika 

5166 Vox organum VšĮ XI tarptautinis Martyno Mažvydo 
festivalis "Giesmė mano žemei" 

  Muzika 

5167 Saulės muzika VšĮ Pasaulio muzika styginių kvartetui   Muzika 

5168 Suonatori del Granduca VšĮ Vilniaus baroko kompozitoriaus 
Giovanni Battista Cocciola'os 
kūrybos pristatymas regionuose 

  Muzika 

5169 Operomanija VšĮ 10-ųjų "Operomanijos" vasaros 
šiuolaikinės operos kūrybinių 
dirbtuvių koncertų serija Neringoje 

  Muzika 

5170 Kristupo festivalis VšĮ Lietuvių kompozitorių kūrinių 
sklaida šalyje: profesionaliossios 
estrados pradininkas Benjaminas 
Gorbulskis 

  Muzika 

5171 Kristupo festivalis VšĮ Šiuolaikinių Lietuvių autorių 
kūrybos eksporto ir sklaidos šalyje 
skatinimas: dainos "Lokroep" 

  Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

(liet.vilionė) audiovizualinis 
fiksavimas 

5172 Gelgaudiškio kultūros centras BĮ Muzikiniai penktadieniai 
Gelgaudiškio dvare 2017 

  Muzika 

5173 Ars Lituanica VšĮ Tarptautinis festivalis  - vasaros 
akademija "Ars Lituanica" 

  Muzika 

5174 Veiverių Antano Kučingio meno 
mokykla 

BĮ V tarptautinis jaunųjų muzikantų 
festivalis-konkursas "Olimpo 
musicale" 

  Muzika 

5175 Alytaus rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Daunuojamosios poezijos festivalis 
Simne 2017. Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmečiui paminėti 

  Muzika 

5176 ALT events Asociacija Muzikos festivalis "Jupiteris"   Muzika 

5177 Šiaulių rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Profesionalaus meno dekada 
"Kelias", skirta Lietuvos valstybės 
atkūrimo šimtmečiui 
mažuosiuosse miesteliuose 

  Muzika 

5178 R. L. Music VšĮ Vario dūdų orkestro 
"Sekmadieninis" dalyvavimas 40-
ajame Europos varinių pučiamųjų 
instrumentų orkestrų čempionate 
Ostendėje (Belgija) 

  Muzika 

5179 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Ričaedo Kabelio atžalynas   Muzika 

5180 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Tarptautinis elektroninių garso 
praktikų festivalis "Ahead" 

  Muzika 

5181 Kompozitorių sąjungos fondas VšĮ Šiuolaikinės lietuvių muzikos natų 
repertuaro plėtra 

  Muzika 

5182 Lietuvos muzikos informacijos 
centras 

VšĮ Muzika daiktuose   Muzika 

5183 Lietuvos muzikos informacijos 
centras 

VšĮ Lietuvos muzikos link   Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5184 Klaipėdos šventės VšĮ "Klaipėda - Lietuvos kultūros 
sostinė 2017" uždarymo koncertas 

  Muzika 

5185 Žagarės regioninio parko 
direkcija 

BĮ Žagarės vyšnių festivalis   Muzika 

5186 Joniškio Algimanto Raudonikio 
meno mokykla Žagarės filialas 

BĮ Koncertinių-edukacinių renginių 
ciklas "Muzikiniai vakarai". 
Edukacija vaikams, jaunimui ir 
bendruomenei 

  Muzika 

5187 Muzikinė erdvė VšĮ "Vaidilos klasikos" 2017 m. 
rudens/žiemos koncertinis sezonas 

  Muzika 

5188 Kražių Motiejaus Kazimiero 
Sarbievijaus kultūros centras 

BĮ Kražių festivalis   Muzika 

5189 Kultino VšĮ Ansamblio "Regnum musicale" 
koncertų ciklas, skirtas Lietuvos 
valstybingumo Nepriklausomybės 
atkūrimo šimtmečiui 

  Muzika 

5190 Vilkaviškio rajono Suvalkijos 
(Sūduvos) kultūros centras-
muziejus 

BĮ Dvarų senovinės muzikos festivalis 
"Viva la musica" 

  Muzika 

5191 Rimti veidai VšĮ Perkusijos teatras   Muzika 

5192 Rimti veidai VšĮ Trintukas prieš jūsų tikrovę   Muzika 

5193 Rimti veidai VšĮ Muzikinis filmas FonoGrafijos    Muzika 

5194 Vilniaus milžinai VšĮ Justino Bočiarovo, Tomo Petrikio 
ir Nikolajaus Rubanovo dainų 
įrašymas 

  Muzika 

5195 Vargonų paveldo centras VšĮ Mokslinių straipsnių rinktinės 
"Music Essence and Context - 
Musicological paradigms in 
progress" parengimas spaudai 
(Springer International 
Publishing) 

  Muzika 

5196 Trakų r. Rūdiškių muzikos 
mokykla 

BĮ IX festivalis "Galvė Jazz fiesta"   Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5197 Dutis UAB Muzika - sukurtų meno kūrinių 
fiksavimas (natų leidyba, CD 
laikmenos) - 3 rinkiniai 

  Muzika 

5198 Nacionalinė vargonų asociacija Asociacija Kompaktinės plokštelės "Sūduvos 
vargonų portretas" parengimas 
leidybai 

  Muzika 

5199 Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Alternatyvaus garso renginių ciklas 
"Mėnulio triukšmas" 

  Muzika 

5200 Pamario festivaliai VšĮ Festivalis "Marios 2017"   Muzika 

5201 Pamario festivaliai VšĮ Reformacijos 500 metų jubiliejui 
skirtas Hugo šojaus festivalis 
Šlutėje 

  Muzika 

5202 Kauno religinės muzikos 
centras 

VšĮ XIV tarptautinis festivalis "Musica 
sacra" 

  Muzika 

5203 Kauno religinės muzikos 
centras 

VšĮ XI tarptautinis festivalis "Skamba 
Sūduvos vargonai" 

  Muzika 

5204 Kauno religinės muzikos 
centras 

VšĮ V-asis Jaunojo vargonininko 
konkursas 

  Muzika 

5205 Lietuvos varinių pučiamųjų 
instrumentų orkestrų asociacija 

Asociacija Drumline Battle Baltic. 
Tarptautinis maršinių orkestrų ir 
būgnininkų festivalis-konkursas 

  Muzika 

5206 Panevėžio rajono Šilagalio 
kultūros centras 

BĮ Tarpukario Lietuvos muzika dūdų 
orkestrams 

  Muzika 

5207 Lietuvos jaunųjų krikščionių 
sąjunga 

Asociacija Gospel muzika Lietuvos bažnyčiose   Muzika 

5208 Lietuvos jaunųjų krikščionių 
sąjunga 

Asociacija XV tarptautinis gospel muzikos 
festivalis 2017 

  Muzika 

5209 AMC LT VšĮ Muzikos horizontai   Muzika 

5210 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Muzikinis spektaklis "Audra"   Muzikinis 
teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5211 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Medijų opera "Mažvydas" (Video-
audio instaliacija), skiriama 
Reformacijos metams ir Lietuvos 
valstybės atkūrimo 100-mečiui 

  Muzikinis 
teatras 

5212 Teatro dienos VšĮ Muzikinis spektaklis vaikams 
"Karalaitė Garbanėlė" 

  Muzikinis 
teatras 

5213 Druka UAB Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras. Pažįstamas-naujas 

  Muzikinis 
teatras 

5214 Vilniaus miuziklo mokykla VšĮ Vaikų miuziklo edukacijos 
programa 

  Muzikinis 
teatras 

5215 Sare roma VšĮ Muzikinis teatras "Čigonų 
karaliaus legenda" 

  Muzikinis 
teatras 

5216 Asociacija "Muzikos galia" Asociacija Misterija "Stovi Motina"   Muzikinis 
teatras 

5217 Vilniaus žydų teatras VšĮ Jolsonas   Muzikinis 
teatras 

5218 Muzikos dienos VšĮ Miuziklo "Karalius Mindaugas" 
sukūrimas I etapas 

  Muzikinis 
teatras 

5219 Jaunimo miuziklo teatras VšĮ Miuziklo RENT regioninė sklaida   Muzikinis 
teatras 

5220 Jaunimo miuziklo teatras VšĮ Brodvėjinio miuziklo "Nataša, 
Pjeras ir didžioji 1812-ųjų kometa" 
pastatymas 

  Muzikinis 
teatras 

5221 Jaunimo miuziklo teatras VšĮ Lietuviškų miuziklų konkursas   Muzikinis 
teatras 

5222 Kauno valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Imre Kalmano operetės "Cirko 
princesė" pastatymas 

  Muzikinis 
teatras 

5223 Panevėžio muzikinis teatras BĮ Johano Štrauso operetės "Naktis 
Venecijoje" pastatymas 

  Muzikinis 
teatras 

5224 Kauno valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Johanno Strausso II baletas 
"Pelenė" 

  Muzikinis 
teatras 

5225 Lietuvos valstybinis simfoninis 
orkestras 

BĮ Miuziklas visai šeimai "Benediktas 
ir žirafa" 

  Muzikinis 
teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5226 Artis opera VšĮ Muzikinio spektaklio pagal W.A. 
Mozarto "Requiem" sukūrimas 

  Muzikinis 
teatras 

5227 Lietuvos nacionalinis operos ir 
baleto teatras 

BĮ XII tarptautinė operos 
konferencija "Baltijos valstybių 
šimtmečius pasitinkant. Operos 
teatras - valstybingumo tradicijų 
puoselėtojas" 

  Opera 

5228 Vilniaus rotušė VšĮ Vilniaus rotušėje - Opera   Opera 

5229 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Kamerinės operos festivalis   Opera 

5230 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Operos vaikams "Žvaigždžių opera" 
II etapas 

  Opera 

5231 KOncertinė įstaiga valstybinis 
choras "Vilnius" 

BĮ G. Kuprevičiaus tezių operos 
"Liuterio durys" pastatymas ir 
sklaida 

  Opera 

5232 Kultino VšĮ Žuau De Souza Karvalju opera 
"Everardo II. Re di Lituania" 

  Opera 

5233 Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro 
akademijos operos projekto 
"Falstaff" pristatymas 

  Opera 

5234 Vilniaus miesto opera VšĮ C. Saint-Saens operos "Samsonas 
ir Dalila" pastatymas 

  Opera 

5235 Operomanija VšĮ Honey Moon (2etapas)   Opera 

5236 Lietuvos valstybinis simfoninis 
orkestras 

BĮ Karol Szymanovski opera "Karalius 
Rogeris" 

  Opera 

5237 Baroko operos teatras VšĮ G. F. Handel operos "Semelė" 
sklaida. Klaipėda 

  Opera 

5238 Baroko operos teatras VšĮ H. Purcel opera "Fėjų karalienė"   Opera 

5239 Kūrybos kišenė VšĮ (ne)Renkuosi likti 13 Šokis 

5240 Teatro or kino informacijos ir 
edukacijos centras 

VšĮ Menas ir socialinės įtrauktis: 
iššūkiai ir galimybės 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5241 Amatų gildija VšĮ Amatų mokyklėlė vaikų 
Santariškių ligoninėje 

13 Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5242 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio "Plaštakės" sukūrimas 13 Teatras 

5243 Joniškio rajono savivaldybės 
Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 

BĮ Socio-kultūrizacija: meno receptai 
sveikai  sielai 

13 Bibliotekos 

5244 Pakruojo rajono savivaldybės 
Juozo Paukštelio viešoji 
biblioteka 

VšĮ Renginių ciklas "Laikas praleistas 
su menu" 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5245 Darnūs projektai VšĮ Žaidybinio socialinio įrankio 
"Smagus būdas mesti rūkyti" 
sukūrimas ir leidyba 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5246 Biudžetinė įstaiga dienos 
centras "Šviesa" 

BĮ Teatras - sunkiausios negalios 
asmenims 

13 Teatras 

5247 Druskininkų kultūros centras BĮ Gerovė(s) menas 13 Tarpdisciplininis 
menas 

5248 Širvintų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Gydanti knygos galia 13 Bibliotekos 

5249 Panevėžio Rožyno progimnazija VšĮ Jaunimo vasaros Rožių teatro 
studija. Pažink save.  

13 Teatras 

5250 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tęstinis tarptautinis kūrybinių 
dirbtuvių projektas "Apleistų 
kultūrinių erdvių atvėrimas 
visuomenei" 

13 Architektūra 

5251 Pabariukų kaimo bendruomenė 
"Dubysos slėnis"  

Asociacija Profesionaliojo meno ir gyvūnų 
terapijos sanglauda, kaip meno 
žmogaus gerovei išraiška 

13 Nenurodyta 

5252 Koncertinė įstaiga "Panevėžio 
garsas" 

BĮ Koncertų ciklas "Pojūčių muzika", 
skirtas negalias ar ypatingų 
poreikių turintiems žmonėms 

13 Muzika 

5253 Inovatyvūs kūrybiniai projektai  VšĮ Senjoras šiuolaikinio meno 
muziejuje. 2017 

13 Dailė 

5254 Kauno moters užimtumo 
centras 

Asociacija Moters Metamorfozė 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5255 Neįgaliųjų naujasis teatras VšĮ Kūrybinė iniciatyva: dialogo apie 
savižudybę skatinimas 

13 Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5256 Jūros smeltė UAB Kultūros edukacija   Dailė 

5257 Teatro dienos VšĮ Miuziklo "Žygimanto Augusto ir 
Barboros Radvilaitės legenda" 
pristatymas JAV I etapas 

23 Muzikinis 
teatras 

5258 Julia Janus UAB Paroda Mes   Dizainas 

5259 Artopia VšĮ Šokio tyrinėjimo platforma "Bitės"   Šokis 

5260 Vyčio Jankausko šokio teatras VšĮ Vyčio Jankausko šokio teatro 20 
metų jubiliejaus renginys 

  Šokis 

5261 Meninių projektų ciklai VšĮ Performansas "Dedikacijos"   Šokis 

5262 Šokio teatras "PADI DAPI Fish" VšĮ Šokio spektaklis "PP karta" 
(darbinis pavadinimas 

  Šokis 

5263 Šokio teatras "PADI DAPI Fish" VšĮ Šokio spektaklių vaikams, 
paaugliams ir suaugusiems sklaida 
Lietuvos miestuose ir regionuose 

  Šokis 

5264 Degu VšĮ Šokio spektaklis "Bėgti" sukūrimas 
ir premjeros 

  Šokis 

5265 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

VšĮ Šokio spektaklis "Žizel" pastatymas 
ir sklaida 

  Šokis 

5266 Šokio teatras comma 8 VšĮ Šokio spektaklio "Space Off" 
sukūrimas ir sklaida 

  Šokis 

5267 Šokio teatras comma 8 VšĮ Performanso ir filmo "Bobos" 
sukūrimas ir sklaida 

  Šokis 

5268 Teatro gatvė VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklis "Šokis 
dulkių siurbliui ir tėčiui" 

  Šokis 

5269 Kauno šokio teatras "Aura" BĮ "Nenamai?": šokio spektaklio 
sukūrimas ir sklaida 

  Šokis 

5270 Šokio teatras Airos VšĮ Šokio teatro Airos šiuolaikinio 
šokio sklaida Lietuvoje 

  Šokis 

5271 Šokio teatras Dansema VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklių 
vaikams sklaida užsienyje 

  Šokis 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5272 Lietuvos vaikų ir jaunimo 
centras 

BĮ Vaikų ir jaunimo tautinio 
sąmoningumo plėtimas per šokį, 
minint Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmetį 

  Šokis 

5273 Krantų redakcija Asociacija Atkurtų Lietuvos choreografų 
kūrinių koncerto "Baleto atmintis" 
sklaida Kaune ir Klaipėdoje 

  Šokis 

5274 Vilniaus tango teatras VšĮ Viena tango naktis (Una Noche de 
Tango) sukūrimas ir sklaida 

  Šokis 

5275 Lietuvos nacionalinis operos ir 
baleto teatras 

BĮ M. Rimeikio baletas "Procesas"   Šokis 

5276 Urbanistinio Šokio teatras "Low 
Air" 

VšĮ Low Air Urbanistinio šokio teatras: 
profesionalios trupės formavimas 

  Šokis 

5277 Monoklis VšĮ Spektaklio "Pasikalbėkime apie 
Keviną" sukūrimas 

  Šokis 

5278 Atvira meno erdvė VšĮ Eksperimental šokio spektaklis 
"State of Flow" ir kūrybinis 
procesas 

  Šokis 

5279 Kuriančios bendruomenės VšĮ Axis Syllabus šokio ir judesio 
mokymosi bendruomenės kūrimas 
Lietuvoje 

  Šokis 

5280 Zarasų meno mokykla BĮ Šokio žingsniu kultūros link   Šokis 

5281 Menininkų grupė "Žuvies akis" Asociacija XI-asis tarptautinis menų festivalis 
"Platforma" 

  Šokis 

5282 Šokis 

VšĮ 

Gamers gatvės šokių ir gyvos 
muzikos spektaklis 

  Šokis 

5283 Atviro kodo laboratorija VšĮ Šokio spektaklio "B ir B dialogas" 
sklaida Lietuvoje 

  Šokis 

5284 Lietuvos šokio informacijos 
centras 

VšĮ Lietuvos šokio pristatymas scenos 
menų mugėse ir konferencijoje 
Azijoje 

  Šokis 

5285 Šokio teatras Airos VšĮ Šokio spektaklis/interakcija 
jaunimui (ir suaugusiems) "Z+" 

  Šokis 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5286 Re-United Now-Here (Šokio-
teatro trupė Okarukas) 

Asociacija Tarpdisciplininio šokio spektaklio 
EŽK-118 sukūrimas ir sklaida 
Lietuvoje, įtraukiant vaikų ir 
jaunimo kultūrinį ugdymą 

  Šokis 

5287 Re-United Now-Here (Šokio-
teatro trupė Okarukas) 

Asociacija Naujo sci-fi šokio spektaklio 
"Senseless" LT versijos sukūrimas 
ir sklaida Lietuvos regionuose 

  Šokis 

5288 Kauno rajono Ramučių kultūros 
centras 

BĮ Tautinis kostiumas – šokantys 
Lietuvos regionai 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5289 Kauno rajono Ramučių kultūros 
centras 

BĮ Žemyn upe atkeliauja 
profesionalusis menas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5290 Kupiškio rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Gyvosios Lietuvos istorijos 
kultūros renginių ciklas "Mes – 
čia" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5291 Meninės tekstilės dirbtuvės 
"Arasai" 

VšĮ Nuo etno iki techno   Tarpsritiniai 
projektai 

5292 Bendri reikalai VšĮ "Chazarų žodynas" Rietavo 
turguje: kūrybinės dirbtuvės 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5293 Stop! Idea VšĮ Solinės, aktorės Aistės Lasytės, 
muzikinės programos sukūrimas ir 
parodymas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5294 Dermė VšĮ Projektas "Su J. Miltinio įdagu", 
skirtas režisieriaus Juozo Miltinio 
110 gimimo metinėms 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5295 Milžinų kaimelis 

VšĮ 

Džiazo muzikos Trio 
Hoffmann/Klauser ir Olego 
Lipcino teatro laboratorijos 
pasirodymai Tauragnuose 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5296 Visuomeninė organizacija 
Akmenės bendruomenė 

Asociacija Susėskime prie išminties stalo   Tarpsritiniai 
projektai 

5297 Žagarės kultūros centras BĮ Žagarės Fringe festivalio tiltai III   Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5298 Kėdainių krašto muziejus BĮ Radviliada – 2017   Tarpsritiniai 
projektai 

5299 Kauno bienalė VšĮ Interaktyvios paminklų 
interpretacijos platformos 
sukūrimas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5300 Pagėgių savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Leidybinis-kultūrinis-edukacinis 
projektas "Po Pagėgių kraštą su 
mažąja Rambyno kalno laume 
Erda" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5301 Gargždų kultūros centras BĮ 4 vandenų festivalis   Tarpsritiniai 
projektai 

5302 Atradimų namai VšĮ Pilietiškumo ir patriotiškumo 
pamokų turinio interaktyvioms 
lentoms sukūrimas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5303 Atradimų namai VšĮ "Tautiškos giesmės" pamokos su 
kūrybinėmis dirbtuvėmis 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5304 Aukštyn galvą VšĮ Pokalbių ciklas "Šimtas minčių 
Utenai" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5305 Vieno aktoriaus teatras VšĮ X poezijos ir muzikos šventė 
Naktigonės 2017:  "...ar buvai kam 
nors inkaru? Ar švyturiu kam nors 
jau buvai?" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5306 Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas 

VšĮ Kūrybinės industrijos: nuo idėjos 
iki produkto 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5307 Lietuvių kalbos institutas BĮ Konferencija-koncertas-paroda 
"Surinkimininkų judėjimas: 
modernybės ir tradicijos sampyna" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5308 Hortus apertus VšĮ Iš kur ateina kvapas   Tarpsritiniai 
projektai 

5309 Bernardinai.lt  VšĮ Vilniaus troleibusų istorijos   Tarpsritiniai 
projektai 

5310 Techninių erdvių asociacija Asociacija Techninės kūrybos festivalis 
"Maker Faire" Vilniuje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

http://bernardinai.lt/


 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5311 Muzikos galerija VšĮ Metro-po-lito   Tarpsritiniai 
projektai 

5312 Aukštaitijos menininkų 
susivienijimas 

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės: istorinio 
mūšio simboliai 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5313 Lietuviškos šventės VšĮ Kuršių – Baltų vikingų festivalis   Tarpsritiniai 
projektai 

5314 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Skambanti keramika   Tarpsritiniai 
projektai 

5315 Studija TVIP VšĮ Tęstinis 9-ių TV kultūros laidų 
ciklas "Kultmisijos" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5316 Kultūros atmintis VšĮ Pasaulis Lietuvai   Tarpsritiniai 
projektai 

5317 ALT events Asociacija Alternatyvios muzikos ir menų 
festivalis "Devilstone" 2017 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5318 Utenos kultūros centras BĮ Šimtmečio menas Utenos krašte   Tarpsritiniai 
projektai 

5319 Ugnis ir kaukė VšĮ Ugniniai piliakalnių metai   Tarpsritiniai 
projektai 

5320 Gyvenimo meno institutas VšĮ Strindbergas Lietuvos dvarams   Tarpsritiniai 
projektai 

5321 Penki, keturi plius VšĮ Kultūros ir meno renginys 
"Bastilijos diena", Šilainių 
mikrorajone Kaune 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5322 Kauno rajono Ežerėlio kultūros 
centras 

BĮ Kylam kartu   Tarpsritiniai 
projektai 

5323 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Tarptautinis pasakojimo festivalis 
Anykščiuose (Anykščiai 
International Storytelling Festival) 
SEKAS 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5324 Teatro projektai VšĮ Septynios vienatvės Žodžio, 
muzikos ir vaizdo projektas Oskaro 
Milašiaus 140-osioms gimimo 
metinėms  

  Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5325 Lietuvos bibliotekininkų 
draugijos Šiaulių skyrius 

Asociacija Atverk duris į kultūrą   Tarpsritiniai 
projektai 

5326 Ignalinos rajono Mielagėnų 
seniūnijos bendruomenė 

Asociacija Poezijos naktigonė   Tarpsritiniai 
projektai 

5327 Kirtimų kultūros centras BĮ Nebylaus kino ciklas "Garsinės 
peržiūros" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5328 Anykščių menų inkubatorius – 
menų studija 

VšĮ Ceramics fest LT   Tarpsritiniai 
projektai 

5329 Anykščių menų inkubatorius – 
menų studija 

VšĮ Nuo archaikos iki elektronikos   Tarpsritiniai 
projektai 

5330 Muzikos festivalių paramos 
fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Lietuva – Valstybė!   Tarpsritiniai 
projektai 

5331 Savas Rokiškis VšĮ Noriu byloti   Tarpsritiniai 
projektai 

5332 Kauno apskrities viešoji 
biblioteka 

BĮ Vita mobile   Tarpsritiniai 
projektai 

5333 Kauno technologijos 
universitetas 

VšĮ Koncertinė programa skirta 
paminėti Lietuvos valstybingumo 
šimtmetį 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5334 Baltijos griaustinis VšĮ Festivalis "Mėnuo Juodaragis XX"   Tarpsritiniai 
projektai 

5335 Joniškio kultūros centras VšĮ Renginių ciklas Lietuvos 
valstybingumo atkūrimo 
šimtmečiui 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5336 Klėja VšĮ Literatūra, teatras ir muzika – 
kūrybinė bendrystė 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5337 Festivalių grupė VšĮ Meninių instaliacijų paroda 
tarptautiniame muzikos festivalyje 
"Galapagai 2017" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5338 Šiaulių apskrities Povilo 
Višinskio viešoji biblioteka 

BĮ Tarptautinis ekslibrisų konkursas 
"Ex Libris. Lietuvos valstybės 
atkūrimui – 100" 

  Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5339 Jono Meko fondas VšĮ Laisvės Linkėjimai   Tarpsritiniai 
projektai 

5340 Kultūros ir meno projektų 
asociacija "G&T Promotion" 

Asociacija Vaizdas ir muzika   Tarpsritiniai 
projektai 

5341 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Lietuva. 100   Tarpsritiniai 
projektai 

5342 Panevėžio rajono Paįstrio 
kultūros centras 

BĮ Aukštaitijos regiono etnografinis 
festivalis "Kuriančių šeimų mugė 
2017" 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5343 Žaslių kultūros centras BĮ Sibiro vėjų užgrūdinti   Tarpsritiniai 
projektai 

5344 Pasvalio kultūros centras BĮ Čė Pasval's – čė graž'viet   Tarpsritiniai 
projektai 

5345 Gerų naujienų televizija VšĮ Muziejukai.lt    Tarpsritiniai 
projektai 

5346 Banginių garsai VšĮ Renginių ciklas "Miesto medija" 
(darbinis pavadinimas) 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5347 Jono Meko vizualiųjų menų 
centras 

VšĮ Neįtikinsite manęs pasenti (Jonui 
Mekui – 95-eri) 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5348 Kaimo bendruomenė "Dautarai" Asociacija Kūrybinė jaunimo  menų stovykla 
"Kuriu savo Lietuvą" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5349 Jono Meko fondas VšĮ Fluxus ministerija 2017. Kaunas   Tarpsritiniai 
projektai 

5350 Panevėžio rajono Ramygalos 
kultūros centras 

BĮ Respublikinis modernaus meno 
festivalis "Keturiese" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5351 Vilniaus festivaliai VšĮ Europiniai kūrybinių inovacijų ir 
menų sąveikos projektai Lietuvoje 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5352 Meno avilys VšĮ Menininko Apichatpong 
Weerasethakul video darbų paroda 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5353 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Atmosferinė dangaus pažinimo 
paskaita 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5354 Amatininkų gildija Krikragaa Asociacija Drevernos rudens lygė   Tarpsritiniai 
projektai 

http://muziejukai.lt/


 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5355 Taško teatras VšĮ Sofijos teatro, literatūros ir 
muzikos festivalis 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5356 Klaipėdos kultūrų komunikacijų 
centras 

BĮ Mano raštai   Tarpsritiniai 
projektai 

5357 Emilijos Pliaterytės atminimo 
draugija 

Asociacija Šimtmečio krivūlė   Tarpsritiniai 
projektai 

5358 MATA HARI UAB Pasaulinė mezgimo viešumoje 
diena Kairėnų botanikos sode 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5359 Vilkyškių evangelikų liuteronų 
parapija 

Tradicinė 
religinė 
bendruomenė 
ar bendrija 

Ekspozicija skirta Reformacijos 
500 meų jubiliejui paminėti 

9.1 Kultūros 
paveldas 

5360 Bistrampolio dvaras VšĮ Mūsų tremtis už Baikalo 9.1 Kultūros 
paveldas 

5361 Degučių kaimo bendruomenė 
"Samanis" 

Asociacija Susitikime kaime 9.1 Teatras 

5362 Kretingos rajono kultūros 
centras 

BĮ Liaudiškų kapelų šventė "Grok, 
žemaiti!" 

9.1 Muzika 

5363 Mažeikių rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Teatro, poezijos ir dainos 
Skrajonės 2017 

9.1 Teatras 

5364 Plungės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Keturi vėjai 9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

5365 Panevėžio rajono Tiltagalių 
kultūros centras 

BĮ Lietuvos jaunųjų menininkų 
meninės raiškos stovykla "Brass 
vasara 2017" 

9.1 Muzika 

5366 Baraginės kaimo bendruomenė Asociacija Baraginės jaunimo kapelos "Svaja" 
CD leidyba 

9.1 Muzika 

5367 Juodupės miestelio 
bendruomenė Asociacija Kultūros aidai Juodupėje 

9.1 Kultūros 
paveldas 

5368 KAKAVA VšĮ LECH LECHA - Išeik link savęs 9.1 Dizainas 

5369 Molėtų kultūros centras BĮ Tarptautinis festivalis - varžytuvės 
"Armonikierių du@i" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5370 Molėtų kultūros centras BĮ Rytų Aukštaitijos liaudiškos 
muzikos ir tautinių šokių šventė 
"Aukštaitijos vainikas" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5371 Marijampolės teatro draugija 
"Gabija" 

Asociacija Lėlių teatro spektaklis pagal 
Marijampolės miesto istoriją ir 
legendas "Kačių kiemelio istorijos" 

9.1 Lėlių teatras 

5372 Josvainių kultūros centras BĮ Supasi širdis dainoj 9.1 Muzika 

5373 Kidulių bendruomenės centras 
"Vinkšnupis" 

Asociacija Kultūriniai dialogai tautiniuose 
raštuose 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5374 Atvertos langinės VšĮ Vaikų ir jaunimo kūrybinė-
kraštotyrinė stovykla "Piešiame 
piliakalnius ir pilis Kajetono 
Sklėriaus (1876-1932) tėviškėje 
Kunigiškių kaime" 

9.1 Nenurodyta 

5375 Kelmės rajono Užvenčio 
kultūros centras 

BĮ Aenos dainos - geros dainos 9.1 Muzika 

5376 Palangos bočių ansamblis Asociacija Regioninis liaudiškas festivalis 
"Palangos miestely" 

9.1 Šokis 

5377 Rietavo Oginskių kultūros 
istorijos muziejus 

BĮ Rietavo krašto tremtinių paminklo 
ir partizanų memorialo kryžiaus 
restauravimas 

18.5 Muziejai 

5378 Nepatogus kinas VšĮ Ekspedicija "Laptevičių pėdomis" 18.5 Tarpsritiniai 
projektai 

5379 Kėdainių kultūros centras BĮ Etninė edukacinė programa 
vaikams ir jaunimui "Ir atskrida 
paukštela" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5380 Munis VšĮ Mariaus Pocevičiaus 
pilnametražinio kino filmo 
(darbinis pavadinimas 
"Problemos") sukūrimas 

9.1 Kino sklaida 

5381 Raseinių rajono kultūros 
centras 

BĮ Kamerinių teatrų festivalis 
"Camera Vitae" 

9.1 Nenurodyta 

5382 Kupiškio krašto žmonių su 
negalia sąjunga 

Asociacija Neįgaliųjų meninės raiškos 
festivalis "Akimirkų lietus" 

9.1 Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5383 Vilniaus lenkų teatro studija Asociacija VIII Tarptautinis lenkų scenos 
festivalis Vilniuje 

9.1 Teatras 

5384 Ukmergės krašto neįgaliųjų 
sąjunga 

Asociacija Neįgaliųjų saviraiška - XIX 
respublikinė žmonių su negalia 
amatų paroda "Rudens saulutė" 
Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmečiui paminėti 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5385 Druskininkų "Atgimimo" 
mokykla 

BĮ Tarptautinė vaikų švetnė Tatruose 9.1 Šokis 

5386 Skuodo rajono kultūros centras BĮ Teatro uždangą praskleidus 9.1 Teatras 

5387 Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Zarasų vadio dūdos 9.1 Muzika 

5388 Lietuvos nacionalinis kultūros 
centras 

BĮ Dainų ir šokių ansamblių 
konkursas "Jievaro tiltas" 

9.1 Nenurodyta 

5389 Skuodo rajono kultūros centras BĮ Folkloro festivalis "Liob šuokt, liob 
dainiuot" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5390 Pagėgių savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Šeštoji regioninė liaudiškų kapelų 
sueituvių šventė "Linksmoji 
armonika - 2017" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5391 Tauragės kultūros centras BĮ Liaudies meno šventė "Vaikščiuo 
puova po dvara" 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

5392 Pagramančio regioninio parko 
direkcija 

BĮ Pagramančio šnekučiai 9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5393 Kauno kultūros centras "Tautos 
namai" 

BĮ Kauno piliakalniai mena... 9.1 Muzika 

5394 Ignalinos kultūros ir sporto 
centras 

BĮ Teatrinis ruduo Ignalinoje 9.1 Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5395 Kultūros ir karinio paveldo 
kolegija 

VšĮ Paminklų politiniams kaliniams ir 
tremtiniams Intos mieste ir 
Anezėje sutvarkymas ir remontas. 
Antkapinio kryžiaus generolio 
Jonui Juodišiui pastatymas 
Abezėje. Kultūros istoriko, filosofo 
Levo Karsavino kapavietės 
sutvarkymas. 

18.5 Kultūros 
paveldas 

5396 Lietuvos politinių kalinių ir 
tremtinių sąjunga 

Asociacija Jūs mūsų širdyse 18.5 Kultūros 
paveldas 

5397 Pranciškonų gimnazija VšĮ Lietuvos tremtinių kapų tvarkymas 
ir atminimo kryžių statymas Komi 
respublikoje 

18.5 Kultūros 
paveldas 

5398 Bendrija LEMTIS Asociacija Lietuvos tremtinių kapų ir 
paminklų tvarkymas Jakutijoje 

18.5 Kultūros 
paveldas 

5399 Bendrija LEMTIS Asociacija Tremties vietų aplankymas ir 
surastų kapų inventorizavimas 
Krasnojarsko krašte ir Irkucko 
srityje 

18.4 Kultūros 
paveldas 

5400 Kultūros vertybių paieška UAB Lietuvos politinių kalinių ir 
tremtinių palaidojimo vietų 
Karagandos srityje, Kazachstane, 
apskaita ( I-as etapas) 

18.4 Kultūros 
paveldas 

5401 Varėnos r. savivaldybė BĮ Memorialo Dainavos apygardos 
partizanams atminti sutvarkymas 

18.5 Kultūros 
paveldas 

5402 Panevėžio rajono Šilagalio 
kultūros centras 

BĮ Pučiamųjų instrumentų orkestro 
savaitgalinė brass mokykla 

9.1 Muzika 

5403 Panevėžio rajono Paįstrio 
kultūros centras 

BĮ Respublikinis Juozo Gudavičiaus 
vardo muzikos konkursas "Kur 
giria žaliuoja" 

9.1 Muzika 

5404 Kalvarijos savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Sūduvos regiono mėgėjų teatrų 
festivalis "Bičiuliai" 

9.1 Teatras 

5405 Kauno rajono Babtų kultūras 
centras 

BĮ "Duokim garo" aidas Babtuose 9.1 Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5406 Kūrybinės dirbtuvės "Prie 
meno" 

Asociacija Menas - prasmė dalintis 9.1 Tarpdisciplininis 
menas 

5407 Jonavos rajono neįgaliųjų 
veiklos centras 

BĮ Laimės etiudai 9.1 Teatras 

5408 Kauno r. Garliavos sporto ir 
kultūros centras 

BĮ XII-asis vyresniųjų liaudiškų šokių 
kolektyvų festivalis "Atdarykim 
vartelius 2017" 

9.1 Šokis 

5409 Šiaulių kultūros centras BĮ XI tarptautinis šokio festivalis-
konkursas "Aušrinė žvaigždė" 

9.1 Šokis 

5410 

GERVĖČIŲ" KLUBAS 

Asociacija Tarptautinis regioninis festivalis 
"PARIBIO DAINA" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5411 Šiaulių kultūros centras BĮ Publicistinis vaidinimas 
"ŠALTINIS" 

9.1 Teatras 

5412 Grigiškių kultūros centras BĮ Mėgėjų meno festivalis "Šalia kelio 
vieškelėlio" 

9.1 Muzika 

5413 Grigiškių kultūros centras BĮ Grigiškių šimtmečio aidai 9.1 Muzika 

5414 Anykščių menininkų asociacija Asociacija Ko pabėgi nepabėgi? 9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

5415 Šiaulių kultūros centras BĮ Mėgėjų meno festivalis "Rudens 
mozaika 2017" 

9.1 Nenurodyta 

5416 Krakių žiburiai Asociacija Mūsų dabartis senųjų amatų 
delnuose 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5417 Lazdijų kultūros centras VšĮ Liaudiško muzikavimo konkursinis 
festivalis "Muzikantų suspiescinis" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5418 LASS RESPUBLIKINIS 
CENTRAS 

VšĮ Respublikinis neregių meno 
mėgėjų festivalis "Aš muzikai 
lenkiuos" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5419 Kruonio kultūros centras BĮ Kruonio miestelio jubiliejus 9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

5420 Kelmės kultūros centras BĮ "XXXVII Tradicinė liaudies meno 
šventė" skirta tautinio kostiumo ir 
piliakalnių metams paminėti 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5421 Kultūros ir meno projektų 
asociacija "G&T Promotion" 

Asociacija Mokyklinio roko festivalis ir 
stovykla "Rock'n School 2017" 

9.1 Muzika 

5422 Panevėžio rajono Krekenavos 
kultūros centras 

BĮ Chorinės muzikos festivalis "Po 
Maironio liepom" 

9.1 Muzika 

5423 Rokiškio r. Panemunėlio 
universalus daugiafunkcis 
centras 

BĮ XVI kaimo mėgėjų teatrų festivalis 
SEKLYČIA 2017 

9.1 Teatras 

5424 Šilalės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Šilalis krašta žaidima i pasisiutima 9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5425 Telšių menų inkubatorius VšĮ Masčio ežero lobiai 9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

5426 Kybartų kultūros centras BĮ Tapybos pleneras - edukacinė  
stovykla "Apsaugoti nuo 
užmaršties 

9.1 Dailė 

5427 Kauno jaunimo žiniasklaidos 
centras 

Asociacija Tarptautinis mėgėjų medijų meno 
festivalis "Stop frame 2017" 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

5428 Širvintų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Regioninis vokalinių ansamblių 
festivalis "Pajusk širdim ainių 
dainą" 

9.1 Muzika 

5429 Žiežmarių bendruomenė Asociacija Žiežmarių Vasaros Festivalis 2017 9.1 Tarpdisciplininis 
menas 

5430 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija XVIII Berniukų chorų festivalis - 
akcija "Lietuvos berniukai prieš 
smurtą ir narkomaniją" 

9.1 Muzika 

5431 Prienų kultūros ir laisvalaikio 
centras 

BĮ Respublikinis festivalis-konkursas 
"Nemunėlio vingiai" 

9.1 Muzika 

5432 Prienų kultūros ir laisvalaikio 
centras 

BĮ 12-tasis respublikinis klojimo 
teatrų festivalis "Vėtrungė 2017" 

9.1 Teatras 

5433 Panevėžio visureigių klubas 
"Viesulas bastūnas" 

Asociacija Lietuvos tremtinių kapų ir 
palaidojimo vietų tvarkymas 
Rusijoje - Komi ir Permės 
kraštuose 

18.5 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5434 Bistrampolio dvaras VšĮ Lietuvos tremtinių ir politinių 
kalinių kapų Rusijoje - 
Krasnojarsko, Altajaus, Irkutsko, 
Buriatijos ir k.t. kraštuose 
tvarkymas 

18.5 Kultūros 
paveldas 

5435 Kruopių bendruomenė Asociacija Pilietinio, tautinio, lituanistinio 
ugdymo ir atminties įprasminimo 
projektai 

18.5 Kultūros 
paveldas 

5436 Pasvalio rajono Saločių 
miestelio ir aplinkinių kaimų 
bendruomenė 

Asociacija Antaninės ant Mūšos - folklorinės 
muzikos, tautinio kostiumo ir 
amatų šventė 

9.1 Nenurodyta 

5437 Lietuvos specialiosios kūrybos 
draugija "Guboja" 

Asociacija IV-sis respublikinis jaunųjų 
muzikos atlikėjų konkursas-
festivalis "Perliukai" 

9.1 Muzika 

5438 Labdaros fondas Petrašiūnų 
bendruomenės centras 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Petrašiūnų jūros šventė - socialinė 
petrašiūniečių scena 

9.1 Nenurodyta 

5439 Mažeikių rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ V Tarptautinis jaunųjų vokalistų 
festivalis-konkursas "Baltoc Voice 
2017" 

9.1 Nenurodyta 

5440 VILNIAUS UNIVERSITETO 
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

Asociacija MIDI roko opera 2017 9.1 Muzikinis 
teatras 

5441 Ramongalių bendruomenė Asociacija Išsinuomokime vasarą muzikai 9.1 Muzika 

5442 Lietuvos šeimų, auginančių 
kurčius ir neprigirdinčius 
vaikus, bendrija PAGAVA 

Asociacija Žvilgsnis per fotoobjektyvą 9.1 Fotografija 

5443 Trakų r. Rūdiškių muzikos 
mokykla 

BĮ XIII tarptautinis pučiamųjų 
orkestrų festivalis "ATATARIA 
VAMZDŽIAI" 

9.1 Muzika 

5444 Elijos vėjarožė VšĮ VIII-asis tarptautinis dainų, šokių 
ir muzikos festivalis "Nepalikim su 
negalia vienų" 

9.1 Tarpdisciplininis 
menas 

5445 Stakliškių kultūros ir 
laisvalaikio centras 

BĮ Dūzgia bitelės senam avily 9.1 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5446 Joniško literatų klubas 
"Audruvė" 

Asociacija Kūrybinė stovykla "Vasaros 
atodūsiai" 

9.1 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5447 Labdaros ir paramos fondas 
"Jauniems" 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

MISIJA SIBIRAS'17 18.5 Kultūros 
paveldas 

5448 Mažeikių r. Židikų Marijos 
Pečkauskaitės gimnazija 

BĮ Atminties liudija 18.5 Kultūros 
paveldas 

5449 Šeškinės bendruomenių sąjunga Asociacija Praktiniai seminarai 
"Kūrybiškumo atnaujinimas" 

9.1 Tarpdisciplininis 
menas 

5450 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Retrospektyvų ciklas ŽEMAITIJOS 
KINAS 

9.1 Kino sklaida 

5451 Tarptautinė solidarumo ir 
demokratijos asociacija "Mes" 

Asociacija Negrįžusiųjų atminimui 18.5 Kultūros 
paveldas 

5452 Grigiškių kultūros centras BĮ Meninė akcija "Šimtmečio 
portretas" 

9.1 Dailė 

5453 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija XXVII knygos mėgėjų metraštis. 
T.VI leidyba 

9.1 Literatūra 

5454 Tarptautinės vaikų ir jaunimo 
literatūros asociacijos Lietuvos 
skyrius 

Asociacija 100 knygų vaikams ir Lietuvai   Literatūra 

5455 Actus musicus VšĮ Gabijos Grušaitės romano "Stasys 
Šaltoka. Vieneri metai" parengimas 
ir leidyba 

  Literatūra 

5456 

AMK 

UAB Audio knygų, elektroninių knygų 
leidyba Jules Gabriel Verne 
"Kapitono Granto vaikai" audio 
knygos leidyba 

  Literatūra 

5457 

AMK 

UAB Audio knygų, elektroninių knygų 
leidyba Viktor E.Frankl "Žmogus 
ieško prasmės" audio knygos 
leidyba 

  Literatūra 

5458 Rimti veidai VšĮ Opera   Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5459 Rimti veidai VšĮ Be-tonas   Tarpdisciplininis 
menas 

5460 Lietuvos tarpdisciplininio meno 
kūrėjų sąjunga 

Asociacija Įvairūs šiuolaikybės mąstymo 
būdai 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5461 Degantis žmogus VšĮ Meninė instaliacija Aušros šokis   Tarpdisciplininis 
menas 

5462 Lietuvos tarpdisciplininio meno 
kūrėjų sąjunga 

Asociacija Vilniaus galerijų savaitgalis 2017   Tarpdisciplininis 
menas 

5463 Pojūčių akademija VšĮ E-Voice.Lt    Tarpdisciplininis 
menas 

5464 Krantas VšĮ Medijų dienos: sankryža 2017   Tarpdisciplininis 
menas 

5465 Pranciškonų namai (PN) VšĮ Religinio meno kūrėjai; ar tai, ką 
darome, svarbu Lietuvai šiandien 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5466 Autarkija VšĮ Priešpriešos   Tarpdisciplininis 
menas 

5467 Kūrybos gelmės VšĮ Parodos/performanso Klaipėdos 
faktūros, Jūra. Krantas. Miškas 
sukūrimas ir pristatymas 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5468 Mata Hari UAB Interaktyvaus tarpdisciplininio 
projekto Terra Incognita 
pristatymas Pekino dizaino 
savaitėje 2017 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5469 Lietuvos žmonių su negalia 
sąjunga 

Asociacija Socialinis tarpdisciplininis meno 
forumas Bio formos 2017 ir 
inovacijų sklaida 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5470 Meno vadybos platforma VšĮ Centras   Tarpdisciplininis 
menas 

5471 Meno vadybos platforma VšĮ Projektų erdvės Kabinetas parodų 
ir edukacinių veiklų centras 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5472 Postprojektai VšĮ Šiuolaikinio meno sklaida POST 
galerijoje 

  Tarpdisciplininis 
menas 

http://e-voice.lt/


 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5473 Artnews.lt  VšĮ Jauno meno parodos projektų 
erdvėje Editoriai 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5474 Švenčionėlių miesto kultūros 
centras 

BĮ Labanoras - mažoji Lietuvos 
kultūros sostinė  2017 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5475 MENE VšĮ 7-asis Inter-formato simpoziumas 
palei linijas: žemėlapis ir 
žingsniuoti 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5476 Vandens bokštas VšĮ Meno kūrinių kapinės (MKK)   Tarpdisciplininis 
menas 

5477 Evaldo Janso studija VšĮ Mikrotopijos 17   Tarpdisciplininis 
menas 

5478 Stasio Vainiūno namai Asociacija Mes- Lietuvos vaikai   Tarpdisciplininis 
menas 

5479 
Klaipėdos miesto dailės klubas 

"Guboja"  

Asociacija Kelias tarp akmenų (skirtas V. 
Orvydo 25-iems mirties metinėms 
paminėti) 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5480 Lietuvių kalbos ir kultūros 
centras 

VšĮ Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmetis ir šiandienos 
perspektyvos 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5481 Vilniaus rajono savivaldybės 
Centrinė biblioteka 

BĮ Praeities, dabarties ir ateities 
vienybė 

30.1 Tarpsritiniai 
projektai  

5482 Eglės leidykla UAB Antano Stanevičiaus esė knygos 
"Jei tave užmirščiau, Jeruzale" 
leidyba 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5483 Ars communis VšĮ Kultūros edukologijos projektas 
"Knygų rūmai" 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5484 Aikas Žado Asociacija Romo Vaštoko vaizdo 
antropologijos šaltinių kinoteka 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5485 Impetus Musicus VšĮ Haruspicija   Tarpdisciplininis 
menas 

5486 Literatūros informacijos ir 
edukacijos centras 

VšĮ Jaunas. Šiuolaikinis. Menas   Tarpdisciplininis 
menas 

5487 Institutio media VšĮ siNbiozė: laboratorija plius studija   Tarpdisciplininis 
menas 

http://artnews.lt/


 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5488 Baltų centras Asociacija Lietuvos Respublikos 
Nepriklausomybės Akto signatarų 
atminties įamžinimas Latvijoje 
(parengiamasis etapas) 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5489 Rajyashree Ramesh scenos 
meno ir šokio teatro akademija 

Asociacija Gyva scena   Tarpdisciplininis 
menas 

5490 Nerutina VšĮ Marijos Šaboršinaitės  paroda ir 
katalogas Tvinkčiojantis atlasas 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5491 Performanso meno organizacija VšĮ Tarptautinio performanso meno 
festivalio CREATurE LIve Art 2017 
parengimas ir įgyvendinimas 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5492 Beribė VšĮ Abstrakti karaokė Jurgio 
Paškevičiaus parodos- instaliacijos 
sukūrimas ir sklaida užsienyje 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5493 Muzika Festiva VšĮ Širdimi nuaustas gyvenimo rūbas   Tarpdisciplininis 
menas 

5494 Teatronas Asociacija Tarpdiscipliniškumo mene 
pristatymas ir edukacija Lietuvos 
regionuose 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5495 Menų vartai VšĮ Ketvirtadienio peržiūros grįžta   Tarpdisciplininis 
menas 

5496 Jūros marios VšĮ Galerijų dienos#3   Tarpdisciplininis 
menas 

5497 Taip kitaip VšĮ Tarpdisciplininių renginių ciklas 
"Tai yra" 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5498 Eglės leidykla UAB Bernardo Aleknavičiaus 
literatūrinės fotoapybraižos "Per 
Lietuvą Nemunas teka" pirmojo 
tomo "Ten, kur Nemunas 
banguoja" leidyba 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5499 Jono Meko vizualiųjų menų 
centras 

VšĮ Jono Meko vizualiųjų menų centro 
tarpdisciplininių parodų ciklas 

  Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5500 A Kryptis UAB Dviejų alternatyvių šiuolaikinio 
meno ir kultūros renginių ciklas 
naujai atgimusiose industrinėse 
Klaipėdos miesto erdvėse 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5501 Kūrybinės dirbtuvės "Beepart" VšĮ Tarptautinis Vilniaus šviesų 
festivalis "Beepositive"2017 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5502 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Meno vertė regione ir sostinėje   Tarpdisciplininis 
menas 

5503 Project Day By Day VšĮ JULIJONO URBONO kūrinio 
"Eutanazijos kalneliai" pristatymas 
parodoje "To Die Out Laughing", 
Bulgarijos Humoro ir satyros 
muziejuje 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5504 Jono Meko fondas VšĮ Tarpdisciplininio meno festivalis: 
JM 95 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5505 Klaipėdos regiono kūrybinių 
industrijų asociacija 

Asociacija Mobili galerija   Tarpdisciplininis 
menas 

5506 Jūros marios VšĮ Vaizdo, garso ir teksto instaliacija 
"Rūko sultys" 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5507 Theatrum indigum Asociacija NB!   Tarpdisciplininis 
menas 

5508 Ars Communis VšĮ Rezidentūra Jo-Jo 2017: Kultūros 
ekologijos metai 

14 Tarpdisciplininis 
menas 

5509 Vilniaus patafizikos institutas VšĮ Lietuvių šiuolaikinio meno paroda 
Amsterdame 

23 Tarpdisciplininis 
menas 

5510 

ALTERNATYVI STUDIJA 

VšĮ ANIMA(...) Eksperimentinė 
animacija tarpdisciplininėje 
erdvėje 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5511 Pamėginčius VšĮ Instaliacija "Tautiška giesmė" rytų 
Lietuvoje 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5512 Nulinis laipsnis VšĮ "ArchMEDIJALĖ" 2017-2018 m.   Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5513 Rather Than Happiness VšĮ Godos Palekaitės performansas: 
"Gyvieji paveikslai iš Michailo 
Bakunino gyvenimo" 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5514 Auksakalių gildija VšĮ Kęstučio Svirnelio kinetinių 
objektų instaliacijų paroda 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5515 Vilniaus patafizikos institutas VšĮ Tarptautinė grupinė paroda "Apie 
ką visa tai?" Šiuolaikinio meno 
centro Šiaurinėje salėje 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5516 Baltijos regiono iniciatyvos VšĮ Pakelti šiukšlę yra madinga   Tarpdisciplininis 
menas 

5517 Rupertas VšĮ Neprivalo būti kaip įprasta. 
Jaunųjų Lietuvos menininkų 
projektai ir edukacinė programa 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5518 Scena UAB Šviesų festivalis "Spalvotas 
Kaunas" 

  Tarpdisciplininis 
menas 

5519 Naujosios muzikos 
komunikacijos centras 

VšĮ Aplinkos muzika 13 Muzika 

5520 Lietuvos kultūros tyrimų 
institutas 

BĮ Knygos "Estetikos ir meno 
filosofijos teorinės problemos" 
parengimas spaudai ir leidyba 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5521 AV17 VšĮ Jaunosios kartos menininkų 
kūrybos dokumentavimas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5522 Pabradės miesto kultūros 
centras 

BĮ Festivalis "Kultūrų daug - širdis 
viena" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5523 Nepriklausomi meno kritikai VšĮ Knyga "Juozas Petrėnas (1896-
1980). Lietuviškojo avangardo 
vėjas" 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5524 Arkos dailės galerija VšĮ "DIALOGAS" - Lietuvos dailės 
pristatymas Austrijoje ir 
Vokietijoje 

23 Dailė 

5525 Arkos dailės galerija VšĮ Naujasis romantizmas/ New 
Romanticism. Tarptautinis 
projektas 

  Dailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5526 Arkos dailės galerija VšĮ 10-oji tarptautinė tekstilės 
miniatiūrų bienalė "ETNO/ 
ETHNO" 

  Dailė 

5527 Lietuvos išeivijos dailės fondas VšĮ Albumo "Peradresuota 2" leidyba: 
I etapas 

  Dailė 

5528 Vilniaus grafikos meno centras VšĮ Kęstučio Grigaliūno kūrybos 
pristatymas 

  Dailė 

5529 Lietuvos dailininkų sąjungos 
Skulptūros ir vitražo centras 

VšĮ Mažosios plastikos paroda "Rusai 
Lietuvos kultūroje" 

  Dailė 

5530 Skulptūros centras VšĮ "STELA" 19.3 bendri regionų 
kultūros įstaigų ir/ ar 
bendruomenių užsienyje projektai, 
aktualizuojantys regionams 
reikšmingą istorijos ar kultūros 
paveldą ir skatinantys kultūrinį 
turizmą 

23 Dailė 

5531 Kūrybinės idėjos VšĮ Baltijos iliustracija. Komiksai 2   Dailė 

5532 Kūrybinės idėjos VšĮ GUMA. 1918. Šeštadienis.   Dailė 

5533 Meno parkas VšĮ Robertas Antinis. Monografija   Dailė 

5534 Meno parkas VšĮ Būti žinomais   Dailė 

5535 Meno parkas VšĮ Reiklūs projektai - 2017   Dailė 

5536 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija X Baltijos medalių trienalė 
"Baltijos vienybė" 

  Dailė 

5537 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Pasirengimas 4-ajai šiuolaikinės 
dailės kvadrienalei "Q18: 
Memorabilijos. Įrašyti į atmintį" 

  Dailė 

5538 Lewben Art Foundation VšĮ Visos tos gražios moterys: paroda 
ir katalogo leidyba 

  Dailė 

5539 Lewben Art Foundation VšĮ Paroda "Kelionėje, namie ir 
svajonėse: peizažai" 

  Dailė 

5540 Kultūrinių iniciatyvų grupė 
"KAMENA" 

Asociacija Skulptoriaus Juozo Lebednyko 
jubiliejinė paroda "Laiko erdvė" ir 
parodos katalogas 

  Dailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5541 Baltos kandys VšĮ Grupės "Baltos kandys" kūrinio 
"Suktinis" pristatymas 7-oje 
Tarptautinėje Pekino meno 
bienalėje Kinijoje 

  Dailė 

5542 Rupertas VšĮ Liepsnojantys kūnai. Grupinė 
paroda 

  Dailė 

5543 Idėjos sėkmei VšĮ Grupinė profesionalių, jaunų ir 
nepriklausomų menininkų paroda 

  Dailė 

5544 Ex Arte UAB Spalvos galia. Gražinos Vitartaitės 
tapyba 

  Dailė 

5545 Šiuolaikinio meno centras BĮ Grupinė paroda "Neaiškiausias 
momentas" 

  Dailė 

5546 Šiuolaikinio meno centras BĮ Slavs&Tatars paroda: Iš lūpų į 
lūpas 

  Dailė 

5547 Baltish Arts Magazine VšĮ Skaitmeninių menininko knygų 
serija 

  Dailė 

5548 Panevėžio miesto dailės galerija BĮ Stiklo menininkų Indrės Stulgaitės 
Kriukienės ir Remigijaus Kriuko 
paroda "Monologai" 

  Dailė 

5549 Demokratinės bendruomenės 
resursai 

VšĮ Skulptūrinės kompozicijos 
projektas "Herojų alėja", Gynėjų g. 
14, Vilniuje, šalia architektūrinio 
komplekso Vilniaus Vartai 

  Dailė 

5550 Naujos kartos moterų 
iniciatyvos 

VšĮ Alinos Melnikovos tapybos 
parodos "Dare or Dear / Kempinė 
ir tėkmė" pristatymas užsienyje 

23 Dailė 

5551 Krantas VšĮ XX-XXI a. Lietuvos dailininkų 
kūrinių taktilinių reprodukcijų 
paroda "Matomas" 

  Dailė 

5552 Šiaurės Jeruzalė VšĮ Rivkos Chvoles gyvenimo spalvos. 
Tapybos darbų paroda 

  Dailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5553 Cechas "Vilnius" VšĮ Jevgenijaus Petrovo parodos "Mes 
esame visur?" ir Jaroslavo 
Derkacho parodos "Candies" 
pristatymas 

  Dailė 

5554 Menininkių projektai VšĮ Elvyros Kairiūkštytės kūrybos 
viešinimas ir sklaida 

  Dailė 

5555 Mata Hari UAB Viktoro Petravičiaus grafikos šrifto 
išsaugojimas ir išplėtojimas 

  Dailė 

5556 Klaipėdos apskrities dailininkų 
sąjunga 

Asociacija Viešas dialogas III   Dailė 

5557 Klaipėdos kultūrų komunikacijų 
centras 

BĮ Who am I? 798 impression. 
Contemporary art from Chine 

  Dailė 

5558 ISM vadybos ir ekonomikos 
universitetas 

UAB Albumas "Kursas"   Dailė 

5559 Postprojektai VšĮ Kryptys. Lietuva - Ukraina 23 Tarpdisciplininis 
menas 

5560 Šiaulių dailės galerija BĮ Tarptautinis gatvės meno pleneras 
SAULĖS PAGROBIMAS II 

  Dailė 

5561 Telšių menų inkubatorius VšĮ Kūrybinės dirbtuvės "Metalo 
interpretacijos 2017" (Tęstinis 
projektas) 

  Dailė 

5562 Klaipėdos apskrities dailininkų 
sąjunga 

Asociacija P A R A D A S    Dailė 

5563 Meno rinkos agentūra UAB Dailininko Lino Katino kūrybos 
albumo spaudos darbai 

  Dailė 

5564 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Šiuolaikiniai lietuvių dailininkai/ 
Contemporary Lithuanian Artists: 
Laisvydė Šalčiūtė ir Vytautas 
Dubauskas 

  Dailė 

5565 7 meno dienos VšĮ Viešoji kultūros politikos diskurso 
skatinimas 

  Dailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5566 Kintų Vydūno kultūros centras BĮ 15-oji emalio meno laboratorija 
"Pamario ženklai". ATVIRUKAS 
LIETUVAI 

  Dailė 

5567 Auksakalių gildija VšĮ VII tarptautinė emalio meno 
bienalė VILNIUS 2017 

  Dailė 

5568 Inovatyvūs kūrybiniai projektai VšĮ Mažųjų sienų projektas. 2017   Dailė 

5569 Terra Publica VšĮ Knygos apie M. K. Čiurlionį leidyba 
ir sklaida 

  Dailė 

5570 Kauno kolegija VšĮ Justinas Vienožinskis. Sekantis 
šviesos pėdsakais 

  Dailė 

5571 Vilniaus vaikų ir jaunimo meno 
galerija 

VšĮ Genas: Lietuva   Dailė 

5572 Kultūros tiltai VšĮ Paulinos Pukytės kūrybos katalogo 
"Rasti daiktai - Rasti vaizdai - Rasti 
žodžiai" paruošimas spaudai 

  Dailė 

5573 Savęs pažinimo ir saviraiškos 
studija 

VšĮ Lietuvių liaudies ženklų ir simbolių 
raiška šiuolaikiniame mene, jų 
užslėptų reikšmių įtaka Žmogaus 
pasaulėžiūrai ir evoliucijai 

  Dailė 

5574 Galerija "Kontūras" VšĮ Lietuvos vyrų menininkų 
autoportretų paroda 

  Dailė 

5575 Anykščių menų centras BĮ Meno taku   Dailė 

5576 Galerija "Kontūras" VšĮ Tapytojos Eglės Ridikaitės kūrybos 
apžvalgos katalogo leidyba 

  Dailė 

5577 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Parodų ciklas "Menininkų 
sugrįžimai" 

  Dailė 

5578 A galerija VšĮ X: PaLikimas   Dailė 

5579 Druskininkų miesto muziejus BĮ Druskininkų vitražo simpoziumas 
"Čiurlionio atspindžiai 2017" 

  Dailė 

5580 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Ne mano kempinė   Dailė 

5581 Kosakovskių institutas VšĮ Europos dailės akademijų 
kūrybinis konkursas "Vaitkuškis 
Art Biennale" 

  Dailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5582 Marianos Veriovkinos draugija Asociacija IV-tas tarptautinis Marianos 
Veriovkinos simpoziumas 
Vyžuonėlių dvare "Vizionieriai" 

  Dailė 

5583 Menininkų klubas Asociacija Knygos "Menas rinkos 
visuomenėje" rašymas ir 
parengimas spaudai 

  Dailė 

5584 Republica kaunensis VšĮ Projektas "Kaunas gyvai"   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5585 Kruonio kultūros centras BĮ Stalo žaidimas "645 žingsniai po 
Darsūniškį" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5586 Kauno etninės veiklos klubas Asociacija Sutartinių mokykla   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5587 Šiaulių apskrities Povilo 
Višinskio viešoji biblioteka 

BĮ Kraštotyros ekspedicija: "Kur liūdi 
kryžiai pakelėm" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5588 Šokių ir dainų ansamblis 
"Vieversa" 

Asociacija Tarptautinis jaunimo šokių 
festivalis "Apkabinkim Baltiją" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5589 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Dabartis iš praeities: Tautinis 
kostiumas ateities kartoms 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5590 Panevėžio rajono Smilgių 
kultūros centras 

BĮ Edukacinė stovykla "Etnosmilga 
2017" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5591 Paveldas VšĮ Leidinio "Anykščių krašto 
kryždirbystė: mediniai paminklai" 
(I knyga) parengimas spaudai 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5592 Joniškio kultūros centras BĮ Istorinės dainos konkursas-
festivalis "Aušta aušrelė", skirtas 
Tautinio kostiumo metams 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5593 Birštono muziejus BĮ Tautinis kostiumas - lietuvio 
savasties išraiška 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5594 Kauno technologijos 
universitetas 

VšĮ Lietuvos tautinis kostiumas 
audiovizualine išraiška 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5595 Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis "Nykštukas" 

BĮ Saulės ratu, mėnulio taku   Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5596 Etnoklubas VšĮ Etninė kultūra ir tautodailė. 
Tarptautinė etnokultūrinė stovykla 
"Etnokultūros kūrybinės 
dirbtuvės" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5597 Joniškio bendruomenės centras Asociacija Įgalinta atmintis   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5598 Radviliškio rajono savivaldybės 
etninės kultūros ir amatų 
centras 

BĮ Vidurvasario šventės tradicijų 
puoselėjimas Pakiršinio dvare 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5599 Utenos kraštotyros muziejus BĮ Keramikos ratas   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5600 Žemaitijos nacionalinio parko 
direkcija 

BĮ Tautinis kostiumas. Etno 
interpretacija. Skara 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5601 Lietuvos ramuvų sąjunga Asociacija Vaikų ir jaunimo stovykla 
"Lietuviškos šventės ir papročiai" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5602 Žemaitijos nacionalinio parko 
direkcija 

BĮ Kūrybinė stovykla "Menininkų 
dirbtuvės Plateliuose" 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5603 Melkio mokykla VšĮ Etninės kultūros ugdymas ir 
puoselėjimas Melkio 
bendruomenės mokykloje 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5604 Ignalinos rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Lietuvių genties etninio paveldo 
klodų sklaida 

  Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5605 Kazlų Rūdos savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Kas juoston neįausta   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5606 Sveikos gyvensenos klubas 
"Anykščių vaivorykštė" 

Asociacija Skambančiais dainų ir pievų takais   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5607 Vilniaus dailės akademijos 
studentų atstovybė 

Asociacija Baltų kultūra miesto sienose   Dailė 

5608 Senamiesčio jaunųjų menininkų 
dirbtuvė 

VšĮ Edgaras Andriūnas. Paskutinis 
tapybos mohikanas 

  Dailė 

5609 Postprojektai VšĮ Festivalis "Gallery weekend 
Kaunas 2017" 

  Dailė 

5610 Rusų kultūros centras Asociacija Menų ratas plius - 2017   Dailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5611 Senųjų menų studija VšĮ Parodos "Elenos pagrobimas. 
Vilnius, 1636" informaciniai 
inovatyvūs ekspozicijos stendai ir 
eksponatai 

  Dailė 

5612 Ukmergės rajono savivaldybės 
Vlado Šlaito viešoji biblioteka 

BĮ Edukacinis projektas "Menas tarp 
knygų" 

  Dailė 

5613 Artišokai VšĮ 7 parodos namų galerijoje 
TRIVIUM 

  Dailė 

5614 Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 
biblioteka 

BĮ Ekslibrisų konkursas, skirtas 
Jurgio Kunčino gimimo 70-mečiui 

  Dailė 

5615 Socialiniai ir kultūros projektai VšĮ Video apybraižos iš tęstinio ciklo 
"Menininkų portretai" kūrimas: 
Dailininkas Raimondas Gailius 

  Dailė 

5616 Project Day By Day VšĮ Gatvės meno festivalis Klaipėdoje 
"Edit" 

  Dailė 

5617 Sveikatingumo idėjos VšĮ MALONNY IV - Marijampolė, 
Londonas, Niujorkas: Menas ir 
architektūra kitaip 

  Dailė 

5618 Užvenčio pegasas Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Tęstinis tarptautinis projektas 
Užventis AQUArelle'17 

  Dailė 

5619 Šiuolaikinio meno asociacija Asociacija Sapiegų parko paroda 2017 m.   Dailė 

5620 Šiuolaikinio meno asociacija Asociacija Šiuolaikinio meno instaliacija 
"Juodi Balionai" Pakrantės 
galerijoje 

  Dailė 

5621 Lietuvos meno galerininkų 
asociacija 

Asociacija LMGA 20:naktis galerijoje   Dailė 

5622 Skuodo rajono kultūros centras BĮ Trumpi Adomo Galdiko sugrįžimai 
gimtinėn 

  Dailė 

5623 Lietuvos ir Čekijos draugija Asociacija XIX a. pab. - XX a. pr. Čekijos 
dalininkų originalūs darbai 

  Dailė 

5624 Meno forma VšĮ Galerijos "Meno forma" parodinė 
veikla 2017 m. 

  Dailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5625 Žemaitijos dailininkų sąjunga Asociacija Žemaitijos ekspresija 2017   Dailė 

5626 Menų tiltas VšĮ Tarptautinė paroda "Šiuolaikinis 
prancūzų ekspresionizmas ir ne 
tik" 

  Dailė 

5627 Tekstilininkų ir dailininkų 
gildija 

VšĮ Eksperimentai su šviesa: meno 
laboratorija' 17 

  Dailė 

5628 Vandens bokštas VšĮ IŠPRADŽIŲ   Dailė 

5629 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Reanimacija   Dailė 

5630 Laipteliai VšĮ Tarptautinė paroda "Nemuno 
spalvos" 

  Dailė 

5631 Inter Se UAB Erika Grigoravičienė, "Ar tai 
menas, arba Paveikslo (ne)laisvė" 
Dailėtyros monografijos leidyba 

  Dailė 

5632 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ XXXIII Tarptautinė medalio 
kūrėjų stovykla "Herbai ir 
panegirikos" 

  Dailė 

5633 Europos parkas VšĮ Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmečiui skirtų kūrinių 
pastatymas Europos parke 

  Dailė 

5634 Lietuvos liaudies buities 
muziejus 

BĮ LLBM bažnyčios Švč. Mergelės 
Marijos ir Šv.Jurgio altorių 
retabulų restauravimas 2015-2017 
m. III etapas: "Didžiojo Švč. 
Mergelės Marijos altoriaus 
retabulo konservavimas su antro 
tarpsnio atkūrimu" (2017 m.) 

16.2 Muziejai 

5635 Soboro projektai VšĮ Dievo kūno bažnyčios (KVR 
Nr.22358) vitražų tvarkybos 
darbai, restauravimas 

16.2 Kultūros 
paveldas 

5636 Kaišiadorių muziejus BĮ Tu privalai skambėt! 16.2 Muziejai 

5637 Žemaičių dailės muziejus BĮ Kunigaikščių Oginskių palikimas 
muziejaus erdvių šviesoje 

16.2 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5638 Kauno apskrities viešoji 
biblioteka 

BĮ Nacionalinio publikuotų 
dokumentų archyvinio fondo 
išsaugojimas Kauno apskrities 
viešojoje bibliotekoje 

16.2 Bibliotekos 

5639 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Dailininkės Veronikos Šleivytės 
kūrybinis palikimas. II dalis 

16.2 Muziejai 

5640 Klaipėdos miesto savivaldybės 
Mažosios Lietuvos istorijos 
muziejus 

BĮ MLIM archeologinių radinių 
konservavimas ir tyrimų atlikimas 

16.2 Muziejai 

5641 Zarasų krašto muziejus BĮ XIX a. pabaigos liaudies meno 
išsaugojimas ir sklaida 

16.2 Muziejai 

5642 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Lietuvos literatūros ir meno 
archyvo fonduose saugomų riboto 
tiražo įvairių Vilniaus ir kitų 
miestų teatrų, kino teatrų, kocertų 
ir renginių afišų nuo XIX a. 
pabaigos iki XX a. vidurio 
restauravimas, skaitmeninimas ir 
sklaida 

16.2 Archyvai 

5643 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Jūrinės kultūros paveldo vertybių 
iš Lietuvos jūrų muziejaus Dailės 
rinkinio konservavimas 

16.2 Muziejai 

5644 A. Baranausko ir A. Vienuolio-
Žukausko memorialinis 
muziejus 

BĮ Knygos - kultūros istorijos 
liudininkės 

16.2 Muziejai 

5645 Neringos muziejai BĮ Unikalių XIX amžiaus medinių 
burvalčių restauracija (I etpas) 

16.2 Muziejai 

5646 Literatūros informacijos ir 
edukacijos centras 

VšĮ Septinto - aštunto dešimtmečio 
rašytojų fotografijų negatyvų iš 
Arnoldo Baryso archyvo 
restauravimas, skaitmeninimas ir 
parengimas sklaidai 

16.2 Fotografija 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5647 Biržų krašto muziejus "Sėla" BĮ Mantagailiškio dvaro XVI-XVIII a. 
koklių restauravimas. I etapas 

16.2 Muziejai 

5648 Kauno arkivyskupijos muziejus VšĮ Kauno arkivyskupijos muziejaus 
eksponatų restauravimas 

16.2 Muziejai 

5649 Sakralus menas VšĮ Vilniaus Šv.Jurgio bažnyčios 
altorinių paveikslų restauravimas 

16.2 Muziejai 

5650 Druskininkų miesto muziejus BĮ Druskininkų miesto muziejaus 
eksponato - albumo "Druskininkų 
mineralinių vandenų vaizdai" 
(~1880 m.) restauravimas 

16.2 Muziejai 

5651 Kelmės krašto muziejus BĮ Dokumentų restauravimas ir 
konservavimas 

16.2 Muziejai 

5652 Jurbarko krašto muziejus BĮ Ekspozicijos "Jurbarko miestas 
XIX amžiuje" atnaujinimas 
restauruotais eksponatais 

16.2 Muziejai 

5653 Lietuvos etnokosmologijos 
muziejus 

BĮ Muziejinių vertybių restauravimas 16.2 Muziejai 

5654 Zanavykų muziejus BĮ Zanavykų etnokultūros 
išsaugojimas 

16.2 Muziejai 

5655 Vilniaus universitetas VšĮ Ordino "Už nuopelnus Lietuvai" 
Karininko kryžiaus nominanto 
Profesoriaus Ričardo Kazlausko 
sukauptos kolekcijos 
restauravimas, išlikimo 
užtikrinimas ir sklaida 

16.2 Muziejai 

5656 Joniškio istorijos ir kultūros 
muziejus 

BĮ Eksponatų restauravimas, jų 
pristatymas ekspozicijoje 

16.2 Muziejai 

5657 Mažeikių muziejus BĮ Rašytojos Marijos Pečkauskaitės 
Šatrijos  raganos memorialinių 
baldų restauravimas 

16.2 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5658 Klaipėdos universitetas VšĮ XIX a. silkių rūšiavimo sistemos 
fragmentų konservavimas (I 
etapas) 

16.2 Muziejai 

5659 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Hugo ir Ericho Šojų archeologinės 
kolekcijos konservavimas 

16.2 Muziejai 

5660 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Tęstinis muziejinių vertybių 
restauravimo projektas 
"Eksponatai - laikmečio 
liudininkai" (XIX a. albumo 
restauravimas) 

16.2 Muziejai 

5661 Šiaulių "Aušros" muziejus BĮ Išskirtinių eksponatų tyrimai, 
konservavimas ir restauravimas 

16.2 Muziejai 

5662 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Tęstinis muziejinių vertybių 
restauravimo projektas 
"Eksponatai - laikmečio 
liudininkai" 

16.2 Muziejai 

5663 Žemaičių muziejus "Alka" BĮ Unikalius Žemaitijos regiono 
restauruotus eksponatus  - į 
Lietuvos valstybės 100-čiui skirtas 
atnaujintas ekspozicijas, virtualias 
parodas 

16.2 Muziejai 

5664 Lietuvos aviacijos muziejus BĮ Įžymaus lietuviškų lėktuvų 
konstruktoriaus brig. generolo 
Antano Gustaičio žvalgybinio 
lėktuvo ANBO-IV (ANBO-41) 
brėžinių restauravimas. Antras 
etapas 

16.2 Muziejai 

5665 Gargždų krašto muziejus BĮ Unikalių tautinių drabužių 
restauravimas 

16.2 Muziejai 

5666 Molėtų krašto muziejus BĮ Reikšmingiausių penkių 
Videniškių Atgailos kanauninkų 
vienuolyno bibliotekos eksponatų 
restauravimas 

16.2 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5667 Nacionalinis muziejus Lietuvos 
Didžiosios Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

BĮ Muziejinių vertybių restauravimas 16.2 Muziejai 

5668 Skuodo muziejus BĮ Lietuvos valstybės atkūrimo 100-
mečiui paminėti ekspozicijos 
"Skuodo kaimiška troba" 
atnaujinimas 

16.2 Muziejai 

5669 Lietuvos nacionalinis muziejus BĮ Muziejinio eksponato "XVIII a. II 
p. rokoko - klasicizmo stiliaus 
biuro" baigiamieji restauravimo 
darbai 

16.2 Muziejai 

5670 Rokiškio krašto muziejus BĮ Eksponatų tyrimas ir 
restauravimas 

16.2 Muziejai 

5671 Panevėžio kraštotyros muziejus VšĮ XVIII a. kontušo juostos 
restauravimas ir eksponavimas 

16.2 Muziejai 

5672 Vilkaviškio vyskupijos 
Krikščioniškosios kultūros 
centras 

VšĮ Petro Švelinskio Kryžiaus kelio 
stočių restauracija 

16.2 Dailė 

5673 Šilalės Vlado Statkevičiaus 
muziejus 

BĮ Medinių eksponatų restauravimas 16.2 Muziejai 

5674 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ Alytaus kraštotyros muziejaus 
archeologinių eksponatų 
restauravimas 

16.2 Muziejai 

5675 Lietuvos ypatingasis archyvas BĮ Lietuvos partizanų Tauro ir 
Žemaičių apygardų dokumentų 
konservavimas ir restauravimas 

16.2 Archyvai 

5676 Lietuvos ypatingasis archyvas BĮ KGB sudarytų elektroninių 
skaičiavimo mašinų magnetinėsė 
juostose saugomų duomenų 
rinkmenų technologiniai tyrimai, 
išarchyvavimas ir konvertavimas 

16.2 Archyvai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5677 Raseinių krašto istorijos 
muziejus 

BĮ 1918-1940 m. muziejinių vertybių 
restauravimas ir konservavimas 

16.2 Muziejai 

5678 Tauragės krašto muziejus BĮ Knygos "Tribunolas" (1693 m.) 
konservavimas ir restauravimas 

16.2 nenurodyta 

5679 Trakų istorijos muziejus BĮ Muziejinių vertybių restauravimas 16.2 Muziejai 

5680 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 
dailės muziejus 

BĮ Stasio Ušinsko vitražo "Studentai 
praktikoje" konservavimas ir 
restauravimas 

16.2 Muziejai 

5681 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Interaktyvaus Šilutės miesto 
istorinio žemėlapio ir informacijos 
viešinimo sistemos sukūrimas  

17 Muziejai 

5682 Panevėžio apskrities Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės viešoji 
biblioteka 

BĮ Panevėžio krašto istorijos ir 
kultūros virtualios atodangos - III 

17 Bibliotekos 

5683 Lietuvos nacionalinis dramos 
teatras 

BĮ "Teatroteka.lt": sklaida, edukacija, 
tobulinimas 

17 Teatras 

5684 Lietuvos centrinis valstybės 
archyvas 

BĮ Antrojo pasaulinio karo metų 
aerofotonuotraukose užfiksuotų 
Lietuvos vietovių identifikavimas ir 
sklaida 

17 Archyvai 

5685 Atminties vietos VšĮ WWW.AUTC.LT architektūrinio 
turizmo maršrutai internete: 
Marijampolė 

17 Kultūros 
paveldas 

5686 Genčių genealogija VšĮ Skaitmeninis bažnyčių žemėlapis 17 Archyvai 

5687 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Iššifruoti "Tarybų Lietuvos 
kronikas" 

17 Muziejai 

5688 Kūrybos ir inovacijų 
laboratorija 

VšĮ SkaitMENINIS muziejus 17 nenurodyta 

5689 3D Vilnius VšĮ Kultūros raktas - virtuali LDK 
Valdovų rūmų muziejaus 
ekskursija tavo delne 

17 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5690 Darnūs projektai VšĮ Pasakų sekimo įrankio "Pasakų 
Skrynelė" skaitmeninimas ir 
sklaida 

17 Tarpsritiniai 
projektai 

5691 Kauno menininkų namai BĮ Lietuvos performanso meno 
archyvo sukūrimas ir pristatymas 

17 nenurodyta 

5692 Kupiškio krašto žmonių su 
negalia sąjunga 

Asociacija Renginių ciklas skirtas kunigo, 
dramaturgo, švietėjo K.Čiplio 
Vijūno 120-osioms gimimo 
metinėms 

9.1 Tarpsritiniai 
projektai 

5693 Lietuvos švietimo istorijos 
muziejus 

BĮ Elektroninė knyga "Pradžios 
mokyklos vadovėliai 1918-1940" 

17 Muziejai 

5694 Sakralus menas VšĮ Elektroninio istorinės tekstilės 
kūrinių katalogo sukūrimas 

17 Muziejai 

5695 Kauno technologijos 
universitetas 

VšĮ Virtualus gidas "Lietuvos 
universitetas: ateitį kuria istorija" 

17 Kultūros 
paveldas 

5696 Zarasų krašto muziejus BĮ K.Būgos skaitmeninis atgimimas: 
lietuvių kalbotyros pirmtako žygių 
plėtojimas 

17 Muziejai 

5697 Zarasų krašto muziejus BĮ Išmani programėlė asmeninėms 
kelionėms po Zarasų miestą 

17 Muziejai 

5698 Zarasų krašto muziejus BĮ Praeitis dabarčiai 17 Muziejai 

5699 Klaipėdos miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Kalbantys pastatai II 17 Bibliotekos 

5700 Šiaulių turizmo informacijos 
centras 

VšĮ Skaitmeninto Šiaulių istorijos ir 
kultūros paveldo sklaida 

17 Kultūros 
paveldas 

5701 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Šakynos žemės literatas Antanas 
Budzinskas (I etapas) 

17 Bibliotekos 

5702 Kauno technologijos 
universitetas 

VšĮ Ramygalos bibliotekos fotografijų 
archyvo atvėrimas visuomenei 

17 Fotografija 

5703 Valstybinis Šiaulių dramos 
teatras 

BĮ  Valstybinio Šiaulių dramos teatro 
archyvas virtualioje erdvėje 

17 Teatras 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5704 Klaipėdos apskrities viešoji I. 
Simonaitytės biblioteka 

BĮ Atrask kultūros lobius su Krašto 
gidu 

17 Bibliotekos 

5705 Salva Media VšĮ Atminties institucijų skaitmeninto 
turinio sklaida: partizanų 
gyvenimo kasdienybė virtualiuose 
pasakojimuose 

17 Kultūros 
paveldas 

5706 Vario burnos VšĮ Archive of Space. Atvirasis 
urbanistikos muziejus (I etapas - 
koncepcijos sukūrimas) 

17 Architektūra 

5707 Paveldo projektai VšĮ Kelionės kultūros keliais 17 nenurodyta 

5708 Kėdainių rajono savivaldybės 
Mikalojaus Daukšos viešoji 
biblioteka 

BĮ Kalba gimtoji - gyvenimo medis 
žemėje 

17 Bibliotekos 

5709 Kupiškio etnografijos muziejus BĮ Skulptoriaus Juozo Kėdainio 
kūrybinio palikimo pristatymas 
virtualioje realybėje 

17 Muziejai 

5710 Dzūkų krašto menų 
inkubatorius 

Asociacija Šimtmečio Alytaus istorija 17 Tarpdisciplininis 
menas 

5711 Lietuvos dailės muziejus BĮ Interaktyvus Vilniaus dailės 
žemėlapis 

17 Dailė 

5712 Lietuvos tarpdisciplininio meno 
kūrėjų sąjunga 

Asociacija Viešai prieinama Lietuvos 
videokūrinių, performansų ir garso 
meno internetinė biblioteka: 1987-
2017 

17 Archyvai 

5713 Paveldo komunikacija VšĮ Dubingių Radvilų piliavietės 
virtualus 3D atkūrimas per 
papildytosios realybės programėlę 
mokslo žinių sklaidai ir turizmui 

17 Tarpsritiniai 
projektai 

5714 3D Vilnius VšĮ Lietuvos Rojaus obuolys - virtualus 
Prof. Adomo Hrebnickio 
memorialinis muziejus tavo delne 

17 Muziejai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5715 3D Vilnius VšĮ Kultūros raktas - 
virtuali ekskursija Biržų pilyje tavo 
delne 

17 Muziejai 

5716 3D Vilnius VšĮ Interaktyvi pažintinė - edukacinė 
ekskursija Medininkų pilyje 

17 Muziejai 

5717 3D Vilnius VšĮ Virtualus 3D Klaipėdos skulptūrų 
parkas - arčiau istorijos 

17 Muziejai 

5718 3D Vilnius VšĮ Atvira biblioteka. Visiems ir visada. 17 Bibliotekos 

5719 Švietimo standartas VšĮ Tekstų rinktinė "Ištikimas 
priesaikai", skirta Juozui Vitkui-
Kazimieraičiui atminti 

  Literatūra 

5720 Diemedžio leidykla UAB Knyga "Ažvinčių kraštas (tolumos 
ir artumos)" 

  Literatūra 

5721 Diemedžio leidykla UAB Knyga "Dainavos partizanai"   Literatūra 

5722 Diemedžio leidykla UAB Knyga "Rietavo kraštas"   Literatūra 

5723 Diemedžio leidykla UAB Knyga "Lietuvių karaliai ir 
Lietuvos karalystė de facto ir de 
jure Viduramžių Europoje" 

  Literatūra 

5724 Diemedžio leidykla UAB Knyga Nijolė Gaškaitė 
"Pasipriešinimo istorija 1944-1953 
metai" 

  Literatūra 

5725 A. Žandario įmonė IĮ Knyga Libertas Klimka "Žengiant į 
Nepriklausomybę: lietuvybės salos 
Vilniuje XX a. pradžioje" 

  Literatūra 

5726 A. Žandario įmonė IĮ Knyga A. Maalouf 
SAMARKANDAS 

  Literatūra 

5727 A. Žandario įmonė IĮ Knyga Daniel Pennac ROMANAS 
APIE ERNESTĄ IR SELESTINĄ 
(sąlyginis pavadinimas) 

  Literatūra 

5728 "Naujosios Romuvos" fondas Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Juozo Žitkausko knygos "Veidų 
kolekcija" leidyba ir sklaida 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5729 Šiaulių universitetas VšĮ X respublikinis Laimono Noreikos 
skaitovų konkursas 

  Literatūra 

5730 Brailio knyga VšĮ Knygos paaugliams ir vaikams 
Brailiu su taktilinėmis 
iliustracijomis 2017 

  Literatūra 

5731 Alvyda Jasilionytė Individualios 
veiklos 
pažyma 

Literatūra. Knyga "Kaip elgtis prie 
stalo" 

  Literatūra 

5732 AJ Image Group UAB Literatūra. Knyga "Dalykinio 
susitikimo etiketas" 

  Literatūra 

5733 Kamonada UAB "Atokios stotys 2017" - tiltai tarp 
Lietuvos ir emigrantų 

  Literatūra 

5734 Lietuvos kultūros tyrimų 
institutas 

BĮ Valstybė ir kultūra: pasitinkant 
Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmetį 

  Literatūra 

5735 Dialogų kalvė VšĮ Šiuolaikinės pasaulio literatūros 
vertimai ir sklaida 

  Literatūra 

5736 Charibdė UAB  Knygos Baltasar Gracian 
PARANKINIS ORAKULAS 
vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba 

  Literatūra 

5737 Eglės leidykla UAB Dariaus Rekio eilėraščių knygos 
"Mano Klaipėdai..." leidyba 

  Literatūra 

5738 Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 
biblioteka 

BĮ DĖMESIO! Dvi kartos traukinyje   Literatūra 

5739 N. Petrošienės įmonė 
"ANDRENA" 

IĮ Algirdo Matulevičiaus knyga 
TAUTOS ŽADINIMO ŠAUKLIAI 

  Literatūra 

5740 Teleeksperimentas VšĮ Nuotykių lentynėlė 
audiobibliotekoje 

  Literatūra 

5741 Teleeksperimentas VšĮ Prabilęs Basanavičius II   Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5742 Lietuvos literatūros vertėjų 
sąjunga 

Asociacija Persų poeto Ali Abdollahi poezijos 
rinktinės sudarymas, vertimas ir 
leidyba 

  Literatūra 

5743 Meno bangos VšĮ Debiutai   Literatūra 

5744 Vilniaus žydų viešosios 
bibliotekos labdaros ir paramos 
fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Danielius ir liūtai   Literatūra 

5745 Vilniaus žydų viešosios 
bibliotekos labdaros ir paramos 
fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Abraomo Suckeverio poezijos 
vertimų rinktinė 

  Literatūra 

5746 Verslas ar menas VšĮ "Vaikų ir Dievo planeta" - knyga 
reginčiųjų ir Brailio raštu 

  Literatūra 

5747 Lietuvos literatūros vertėjų 
sąjunga 

Asociacija Užsienio literatūros almanacho 
HIERONYMUS Nr. 3 ir Nr. 4 
leidyba 

  Literatūra 

5748 Mokslo ir enciklopedijų leidybos 
centras 

BĮ Mindaugo Tamošaičio ir Algio 
Bitauto knygos "Nuo Vaižganto iki 
Marcinkevičiaus: lietuvių rašytojai 
XX amžiaus Lietuvos politiniuose 
įvykiuose" leidyba 

  Literatūra 

5749 Saulašarė VšĮ Mano tėviškėlė   Literatūra 

5750 Geros girios VšĮ Elektroninės knygos - komikso 
"Paikutis" leidyba ir sklaida 

  Literatūra 

5751 PRIC VšĮ Jurbarko krašto pasakos   Literatūra 

5752 Brailio spauda VšĮ Žmogaus gyvenimo taškais   Literatūra 

5753 Vaizdų archyvas VšĮ A. E. Puišytės eilėraščių knygos 
"Karališkieji aštuoneiliai" 
sudarymas ir leidyba 

  Literatūra 

5754 Poetinis Druskininkų ruduo Asociacija Poetinio Druskininkų rudens 
almanachas 2017 

  Literatūra 

5755 Klėja VšĮ Knyga Agota Kristof BERAŠTĖ   Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5756 Jurbarko rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Literatūros renginių ciklas "Laba 
diena, rašytojau!" 

  Literatūra 

5757 Rokiškio rajono savivaldybės 
Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka 

BĮ Bibliotekos dešimtmečiai Lietuvos 
valstybės šimtmečio kontekste  

  Literatūra 

5758 Jonavos rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

VšĮ Skype seminarų ciklas "Išeivijos 
literatūra - mūsų bibliotekoje" 

  Literatūra 

5759 Kūrybos ir inovacijų 
laboratorija 

VšĮ Holograminė žinutė 12 Nenurodyta 

5760 Pakruojo r. Stačiūnų mokykla-
daugiafunkcis centras 

BĮ Žinau, moku, galiu, darau 12 Nenurodyta 

5761 Mano Gargždai VšĮ Sumanus informacijos vartotojas 12 Nenurodyta 

5762 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Išdrįskime pasitikti kintantį 
pasaulį 

12 Bibliotekos 

5763 Šou imperija VšĮ Radijo ABC 12 Tarpsritiniai 
projektai 

5764 Kultūros vertybių paieška UAB Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės rašytinių istorijos 
šaltinių Stokholmo archyvuose ir 
bibliotekose paieška ir grąžinimas į 
Lietuvą (4-as etapas) 

19.2 Archyvai 

5765 Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčia Tradicinė 
religinė 
bendruomenė 
ar bendrija 

Apsaugos techninių priemonių 
projektavimas Vilniaus Šv. 
Kazimiero bažnyčioje 

19.2 Kultūros 
paveldas 

5766 Jiezno šv. Arkang. Mykolo ir 
Jono Krikštytojo parapija 

Tradicinė 
religinė 
bendruomenė 
ar bendrija 

Apsaugos techninių priemonių 
įrengimo projektavimo Jiezno šv. 
Arkang. Mykolo ir Jono Krikštytojo 
bažnyčioje dokumentacijos 
papildymas 

19.2 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5767 Vilniaus universitetas VšĮ Šv. Jono Krikštytojo ir Šv. Jono 
apaštalo ir evangelisto bažnyčios 
gaisro aptikimo ir signalizavimo 
sistemos techninio projekto 
parengimas 

19.2 Kultūros 
paveldas 

5768 Vilniaus žydų teatras VšĮ Paskutinis Vilnias pranašas   Teatras 

5769 Neries regioninio parko 
direkcija 

BĮ Paveldo galia: piliakalniai 19.1 Nenurodyta 

5770 Žemaičių dailės muziejus BĮ Kraštotyrininkui Konstantinui 
Bružui - 105 

19.1 Tarpsritiniai 
projektai 

5771 Valakupių reabilitacijos centras VšĮ Negalia nekliūtis pažinti Lietuvą 19.1 Kultūros 
paveldas 

5772 G. Kazlausko meninio metalo 
gaminių restauravimo įmonė 

IĮ Labuno terra 19.1 Literatūra 

5773 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Lietuvos žydų ir jų gelbėtojų 
atminimo įprasminimo projektas 
"Veidai ir akmenys" 

19.1 Tarpdisciplininis 
menas 

5774 Suonatori del granduca VšĮ "Liber tabulatūros" kūrinių 
atgaivinimas 

14 Muzika 

5775 Naujos kartos moterų 
iniciatyvos 

VšĮ Menininkų rezidencijos "In 
Progress" steigimas vizualaus 
meno kūrėjams 

14 Dailė 

5776 Telšių krašto televizija VšĮ Didieji tautos žadintojai: jų 
ideologija anuomet ir idėjų sklaida 
nūdienos Lietuvoje 

  Literatūra 

5777 Marijampolės regiono jaunųjų 
verslininkų klubas 

Asociacija MŪZELĖS. Tikros moterų istorijos 
poezijoje ir prozoje 

  Literatūra 

5778 Kamonada UAB LABAS! Mes - iš MOLĖTŲ...   Literatūra 

5779 Pamėginčius VšĮ Algimanto Katiliaus knygos 
"Jaunystė Utenos gimnazijoje" 
parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

5780 Pamėginčius VšĮ Šveicarų klasiko Peterio Bichselio 
"Vaikiškų istorijų" leidyba 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5781 Rokiškio rajono savivaldybės 
Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka 

BĮ Kelionės literatūros vieškeliais   Literatūra 

5782 Aitvaro pasaga VšĮ Jubiliejinės 10-osios vaikų kūrybos 
rinktinės "Lietuvos vaikų pasakos" 
leidyba 

  Literatūra 

5783 Meno bangos VšĮ Rašytojų galerija   Literatūra 

5784 Kosakovskių institutas VšĮ Vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba 
Jono Kosakovskio iš Vaitkuškio 
mini-poemos vaikams: "Apie 
šmėklas, kurios senoj pily vaidenos 
ir kaip sielą nuodėmingą atvertė" 

  Literatūra 

5785 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Aukštelkės krašto enciklopedija   Literatūra 

5786 Semeliškių bendruomenė 
"Strėva" 

Asociacija Leidinys "Semeliškių kraštas"   Literatūra 

5787 Caritas leidykla "Artuma" VšĮ Albinos Žiupsnytės knygos 
vaikams "Drugių karalystė" 
išleidimas 

  Literatūra 

5788 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Rašytojo Rimanto Vanago 
dokumentinės prozos knygos 
"Likimų medžiotojas" parengimas 
ir leidyba 

  Literatūra 

5789 Plungės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Džiaugsmo deguonis 13 Tarpdisciplininis 
menas 

5790 Vitražo manufaktūra VšĮ Stiklo ratas 13 Dailė 

5791 Labdaros ir paramos fondas 
"Viltis-Vikonda" 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Menas - žmogaus atgaiva 13 Muzika 

5792 Lietuvos specialiosios kūrybos 
draugija "Guboja" 

Asociacija šokis ir muzika asmenims su 
negalia 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5793 Senjorų Eldoradas VšĮ Senieji Parubėžio amatai  13 Fotografija 

5794 Kūrybos ir užimtumo stuba VšĮ Mes esame 13 Nenurodyta 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5795 Vilniaus kamerinės muzikos 
fondas 

VšĮ Jo didenybė simfoninis orkestras iš 
arti  

13 Muzika 

5796 Asociacija "Pikseliai" Asociacija Kūrybinės stovyklos jaunimui ir 
bendruomenei "SveikatosMenas" 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5797 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Teigiamo meno poveikio žmogaus 
gerovei ir sveikatai skatinimo 
projekte "Gėrio menas" 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5798 Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės 
mokykla 

VšĮ Gyvenimas yra gražus 13 Dailė 

5799 Trakų švietimo centras VšĮ Atgaivinkime kalėdinius 
vakarojimus 

13 Teatras 

5800 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Keramikos menas žmogaus gerovei 
- 2 

13 Dailė 

5801 Lietuvos nacionalinis dramos 
teatras 

BĮ Socialinis edukacinis projektas 
"Taškas LT" 

13 Teatras 

5802 Kauno menininkų namai BĮ Užimtumo ir bendradarbiavimo 
projektas "Tekstilės ir šokio 
jungtys" senyvo amžiaus žmonėms 

13 Nenurodyta 

5803 Šiaulių dailės galerija BĮ Meno ir jogos sintezė "TETA 
pojūčiai" 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5804 Vilniaus Šilo mokykla BĮ Teatras moko gyventi 13 Teatras 

5805 Šakių kultūros centras BĮ Pabusk. Pabūk. Pajusk 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5806 Kūrybinės jungtys Asociacija Ryšio kūrimas 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5807 Meninės tekstilės dirbtuvės 
"Arasai" 

VšĮ Formos iš gamtos 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5808 Klaipėdos valstybinis muzikinis 
teatras 

BĮ Senjorų muzikinis teatras 13 Opera 

5809 Jonavos rajono neįgaliųjų 
veiklos centras 

BĮ Tarpdisciplininių menų studija 
"Išmok svajoti" 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5810 Lietuvos autizmo asociacija 
"Lietaus vaikai" 

Asociacija Profesionalų ir mėgėjų bendras 
projektas "Saviraiška per meną" 

13 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5811 Kupiškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Didžioji krašto knyga 13 Bibliotekos 

5812 Darni socialinė raida VšĮ Teigiamo forumo teatro poveikio 
bendruomenės sutelktumui bei 
socialinių problemų sprendimui 
skatinimas (tęstinis projektas) 

13 Teatras 

5813 Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka 

BĮ Technologijų dirbtuvės "Kuriu ne 
tik sau" 

13 Bibliotekos 

5814 Nacionalinė kūrybinių ir 
kultūrinių industrijų asociacija 

Asociacija Tikros istorijos 13 Dailė 

5815 Teatriukas VšĮ Arbatinukai - šeimos gerovei 13 Teatras 

5816 Vilniaus etninės kultūros 
centras 

BĮ Tradicinė kultūra vaikų 
animacijoje  

13 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5817 Kupiškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Neatrastas Kupiškis. Veidai 13 Bibliotekos 

5818 Surdologijos centras VšĮ Menas mano mieste - patiriu ir 
dalinuosi 

13 Dailė 

5819 Mažojo princo fondas Labdaros ir 
paramos 
fondas 

"Įtrauk mane" - inkliuzinės knygos 
kaip būdas ugdyti atvirumą ir 
toleranciją neįgaliųjų asmenų 
atžvilgiu 

13 Literatūra 

5820 Vilniaus m. savivaldybės 
centrinė biblioteka 

BĮ Literatūros lobių s@loje 13 Literatūra 

5821 Skulptūros centras VšĮ Vitališkumo gelmės 13 Muziejai 

5822 Anykščių kultūros centras BĮ Kūno ir sielos bendrystė 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5823 Kupiškio krašto žmonių su 
negalia sąjunga 

Asociacija Garsinio skaitymo ir kūrybinės 
raiškos projektas "Mano herojus 
lietuvių pasakose" 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5824 Meno vadybos platforma VšĮ Šiuolaikinio meno parodų 
pristatymo žmonėms su regos ir 
klausos negalia pilotinio modelio 
kūrimas ir įgyvendinimas 

13 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5825 Mažoji guboja VšĮ Menas asmenims su negalia 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5826 Dienos centras "Mes esame" VšĮ Pasaulis kitaip 13 Dizainas 

5827 Kupiškio krašto žmonių su 
negalia sąjunga 

Asociacija Kultūros, meno, sveikatinimo 
projektas "Bendrakeleiviai" 

13 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5828 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Muzika kaip sveikatos šaltinis 13 Muzika 

5829 Lietuvos nacionalinis operos ir 
baleto teatras 

BĮ Opera suvienija 13 Opera 

5830 Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Renginių ciklas "Muzika kūnui ir 
sielai" 

13 Muzika 

5831 Šiaulių rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Meno galia 13 Tarpdisciplininis 
menas 

5832 Meno terapijos ir socializacijos 
institutas Vyta 

VšĮ Senovinis knygos kūrimo menas 13 Tarpdisciplininis 
menas 

5833 Sveikatos centras "Energetikas" UAB Akemns amžius XII 13 Dailė 

5834 Klaipėdos m. dailės klubas 
"Guboja" 

Asociacija Mes galime (skirtas Lietuvos 
valstybės atkūrimo šimtmečiui 
paminėti) 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5835 Lietuvos Meno terapijos 
asociacija 

Asociacija Atstumtas menas 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5836 Kauno diabetikų klubas "Insula"  Asociacija Menų laboratorija "Atviros sienos" 13 Dailė 

5837 Lietuvos vaikų ir jaunimo 
centras 

BĮ Meninis-socialinis projektas 
"Atsiųsk man meną" 

13 Nenurodyta 

5838 Šilalės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Menas vienija ir jungia 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5839 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 
"Meteoras" 

BĮ Kūrybinės dirbtuvės "Menų 
mozaika" 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5840 Asociacija "Pernakta" Asociacija Interaktyvios meninės instaliacijos 
viešose įstaigose 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5841 Kitokia grafika VšĮ Kūrybinės dirbtuvės vaikų dienos 
centre ir užduočių knygelės "Vaikai 
vaikams" leidyba 

13 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5842 Meno bangos VšĮ Ugniažiedė žvaigždė 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5843 Šiaulių ir Tauragės regionų 
aklųjų centras 

VšĮ Interaktyvios garsinio skaitymo 
valandos - "Algirdo Juliaus Greimo 
ir Ievos Simonaitytės kūrybos 
dialogai" 

13 Nenurodyta 

5844 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Kaip tūkstantmetis ąžuolas 
/K.Šimoniui - 130/ 

13 Dailė 

5845 Pojūčių teatras VšĮ Edukacinė programa, skirta regos 
negalią turintiems žmonėms, 
"Pojūčių paveikslai. 
M.K.Čiurlionis" 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5846 Stalo teatras VšĮ Teatras sveikatai vaikams su 
negalia Lietuvos regionuose 

13 Teatras 

5847 Mikė VšĮ Dailės vaidmuo efektyvinant 
suaugusių neįgaliųjų 
psichosocialinį procesą 

13 Dailė 

5848 Lietuvos žmonių su negalia 
sąjungos filialas Vilniaus 
neįgaliųjų dienos centras 

Asociacijos 
filialas 

Negalės fenomeno pažinimas 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5849 Radviliškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Respublikinės bėgimo varžybos 
kraštietės Vaivos Kurpytės-
Skipitienės taurėms laimėti 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5850 Zarasų rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Literatūrinės pažintys Ligoninės 
bibliotekoje - gera nuotaika 
kasdien 

13 Bibliotekos 

5851 Druskininkų kultūros centras BĮ (Per)dirbk sau 13 Dizainas 

5852 Lietuvos kurčiųjų draugija Asociacija Gestų kalbos vienybėje - Tautiška 
giesmė! 

13 Muzika 

5853 Skemų socialinės globos namai BĮ 18-asis dailęs, skulptūros, 
keramikos, kalvystės ir medžio 
drožybos pleneras 

13 Dailė 

5854 Vilniaus etninės kultūros 
centras 

BĮ Tradiciniai amatai Vilniaus miesto 
šeimynos emocinei gerovei 

13 Etninė kultūra ir 
tautodailė 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5855 Kultūros ir švietimo centras 
Vilniaus mokytojų namai 

VšĮ Meninių prichologinių idėjų mugė 
"Skirtingais kampais" 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5856 

Klėviškės kūrybinės dirbtuvės 

MB Laimingumo praktikos  13 Tarpdisciplininis 
menas 

5857 Asociacija "Trinus" Asociacija Paauglys ne auglys 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5858 Gargždų kultūros centras BĮ Socialiai atsakingas teatras 13 Teatras 

5859 Utenos Indra UAB Rašytojų sąjungos nario A. Katino 
ir profesionalaus dailininko L. 
Šmergelio, gyvenančių ir kuriančių 
Utenoje, kūrybos rinktinės leidyba 

  Literatūra 

5860 Leidykla Ganytojas VšĮ Ričardo Pagojaus knygos jaunimui 
"Meilės pamokos: kad nemylėtume 
kaip idiotai" parengimas ir leidyba 

  Literatūra 

5861 Kauno moksleivių techninės 
kūrybos centras 

BĮ Literatūrinių kino novelių knygos 
"Gyvenimas kaip kinas" 
parengimas, leidyba ir pristatymas 

  Literatūra 

5862 Brolio knygos VšĮ Literatūra ir leidyba srities 
projekto "Interaktyvi, 
daugiasluoksnė knyga - lietuvių 
liaudies pasaka "Išėjo tėvelis į 
mišką" 

  Literatūra 

5863 Panevėžio rajono Tiltagalių 
kultūros centras 

BĮ Knygos "Praeitis ir dabartis" 
Tiltagalių krašto istorija leidimas 

  Literatūra 

5864 Media Mediorum VšĮ Jaunimo skatinimas skaityti 
poetinius tekstus socialiniuose 
tinkluose 

  Literatūra 

5865 Mokslotyros institutas VšĮ Knyga A. Liekio "Prezidentinė 
Lietuva: 1919-1920, 1926-1940". 
Lietuvos nepriklausomybės 100-
mečiui. Literatūra, 9 

  Literatūra 

5866 Mokslotyros institutas VšĮ Literatūra,9, Lietuvos valstybės 
100-mečiui, A. Liekio knyga 

  Literatūra 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

"Lietuvos mokslas: savas ir 
svetimas" 

5867 Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas 

BĮ Lietuvos literatūros ir meno 
archyvo elektroninis žinynas - 
nauja redakcija 

  Literatūra 

5868 Juozo ir Alfonso Keliuočių 
palikimo studijų centras 

Asociacija Konferencija Juozo Keliuočio 
palikimo studijų centras 

  Literatūra 

5869 Su pliusu VšĮ Gandriuko Kuko kelionės po 
Lietuvą (IV knyga) 

  Literatūra 

5870 Valstybinė saugomų teritorijų 
tarnyba prie Aplinkos 
ministerijos 

BĮ 100-mečio Lietuva: asmenybės ir 
valstybiniai parkai 

  Literatūra 

5871 Prienų Justino Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

BĮ Almanacho "Prienų krašto vyturiai 
2017" leidyba ir pristatymas 

  Literatūra 

5872 "Znad Wilii" kultūros plėtros 
draugija 

VšĮ XXIV Tarptautinis poetinis 
festivalis "Gegužė prie Neries". 
Garsūs kraštiečiai - Melchiorius 
Vankovičius (Mekchior 
Wankowicz) ir Kazys Bradūnas 

  Literatūra 

5873 Porta artis VšĮ Knygos "Maestro arba Marantos 
rašymo dienoraštis" leidyba 

  Literatūra 

5874 In tempus VšĮ Mocartas ir jo stebuklų fleita 10 Muzika 

5875 

Holistinis judėjimo teatras "S" 

VšĮ Dailės ugdymo bei meno terapijos 
seminarų ciklas neįgaliesiems 
"Saulė sodą sodino" 

10 Dailė 

5876 Klovainių bendruomenė Asociacija Kūrybinės dirbtuvėlės 
Klovainiuose-2 

10 Nenurodyta 

5877 Vilniaus arkivyskupijos Caritas 
Tradicinė 
religinė 
bendruomenė 
ar bendrija 

Video klipo kūrimo dirbtuvės 
asmenims, patiriantiems socialinę 
atskirtį 

10 Nenurodyta 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5878 Lietuvos mokslų akademijos 
Vrublevskių biblioteka 

BĮ Knygos puošyba 10 Bibliotekos 

5879 

Menų ir mokymo namai 

VšĮ Augu pats – auginu kitą: 
asmeninių, kultūrinių, pilietinių ir 
socialinių kompetencijų ugdymo 
stovykla jaunimui 

10 Teatras 

5880 Aštuntoji diena VšĮ Susipažinkime: aš – knyga 10 Literatūra 

5881 Druskininkų miesto muziejus BĮ Druskininkai- Lietuvos šimtmečiui 10 Muziejai 

5882 Telšių rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Karpinių konkursas "Baltos 
užuolaidėlės mano miestui" 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5883 Kauno tardymo izoliatorius BĮ Įkalintų asmenų meninių įgūdžių 
lavinimas tapybos srityje 

10 Dailė 

5884 
Telšių jaunimo etno klubas 
"Čiučiuruks" 

Asociacija Tradicinio etnomuzikavimo 
kūrybinės dirbtuvės "Vasaros 
akademija-2017" 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5885 Meno mylėtojų asociacija 
"Ateities jaunimas" 

Asociacija Meska Music Festival 2017 10 Tarpsritiniai 
projektai 

5886 Universalus daugiafunkcis 
centras "Kaimynystės namai" 

VšĮ Pažinkime Aukštaitiją per šokį ir 
tautinį kostiumą 

10 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5887 Biržų rajono savivaldybės 
Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 

BĮ Knygnešio knygos kelias 10 Bibliotekos 

5888 Vilniaus miesto savivaldybės 
centrinė biblioteka 

BĮ Pasakų laboratorija 10 Bibliotekos 

5889 Lietuvos kultūros politikos 
institutas 

VšĮ Meno ir kultūros vertybių sklaida 
pietryčių Lietuvos mokyklose ir 
kultūros centruose 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

5890 Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešoji biblioteka 

BĮ Menas ir kūryba- kelias į naujų 
spalvų gyvenimą 

10 Bibliotekos 

5891 Panevėžio miesto savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Gyvoji edukacija po Aukštaitijos 
dangumi 

10 Bibliotekos 

5892 Žinių radijas UAB Radijo ekskursija 10 Nenurodyta 

5893 Čilus UAB Vasaros kultūros stovykla 10 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5894 Vilniaus rotušė VšĮ Teminis paskaitų-diskusijų ciklas 
"Meno teritorijos" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 

5895 Plungės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Atviras teatras 24 10 Teatras 

5896 Molėtų krašto muziejus BĮ Kūrybinės-edukacinės dirbtuvės 
"650 Videniškių istorijos metų" 

10 Nenurodyta 

5897 Rokiškio rajono savivaldybės 
Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka 

BĮ Žaisloteka- šeimų laisvalaikio ir 
edukacinio ugdymo centras 

10 Bibliotekos 

5898 Stiklo namai VšĮ Džiaugsmingo meno laboratorija 10 Dailė 

5899 Alytaus Piliakalnio 
progimnazija 

BĮ Mokykla, teatras ir aš 10 Teatras 

5900 Artoteka VšĮ Kūrybiniai užsiėmimai specialių 
poreikių asmenims "Menas 
šypsenai" 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

5901 Ramūno ateljė VšĮ "Vilkų kinas"- tarptautinis vaikų ir 
jaunimo kino forumas 

10 Kino sklaida 

5902 Artoteka VšĮ Tęstiniai kūrybiniai užsiėmimai 
senelių globos namuose "Meno ir 
kūrybos erdvė" 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

5903 Artoteka VšĮ Kūrybiniai užsiėmimai vaikų 
globos namuose "Šypsokis, kurk ir 
svajok!" 

10 Tarpdisciplininis 
menas 

5904 Radviliškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Pasakų skaitymo traukinukas 10 Bibliotekos 

5905 

Kosakovskių institutas VšĮ 

Lenkijos mokslo ir kultūros 
įstaigose archyvinių medžiagų apie 
Lietuvos bajorų gimines ieškojimai 
bei ieškojimų rezultatų 
inventoriaus leidyba ir viešoji 
publikacija 

18.6 Archyvai 

5906 Idėjos miestui VšĮ Akmenės miesto bendruomenės 
kūrybinės pažangos forumas 
"Išjudinkime akmenis" 

10 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5907 Šiaulių universitetas VšĮ Inovatyviosios komunikacijos 
panaudojimas kultūros, sveikatos 
ir socialinėse srityse užtikrinant 
žmonių su kompleksine negalia 
gerovę 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5908 Gelgaudiškio kultūros centras BĮ Meno receptas IV 13 Kultūros 
paveldas 

5909 Orkestro studija VšĮ Aš žmogus ir darbe 2 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5910 Populus nigra UAB Smuikdirbystės amato sklaida 
Lietuvoje ir profesionalios smuikų 
restauravimo, priežiūros ateljė 
įkūrimas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5911 Anykščių menų inkubatorius – 
menų studija 

VšĮ Čia ir dabar /kartu/ 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5912 Labdaros ir paramos fondas 
"Frida" 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Baltojo kaspino festivalis 2017 13 Tarpdisciplininis 
menas 

5913 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Mano istorija 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5914 Tartum be ribų VšĮ Socialinės Metamorfozės 2017 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5915 Lietuvos muzikos terapijos 
asociacija 

Asociacija Žmogus, muzika, sveikata 13 Muzika 

5916 Pajūrio broliai VšĮ Kultūra bendruomenei 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5917 Lietuvos žmonių su negalia 
sąjunga 

Asociacija Tarptautinis meno sveikatai 
inovacijų forumas ir sklaida 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5918 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tautinio kostiumo interpretacija 
šiuolaikinėje madoje 

13 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5919 Ežerėlio jaunimo ir suaugusių 
ugdymo centras 

Asociacija Mažieji klasikos projektai 
neįgaliesiems 

13 Muzika 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5920 Klasteris "Panemunių turtai" Asociacija Jurbarko žiobrinės   Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5921 Raudonos nosys Gydytojai 
klounai 

Asociacija Gydytojų klounų geriatrijos 
programa (pilotinis projektas) 

13 Cirkas 

5922 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Praliek kraujo 2. Meno donorystės 
diena 

13 Dailė 

5923 Mažoji teatro akademija VšĮ Neįgalių asmenų socialinių ir 
asmeninių kompetencijų ugdymas 
per meninės raiškos priemones III 
etapas 

13 Teatras 

5924 Radviliškio rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Raganių – žolininkių šventė 13 Kultūros 
paveldas 

5925 LASS Respublikinis centras VšĮ Pojūčių misterija "Muzikos kalba 
tamsoje" 

13 Muzikinis 
teatras 

5926 Rokiškio krašto muziejus BĮ Tęstinis projektas "Tu čia visada 
laukiamas" 2017 metai 

17 Muziejai 

5927 Rokiškio krašto muziejus BĮ Suskaitmenintų Liongino Šepkos 
kūrinių sklaida 

17 Muziejai 

5928 Lietuvos dailės muziejus BĮ Išmanioji edukacija (II etapas). 
Meno pinklės 

17 Muziejai 

5929 Plungės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Plungės išmaniojo parko objektų 
sklaida 

17 Kultūros 
paveldas 

5930 Šilalės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Virtualus turas po Šilalės krašto 
piliakalnius 

17 Kultūros 
paveldas 

5931 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos valstybės istorija dailės 
kūriniuose 

17 Muziejai 

5932 Vilniaus rajono savivaldybės 
Centrinė biblioteka 

BĮ Skaitmeninimas - saugokime 
asmeninę atmintį meniškai 

17 Bibliotekos 

5933 Folkloro ansamblis "Varangė" Asociacija Re: Vive 17 Kultūros 
paveldas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5934 Nieko MB Programos, leidžiančios iš 
skaitmenintų kultūros paveldo 
objektų, esančių sistemoje 
epaveldas.lt sudaryti virtualios 
realybės ekspozicijas (naudojimui 
su virtualios realybės akiniais) 

17 Kultūros 
paveldas 

5935 Lietuvos muzikos ir teatro 
akademija 

VšĮ Virtuali platforma "Viena Lietuva - 
penki etnopasauliai" 

17 Etninė kultūra ir 
tautodailė 

5936 Mata Hari UAB Viktoro Petravičiaus grafikos šrifto 
išsaugojimas ir išplėtojimas 

16.3 Kultūros 
paveldas 

5937 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ TIFLOMAP: 
TIFLOloginės  inforMacijos 
sklAida elektroninėje erdvėje ir 
virtualios tifloPedagogų 
konsultacijų erdvės sukūrimas 

17 Bibliotekos 

5938 Lietuvos šokio informacijos 
centras 

VšĮ Lithuanian Dance Scene 2017 
skaitmeninimas 

17 Šokis 

5939 Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka 

BĮ Skaitmeninimas jaunuolio akimis 17 Bibliotekos 

5940 Lietuvos mokslų akademijos 
Vrublevskių biblioteka 

BĮ Senųjų knygų įrišų kultūra 17 Bibliotekos 

5941 Lietuvos archeologijos draugija Asociacija Atgimę senieji archeologiniai 
filmai 

17 Kultūros 
paveldas 

5942 Popieriniai lėktuvai VšĮ MAP. Mobilus šiuolaikinio meno 
paviljonas: I etapas 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5943 Lietuvos specialiosios kūrybos 
draugija "Guboja" 

Asociacija Neįgaliųjų bendruomenės mugės-
koncertai "Būkime kartu!" 
regionuose 

  Tarpsritiniai 
projektai 

5944 Alytaus Piliakalnio 
progimnazija 

BĮ Pamokos kitaip 10 Nenurodyta 

5945 Muzikos ir teatro pasaulis Asociacija Mano mažas pasaulis 13 Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5946 Meno akademija VšĮ Socialinę atskirtį mažinančio šokio 
spektaklio kūrimas ir pristatymas: 
psichologinės problemos ir 
psichikos sutrikimai - už 
atpažinimo ir suvokimo ribų 

13 Šokis 

5947 Akmenės krašto artrito bendrija Asociacija Menas visiems 13 Nenurodyta 

5948 Socialinės partnerystės centras VšĮ Damučių arbatėlė 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5949 Visuomenės raidos ir vystymosi 
institutas 

VšĮ Kultūros ir sveikatos sanglaudos 
didinimas siekiant teigiamo meno 
poveikio žmogaus gerovei ir 
sveikatai Respublikinėje Vilniaus 
psichiatrinėje ligoninėje 

13 Dailė 

5950 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tu negali - menas gali 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5951 Vandens bokštas VšĮ Tandemas II 13 Tarpdisciplininis 
menas 

5952 Zarasų rajono savivaldybės 
kultūros centras 

BĮ Šokis-judėjimas-sveikata 13 Šokis 

5953 Kiti krantai  VšĮ Muzikinio spektaklio "Rasų ratas" 
sklaida 

13 Tarpdisciplininis 
menas 

5954 Nacionalinis socialinės 
integracijos institutas 

VšĮ Kiekvienas žmogus turi istoriją, bet 
ne visos istorijos telpa knygose 

13 Tarpsritiniai 
projektai 

5955 Bendruomenė "Užpalėnų 
krivulė" 

Asociacija Kūryba+muzika=sveika Užpalių 
bendruomenė 

13 Nenurodyta 

5956 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 
"Klevas" 

BĮ Harmonizuojantis meno poveikis 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5957 Renginių fabrikas VšĮ Aš esu 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5958 Recream VšĮ Nematoma-matoma 13 Tarpdisciplininis 
menas 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5959 Labdaros ir paramos fondas 
"Dienvidis" 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Ir vaikai turi teises 13 Muzika 

5960 Šiaulių turizmo informacijos 
centras 

VšĮ Šaiulių krašto kultūros paveldas: 
pažintis iš arčiau 

13 Kultūros 
paveldas 

5961 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ciklas "Klasikinės 
muzikos programa 2017" (II p.) 

13 Muzika 

5962 Arkos dailės galerija VšĮ Sanum Viventum/Sveikas 
gyvenimas 

13 Dailė 

5963 Savęs pažinimo ir saviraiškos 
studija 

VšĮ Meno kūrinių ir daugiakalbės 
meno raiškos pažinimas savijautos 
gerinimui 

13 Dailė 

5964 Lietuvos tarpdisciplininio meno 
kūrėjų sąjunga 

Asociacija Verpėjos 13 Tarpsritiniai 
projektai 

5965 Šaukėnų kultūros ir amatų 
centras 

BĮ Dailininkų kūrybinės dirbtuvės 
"Bendrystėje šviesti Lietuvai" 

13 Dailė 

5966 Šiaulių rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

BĮ Skaitymo terapija pasitelkiant 
įvairias meno rūšis 

13 Bibliotekos 

5967 Koncertinė įstaiga Šiaulių 
valstybinis kamerinis choras 
"Polifonija" 

BĮ Menas žmogaus gerovei: draugystė 
su daina 

  Muzika 

5968 Koncertinė įstaiga Šiaulių 
valstybinis kamerinis choras 
"Polifonija" 

BĮ Menas žmogaus gerovei: receptas 
muzikai 

  Muzika 

5969 PRO S Studija VšĮ Koncertas "Juliaus Juzeliūno 
mokiniai" 

  Muzika 

5970 PRO S Studija VšĮ Saulius Sondeckis: gyvenimas 
pašauktas muzikai... 

  Muzika 

5971 Dialoge VšĮ Interviewer 12 Tarpsritiniai 
projektai 



 
Biudžetine įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, kodas 302951857 

 
 

5972 Tėviškės alkas VšĮ Informacijos apie Lietuvos 
kultūros ir meno atstovus, 
pilietiškumo ir patriotiškumo 
ugdytojus, kaupimas ir viešinimas 

12 Tarpdisciplininis 
menas 

5973 Tėviškės alkas VšĮ Pilietiškumo ugdymo programa 
"Publicistai Lietuvai" 

12 Tarpdisciplininis 
menas 

5974 Agentūra "Jungtinės spaudos 
paslaugos" 

UAB Lūžis prie Baltijos. Politinė 
autobiografija 

  Literatūra 

5975 Creator Spiritus MB Elektroninis poezijos knygos 
leidimas 

  Literatūra 

5976 Prezidento Valdo Adamkaus 
biblioteka-muziejus 

VšĮ Virtualus lietuvių pasaulio 
žemėlapis 

18.3 Tarpsritiniai 
projektai 

 


